

IV
VARALLISUUSTILASTOA
D
LIIKEVAIHTOVEROTILASTOA
4
VUODELTA 1945

IV
FÖRMÖGENHETSFÖRHÅLLANDEN
D
STATISTIK ÖVER OMSÄTTNINGSSKATT
4
FÖR ÅR 1945

L'IMPOSITION SUR LE CHIFFRE D'AFFAIRES POUR L'ANNÉE 1945

IV

VARALLISUUSTILASTOA
D
LIIKEVAIHTOVEROTILASTOA

4

VUODELTA 1945

IV

FÖRMÖGENHETSFÖRHÅLLANDEN
D
STATISTIK ÖVER OMSÄTTNINGSSKATT

4

FÖR ÅR 1945

L'IMPOSITION SUR LE CHIFFRE D'AFFAIRES POUR L'ANNÉE 1945

HELSINKI 1948

30

VALTIONEUVOSTON KIRJAPAINO

Helsinki 1948. Valtioneuvoston kirjapaino.

Sisällys.

Teksti	Siv.
Johdanto	7
I Liikeryitysten luku ja kokonaismyynti	8
II Veronalainen myynti ja vero	14
III Tarkastuskertomusten jälkiverotukset ja veronpalautukset	17

Tauluja.

Taulu 1. Liikeryitysten luku, myynti ja vero sovelletun verolomakkeen mukaan lääneittäin ..	2
Taulu 2. Liikeryitysten luku ja myynti toimialan mukaan lääneittäin vuonna 1945	6
Taulu 3. Liikeryitysten luku, myynti ja vero toimialan mukaan vuonna 1945	10
Taulu 4. Liikeryitysten luku, myynti ja vero yritysmuodon ja toimialan mukaan vuonna 1945	12
Taulu 5. Liikeryitysten luku ja myynti kunnittain vuonna 1945	14
Taulu 6. Liikeryitysten luku ja myynti verokausittain toimialan mukaan vuonna 1945	24
Taulu 7. Liikeryitysten luku ja myynti toimialan ja yritysmuodon sekä kokonaismyyntin suuruuden mukaan verokausittain vuonna 1945	26
Taulu 8. Ravitsemis- ja majoitusliikkeiden (verolomake C) luku, myynti ja vero yritysmuodon ja toimialan mukaan vuonna 1945	38
Taulu 9. Veronpalautuksia	39

Innehåll.

Text	Sid.
Inledning	7
I Affärsföretagens antal och totala försäljning	8
II Skattbar försäljning och beskattning	14
III Efterbeskattningar på basen av revisionsberättelser samt skatterestitutioner	17

Tabeller.

Tabell 1. Företagens antal, försäljning och skatt efter använd skatteblankett länsvis	2
Tabell 2. Företagens antal och försäljning enligt verksamhetsart länsvis år 1945	6
Tabell 3. Företagens antal, försäljning och skatt enligt verksamhetsart år 1945	10
Tabell 4. Företagens antal, försäljning och skatt enligt företagsform och verksamhetsart år 1945	12
Tabell 5. Företagens antal och försäljning kommunvis år 1945	14
Tabell 6. Företagens antal och försäljning under olika skatteperioder enligt verksamhetsart år 1945	24
Tabell 7. Företagens antal och försäljning enligt verksamhetsart och företagsform samt storleken av totalförsäljningen under olika skatteperioder år 1945	26
Tabell 8. Förplägnings- och härbärgeringsrörelsernas (skatteblankett C) antal, försäljning och skatt efter företagsform och verksamhetsart år 1945	38
Tabell 9. Skatterestitutioner	39

Tableau des matières.

	Page		Page
<i>Texte</i>	7	Tableau 6. Nombre des entreprises et leur vente pendant les différentes périodes de l'imposition selon la sphère d'activité en 1945	24
Tableau 1. Nombre des entreprises, leur vente et leur impôt selon le formulaire appliqué, par départements	2	Tableau 7. Nombre des entreprises et leur vente, répartis selon leur sphère d'activité, la forme d'entreprise et la grandeur de leur vente totale pendant les différentes périodes de l'imposition en 1945	26
Tableau 2. Nombre des entreprises et leur vente selon la sphère d'activité, par départements en 1945	6	Tableau 8. Nombre des hôtels et des restaurants (formulaire C), leur vente et leur impôt selon la forme d'entreprise et la sphère d'activité en 1945	38
Tableau 3. Nombre des entreprises, leur vente et leur impôt selon la sphère d'activité en 1945	10	Tableau 9. Remboursement de l'impôt	39
Tableau 4. Nombre des entreprises, leur vente et leur impôt selon la forme d'entreprise et la sphère d'activité en 1945	12		
Tableau 5. Nombre des entreprises et leur vente, par communes en 1945	14		

Alkusanat.

Liikevaihtoverotusta koskeva tilasto vuodelta 1945 saatetaan täten julkisuuteen. Säästäväisyysyistä on taulukko-osastoa entisestään supistettu. Tämä on ollut mahdollista siitä huolimatta, että mukana on ensimmäistä kertaa taulu, josta käy ilmi liikeyritysten lukū ja myynti kunnittain. Aikaisemmin on liikevaihtoverotilasto säästäväisyysyistä julkaistu ilman tekstikatsausta. Jotta kuitenkin tilastosta paremmin päästäisiin selville, on tällä kertaa lyhyt selostus mukana. Sen avulla käy mahdolliseksi m. m. vertailla tärkeimpiä tuloksia lähinnä edellisten vuosien vastaaviin numeroihin.

Aineiston käyttelyä on johtanut v. t. yliaktuaari Gunnar Fougstedt ja julkaisun tekstikatsauksen on kirjoittanut v. t. apul. aktuaari Kaisa Laurila.

Helsingissä, Tilastollisessa päätoimistossa, elokuussa 1947.

Förord.

Statistiken över omsättningsbeskattningen för år 1945 bringas härmed till offentligheten. Av sparsamhetsskäl har tabellbilagans omfång minskats. Detta har kunnat ske trots att för första gången en tabell medtagits, som utvisar företagens antal och försäljning kommunvis. Tidigare har omsättningsskattestatistiken av sparsamhetsskäl publicerats utan text. För att göra statistiken lättare tillgänglig har denna gång en kortfattad textredogörelse medtagits. Härigenom möjliggöres bl. a. en jämförelse av de viktigaste resultatens med motsvarande siffror för de närmast föregående åren.

Ledningen av materialets bearbetning har handhåfts av t. f. överaktuarien Gunnar Fougstedt och publikationens text har skrivits av t. f. bitr. aktuarien Kaisa Laurila.

Helsingfors, å Statistiska centralbyrån, i augusti 1947.

Martti Kovero.

Valter Lindberg.

Gunnar Fougstedt.

Johdanto.

Vuonna 1945 toimitetussa liikevaihtoverotuksessa sovellettiin joulukuun 30 p:nä 1941 annettua liikevaihtoverolakia, johon tehtiin eräitä muutoksia kesäkuun 29 p:nä 1945 ilmestyneellä lailla. Näistä muutoksista, jotka tulivat voimaan heinäkuun 1 p:nä 1945, olivat tärkeimmät veroprosenttien korotukset, joten itse liikevaihtoverojärjestelmä säilytettiin entisellään. Niinpä tavara on edelleen liikevaihtoveron alaista kahdessa vaiheessa, tuotannon ja vähittäiskaupan asteella. Tukkukauppa sätävästoin on verovapaata, edellyttäen, ettei tukkukaupan myynti tapahdu suoraan kuluttajalle. Verovelvollisia ovat edelleen *puhdistus-, korjaus-, kunnostamis- ja vuokrausliikkeet* sekä *parturit ja kampaamot*, jotka palvelussuoritustensa perusteella maksavat kauppaliikkeen liikevaihtoveroa, sekä lisäksi vielä ravitsemis- ja majoitusliikkeet.

Kauppaliikkeet ovat lain mukaan velvolliset tekemään veroilmoituksensa A-lomakkeelle ja suorittamaan heinäkuun 1 p:stä 1945 lähtien liikevaihtoveroa 10 % veronalaisesta myynnistään aikaisemman 5 %:n sijasta. Paitsi varsinaisia kauppaliikkeitä, ilmoittavat A-lomakkeella myös kauppaliikkeisiin verrattavat liikkeet. Niitä ovat leipomot, myllyt, meijerit ja erinäiset käsityöläisten liikeyritykset. B-lomaketta käyttävät tuottajat sekä ne jälleenmyyjät, joille on myönnetty oikeus ostaa tavaroita verovapaasti, mutta jotka sen vuoksi ovat velvolliset suorittamaan tuottajien veron (§ 7). Myynti suoraan kulutukseen tuli lain muutoksen jälkeen verotettavaksi 18 %:n mukaan, mikä vuoden alkupuoliskolla oli vain 13 %, kun taas jälleenmyyntiin joutuvasta tavarasta vero pysyi entisellään 10 %:na. C-lomaketta käyttävistä ravitsemis- ja majoitusliikkeistä kohosi anniskelu- ja tanssiravintoloiden vero vuoden jälkipuoliskolla 12 %:sta 15 %:iin ja muiden ravintoloiden ja kahviloiden 4 %:sta 5 %:iin. Majoitusliikkeiden liikevaihtovero määrättiin kaksinkertaiseksi entiseen verrattuna, ollen se 10 %.

Liikevaihtoverolaki sisältää eräitä poikkeustapauksia, jolloin tavaran myyntiä voidaan ammattimaisesti harjoittaa tarvitsematta tehdä liikevaihtoveroilmoitusta. Ei-verovelvollisuus liikevaihtoverotukseen nähden saattaa johtua liiketoiminnan harjoittajasta, laajuudesta tai laadusta. Milloin liiketoimintaa harjoittaa valtio tai sen laitokset, ei veroa tarvitse suorittaa. Samoin on asianlaita silloin, kun liikeyrityksen harjoittajalla ei ole varsinaista liiketoimipaikkaa eikä apuna täysi-ikäisiä jälkeläisiä tai vierasta työvoimaa. Tällä säännöksellä on vapautettu ennen kaikkea suurin osa käsityöläisistä verovelvollisuudesta. Vielä on verovelvollisuudesta vapautettu selläisen liiketoiminnan harjoittaja, joka myy maatalouden tai sen sivuelinkeinojen avulla saatuja omia tuotteitaan.

Inledning.

Vid omsättningsbeskattningen för år 1945 tillämpades lagen om omsättningsskatt av den 30 december 1941, i vilken gjorts vissa ändringar genom lagen av den 29 juni 1945. De viktigaste av dessa förändringar, vilka trädde i kraft den 1 juli 1945, voro förhöjningarna av skatteprocenterna, medan själva skattesystemet förblev oförändrat. Sålunda äro varorna fortfarande underkastade skatt på tvenne stadier, nämligen på produktions- och minuthandelsstadiet. Partihandeln däremot är skattefri, under förutsättning att partiförsäljningen inte sker direkte till konsumenten. Skattepliktiga äro vidare rengörings-, reparations-, renoerings- och uthyrningsaffärer samt rak- och frisersalonger, vilka på basen av utfört arbete erlagga samma skatt som handelsföretag samt dessutom förplägnings- och härbärgeringsrörelser.

Handelsföretagen äro enligt lag skyldiga att göra sin skattedeklaration på blankett A. Från och med den 1 juli 1945 erlagga de 10 % i omsättningsskatt på sin skattepliktiga försäljning mot tidigare 5 %. Förutom egentliga handelsföretag använda sig även med handelsrörelser jämförbara företag av A-blanketter. Sådana äro bagerier, kvarnar, mejerier och diverse företag som bedriva hantverk. B-formuläret användes av producenter samt de återförsäljare, vilka beviljats rätt att köpa varor skattefritt, men som därför äro skyldiga att erlagga den skatt producenter har att erlagga (§ 7). Försäljning direkte till konsumenten pålades enligt ändringar av lagen en skatt på 18 %, mot 13 % under årets förra hälft, varemot skatten på varor avsedda för återförsäljning förblev oförändrad 10 %. Förplägnings- och härbärgeringsrörelser använda blankett C. Av dessa steg skatten för utskänkingsrörelser och dansrestauranger under senare hälften av året från 12 till 15 % och för övriga restauranger och kaféer från 4 till 5 %. Omsättningsskatten för härbärgeringsrörelser fördubblades jämfört med förut och utgjorde således 10 %.

Lagen om omsättningsskatt nämner en del undantagsfall, då varuförsäljning kan ske yrkesmässigt, utan att omsättningsskattedeklaration behöver inlämnas. Skattefriheten kan bero på affärsverksamhetens utövare, omfång eller art. I de fall då staten eller dess inrättningar bedriva affärsverksamhet, behöver skatt icke erläggas. Detsamma är fallet, då affärsföretagets innehavare inte har någon egentlig affärslokal och inte har i sin tjänst egna fullvuxna barn eller främmande arbetskraft. På grund av denna bestämmelse är framför allt största delen av hantverkarna befriade från skattskyldighet. Dessutom äro de affärsidkare befriade från skatt, som sälja egna produkter från jordbruk eller dess binäringar direkte till konsument eller handelsrörelse. Ifall producenten bedriver handel

suoraan kuluttajalle tai kauppaliikkeelle. Milloin alkutuottaja tekee kauppaa yksinomaan myyntiä varten varatussa paikassa, on kuitenkin liikevaihtovero suoritettava.

Liikevaihtoverolaissa on vielä mainittu eräitä tavaryhmiä, jotka on vapautettu liikevaihtoverosta, mutta joiden myynnistä liikkeenharjoittaja on kuitenkin velvollinen ilmoittamaan erittelemällä ne kokonaisyhteydessä. Huomattavin ryhmä näistä on tärkeimmät elintarvikkeet. Edelleen ovat verovapaista tupakkavalmisteet ja väkijuomat, sanoma- ja aikakauslehdet. Raaka-aineet ja puolivalmisteet myydään samoin ilman liikevaihtoveroa, kun ne tulevat sisältymään sellaiseen tuotteeseen, joka on veronalainen. Ulkomaille tapahtuva tavarain myynti on myöskin verotonta.

Liikevaihtoverotilaston alkuaineistona on käytetty liikevaihtoverotoimistoista saatuja jäljennöksiä likeyritysten vuosineljänneksittäin tekemistä veroilmoituksista. Tilastossa ovat mukana paitsi liikevaihtoveroa maksavat likeyritykset myöskin sellaiset liikkeet, joiden myynti käsittää yksinomaan verovapaista tavaroita sekä ne likeyritykset, jotka jonakin verokautena eivät ole toimineet, mutta jotka liikevaihtoverolaki kuitenkin velvoittaa tekemään liikevaihtoveroilmoituksen.

Tässä käsiteltävä vuoden 1945 tilasto poikkeaa edellisen vuoden vuositilastosta sikäli, että taulukkosastoa on supistettu jonkin verran, joskin toisaalta nyt ensimmäistä kertaa esitetään taulu, joka sisältää tietoja kunnittain. Muuten on noudatettu samoja periaatteita kuin vuoden 1944 liikevaihtoverotilastoa laadittaessa. Tilastoon ei sisälly se liikevaihtovero, jota maksetaan tavaroita maahan tuotaessa.

I. Likeyritysten luku ja kokonaisynti.

Liikevaihtoverotilasto on paitsi tärkeätä verotuksen alaa valaisevana tilastona ensiarvoisen tärkeä myös sen vuoksi, että ei ole mitään muuta tilastoa, mikä voisi antaa läheskään yhtä täydellisiä tietoja kotimaisen kaupan laajuudesta ja vaihteluista.

Vuonna 1945 oli liikevaihtoveroilmoituksen tehneitä liikkeitä keskimäärin 36 460 (v. 1944 33 594), niistä kaupungeissa 57.2 % ja maaseudulla 42.8 %. Huomattavasti suurempi erotus kuin lukumäärien välillä, oli vastaavasti kokonaisyntien välillä. Myynti kaupungeissa oli 120.8 miljardia mk, mutta maaseudulla ainoastaan 43.3 miljardia mk. Tämä onkin luonnollista, sillä maaseudulla sijaitsevat liikkeet ovat enimmäkseen keskisuuria ja pieniä. Prosentteissa ilmaistuna olivat myyntiluvut 73.6 % ja 26.4 %. Helsingin osuus kokonaisyntinnistä 68.7 miljardia mk eli 41.8 % koko maan vastaavasta luvusta, painoi kokonaisyntinluvun voimakkaasti kaupunkien eduksi.

Taulusta I käy ilmi kokonaisyntin jakautuminen asukasta kohti lääneittäin kussakin toimialan pääryhmässä. Mukana ovat kaikki liikevaihtoveroilmoituksen jättäneet liikkeet huolimatta siitä, ovatko ne suorittaneet veroa tai ei.

pä en enbart för försäljning avsedd plats, bör omsättningskatt likväl erläggas.

Lagen om omsättningskatt upptager ännu några varugrupper, som äro befriade från omsättningskatt, men vilkas försäljning affärsidkaren likväl är skyldig att uppgiva specificerat i samband med uppgifterna om totalförsäljningen. De mest betydande av dem äro de viktigaste livsmedlen. Fria från skatt äro dessutom tobaksvaror och spirituosa, tidningar och tidskrifter. Råvaror och halvfabrikat få likaledes säljas skattefritt, ifall de komma att ingå i en produkt, som är skattbar. Försäljning till utlandet är likaså skattefri.

Omsättningskattestatistikens primärmaterial erhålles från omsättningskattkontoren i form av kopior av de skattedeclarationer, som affärsföretagen inlämna kvartalsvis. I statistiken ingå förutom de affärsföretag som erlägga omsättningskatt även sådana affärer, vilkas försäljning omfattar endast skattefria varor, samt de affärsföretag, som icke under någon skatteperiod varit i verksamhet, men som enligt lagen om omsättningskatt likväl äro skyldiga att utarbeta omsättningskattedeclaration.

Statistiken för år 1945, som här skall behandlas, skiljer sig från statistiken för föregående år såtillvida att tabellbilagan i någon mån förkortats trots att nu för första gången publiceras en tabell, som innehåller uppgifter kommunvis. För övrigt har man följt samma principer som vid utarbetandet av omsättningsstatistiken för år 1944. I statistiken ingår icke den omsättningskatt, som erlägges vid import av varor till landet.

I. Affärsföretagens antal och totala försäljning.

Statistiken över omsättningsbeskattningen belyser en viktig del av beskattningen, men denna statistik är dessutom av stor betydelse genom att det icke finnes någon annan statistik, som kunde lämna ens tillnärmelsevis lika fullständiga uppgifter om den inhemska handelns omfång och fluktuationer.

År 1945 inlämnades omsättningskattedeclaration i genomsnitt av 36 460 (år 1944 33 594) affärsföretag, av vilka 57.2 % i städerna och 42.8 % på landsbygden. I fråga om den totala försäljningens storlek var skillnaden mellan städer och landsbygd betydligt större än i fråga om företagens antal. Försäljningen i städerna utgjorde 120.8 miljarder mk, men på landsbygden endast 43.3 miljarder mk. Detta är även helt naturligt, ty affärerna på landsbygden äro för det mesta medelstora eller små. Uttryckt i procent utgjorde dessa försäljningssummor resp. 73.6 och 26.4 %. Enbart i Helsingfors utgjorde totalförsäljningen 68.7 miljarder mk eller 41.8 % av motsvarande siffra för hela riket, vilket i hög grad inverkade på totalförsäljningen till städernas favör.

Av tabell I framgår fördelningen av totalförsäljningen per invånare i olika län och inom de olika branschgrupperna. Alla affärer som inlämnat omsättningskattedeclaration ha medtagits oavsett om de erlagt skatt eller ej.

1.

Lääni — Län	Kokonaismyynti asukasta kohti — Totalförsäljning per invånare 1 000 mk				
	Teollisuus ja käsiyö Industri och hantverk	Tukkukauppa Partihandel	Vähittäis- kauppa Minuthandel	Rav. ja majott. liikkeet Förplägnings- och hårbär- geringsrörelser	Yhteensä Summa
Uudenmaan — Nylands	61.6	32.5	26.1	4.5	124.7
Helsinki — Helsingfors	116.0	71.2	48.3	9.0	244.5
Muut kaup. — Övriga städer	33.1	4.8	21.0	3.6	62.5
Kauppalat — Köpingar	23.6	0.9	21.4	2.7	48.6
Maalaiskunnat — Landskommuner	14.7	0.01	5.2	0.3	20.2
Turun-Porin — Åbo-Björneborgs	18.1	2.9	12.2	1.2	34.4
Turku — Åbo	38.7	15.1	25.5	3.3	83.1
Muut kaup. — Övriga städer	61.8	7.5	26.3	4.0	99.6
Kauppalat — Köpingar	45.7	—	56.7	4.5	106.9
Maalaiskunnat — Landskommuner	7.7	0.01	6.4	0.2	14.3
Ahvenanmaa — Åland	4.4	—	15.1	1.1	20.6
Kaupunki — Städ	11.5	—	70.3	8.3	90.1
Maalaiskunnat — Landskommuner	3.3	—	6.5	—	9.8
Hämeen — Tavastehus	24.4	3.7	12.7	1.6	42.4
Tampere — Tammerfors	65.3	14.8	29.5	4.6	114.2
Muut kaup. — Övriga städer	52.6	12.0	29.8	5.1	99.5
Kauppalat — Köpingar	38.7	0.1	14.2	1.9	54.9
Maalaiskunnat — Landskommuner	8.0	—	5.6	0.3	13.9
Kymen — Kymmene	25.5	1.9	12.1	1.4	40.9
Kaupungit — Städer	44.9	11.4	34.3	5.5	96.1
Kauppalat — Köpingar	35.1	0.2	25.1	2.9	63.3
Maalaiskunnat — Landskommuner	20.6	—	6.2	0.4	27.2
Mikkelin — S:t Michels	4.4	1.0	8.1	1.0	15.1
Kaupungit — Städer	26.8	13.3	37.0	6.0	83.1
Kauppalat — Köpingar	7.0	—	28.3	6.5	41.8
Maalaiskunnat — Landskommuner	1.3	—	3.6	0.1	5.0
Kuopion — Kuopio	11.8	2.6	7.9	0.8	23.1
Kaupungit — Städer	24.5	24.7	35.3	6.3	90.8
Kauppalat — Köpingar	65.2	8.2	24.7	3.1	101.2
Maalaiskunnat — Landskommuner	7.7	—	4.2	0.1	12.0
Vaasan — Vasa	8.3	2.3	9.7	0.9	21.2
Kaupungit — Städer	40.4	18.0	35.9	5.1	99.4
Kauppalat — Köpingar	16.9	—	23.6	3.6	44.1
Maalaiskunnat — Landskommuner	3.2	0.01	5.4	0.2	8.8
Oulun — Uleåborgs	6.7	3.1	8.7	0.9	19.4
Kaupungit — Städer	44.3	25.7	34.6	5.9	110.5
Maalaiskunnat — Landskommuner	1.5	—	5.1	0.1	6.7
Lapin — Lapplands	8.4	3.0	10.2	1.0	22.6
Kaupungit — Städer	50.1	14.9	30.0	5.4	100.4
Kauppalat — Köpingar	5.1	10.7	31.1	1.7	48.6
Maalaiskunnat — Landskommuner	0.3	—	4.4	0.1	4.8
Koko maa — Hela riket	22.0	7.7	13.0	1.7	44.4
Kaupungit — Städer	69.8	34.3	36.9	6.3	147.3
Kauppalat — Köpingar	33.6	1.9	24.5	2.9	62.9
Maalaiskunnat — Landskommuner	7.0	0.006	5.3	0.2	12.5

Suurin kokonaismyynti asukasta kohden, 124 700 mk, tuli ymmärrettävästi Uudenmaan läänin osalle. Seuraavat järjestyksessä, olivat Hämeen, Kymen sekä Turun-Porin lääni. Alhaisimmat kokonaismyynnit asukasta kohti koko maassa olivat Mikkelin ja Oulun lääneissä.

Varsin pientä osaa kokonaismyynnistä näytteli tukkukauppa muualla paitsi Uudenmaan läänissä, jossa sen kokonaisliikevaihto asukasta kohden oli 32 500 mk; yksinomaan Helsingissä oli vastaava luku 71 200 mk. Koko maan 716 tukkuliikkeestä oli Hel-

Den största totalförsäljningen per invånare, 124 700 mk, kom förklarligt nog på Nylands län. Följande i ordningen voro Tavastehus, Kymmene samt Åbo-Björneborgs län. Den minsta försäljningen per invånare i hela landet hade S:t Michels och Uleåborgs län.

Partihandeln utgjorde en synnerligen liten del av totalförsäljningen förutom i Nylands län, där partihandeln försäljning per invånare utgjorde 32 500 mk; i Helsingfors var motsvarande siffra 71 200 mk. Av hela landets 716 partiäffärer var över hälften place-

singissä yli puolet. On kuitenkin otettava huomioon, että sellaisetkin tukkuliikkeet, joilla on haaraosastoja muissa kaupungeissa, saattavat tehdä liikevaihtovero ilmoituksensa yksinomaan Helsingissä. Ahvenanmaalla ei ollut yhtään tukkukauppaa eikä maaseudulla Uudenmaan läänin lisäksi muualla kuin Turun-Porin sekä Vaasan lääneissä.

Myös vähittäiskaupan kokonaismyynti asukasta kohden oli Uudenmaan läänissä suurin. Suunnilleen tasavertaiset olivat Turun-Porin, Hämeen ja Kymen läänit. Kaikissa niissä oli myynti asukasta kohti vähän yli 12 000 mk. Vähiten vähittäiskauppaa on käyty Kuopion, Mikkelin ja Oulun lääneissä, mutta näihin lääneihin kuuluu maamme köyhimpiä seutuja. Vähittäiskauppojen myyntiluvuissa oli ero kaupunkien ja kauppalain välillä pienempi kuin muiden liikeyritysrühmien kohdalla.

Ravitsemis- ja majoitusliikkeiden myynti oli tietenkin paljon suurempi kaupungeissa kuin maaseudulla. Suurin myynti oli Helsingissä, mutta kummallista kyllä oli myynti asukasta kohti Turussa ja Tampereella verrattain alhainen ja m. m. pienempi kuin vastaavan läänin muissa kaupungeissa.

Seuraava taulu osoittaa liikeyritysten jakaantumisen pääryhmän ja toimialan mukaan. Vertailun vuoksi esitetään vastaavat luvut vuosilta 1942 ja 1944:

rad i Helsingfors. Likväl bör observeras, att även sådana partiäffärer, som ha filialer i andra städer, kunna inlämna sin omsättningsskattedeklaration enbart i Helsingfors. På Åland fanns ingen partiäffär och på landsbygden funnos sådana förutom i Nylands län endast i Åbo-Björneborgs samt Vasa län.

Även i fråga om minuthandelns totalförsäljning per invånare kom Nylands län på första plats. Någorlunda lika voro Åbo-Björneborgs, Tavastehus och Kymmenen län. I alla dessa utgjorde försäljningen per invånare något över 12 000 mk. Minst var minuthandeln i Kuopio, S:t Michels och Uleåborgs län, men i dessa län finnas ju vårt lands fattigaste trakter. I fråga om försäljningstalen för minutaffärerna var skillnaden mellan städerna och köpingarna mindre än i fråga om övriga grupper av affärsföretag.

Förplägnings- och härbärgeringsrörelsernas försäljning var givetvis mycket större i städerna än på landsbygden. Störst var försäljningen i Helsingfors, men egendomligt nog var försäljningen per invånare i Åbo och Tammerfors jämförelsevis låg och bl. a. mindre än i övriga städer i samma län:

Följande tabell utvisar fördelningen av affärsföretagen efter huvudgrupp och verksamhet. För jämförelsens skull ha motsvarande siffror för åren 1942 och 1944 medtagits.

2.

Toimiala	Liikeyritysten luku ¹⁾ Företagens antal ²⁾			Kokonaismyynti ¹⁾ Totalförsäljning ²⁾ milj. mk			Verksamhetsart
	1942 ³⁾	1944	1945	1942 ³⁾	1944	1945	
	I medelölä	Keskim. I medelölä	Keskim. I medelölä				
Teollisuus ja käsityö	11 140	12 106	14 162	34 653.8	49 353.6	81 327.8	Industri och hantverk
Malminnosto, sulatot y. m. s. metallien jalostuslaitokset	531	597	706	3 041.0	5 029.9	5 784.0	Malmuppföring, smält- och metallförädlingsverk
Konepajat	890	925	1 340	3 850.8	5 032.7	7 714.8	Mekaniska verkstäder
Hienompi koneteollisuus	64	90	148	245.0	426.2	498.6	Finare maskinindustri
Kivi-, savi-, lasi- ja turveteollisuus	672	683	804	1 303.5	1 522.7	3 911.1	Sten-, ler-, glas- och torvindustri
Kemiallinen teollisuus	218	241	248	2 022.8	1 735.3	2 084.5	Kemisk industri
Nahka-, kumi- y. m. s. teollisuus ..	966	1 099	1 303	1 328.8	2 188.1	3 125.8	Läder-, gummi- o. a. d. industri
Kutoma- ja vaateustavateollisuus ..	1 543	1 752	2 019	3 157.6	3 997.3	6 807.3	Textil- och beklädnadsvaruindustri
Paperiteollisuus	168	192	213	3 215.9	4 685.6	8 262.5	Pappersindustri
Puuteollisuus	1 206	1 399	1 921	6 694.0	8 526.7	18 684.3	Träindustri
Ravinto- ja nautintoaineteollisuus ..	1 426	1 396	1 514	6 549.1	10 756.9	19 287.5	Närings- och njutningsmedelsindustri
Valaistus-, voimansiirto- ja vesijohtoteollisuus	17	41	28	107.8	193.6	228.8	Belysnings-, kraftöverförings- och vattenledningsindustri
Graafillinen teollisuus	356	373	366	1 002.8	1 608.3	2 303.8	Grafisk industri
Muu tehdas- ja käsityöteollisuus ..	594	692	798	274.5	577.1	1 322.6	Fabriksindustri och hantverk i övrigt
Teollisuuskompleksit	250	349	368	1 607.3	1 869.0	691.3	Industrikomplex
Puhdistus-, korjaus- ja kunnostamislitkkeet	294	282	296	51.7	91.0	142.0	Rengörings-, reparations- och renoveringsaffärer
Parturit ja kampaamot y. m. s. ..	1 925	1 968	2 061	117.4	187.6	309.6	Rak- och frisersalonger o. a. d.
Rakennusteollisuus	20	27	29	83.8	925.6	169.3	Byggnadsindustri
Tukkukauppa	727	714	716	15 598.2	16 904.4	28 445.3	Partihandel
Rauta- ja rakennustarvikeliikkeet	74	58	63	1 583.4	1 634.5	2 635.5	Handel med järnvaror och byggnadsmaterial
Kone-, koje- ja kuljetusvälinelitteet	78	71	73	1 317.3	1 238.4	1 885.1	Handel med maskiner, apparater och transportmedel
Urheilukaupat		19	23		94.1	159.6	Sportaffärer
Taloustarvikekaupat		8	7		109.3	144.0	Handel med husgeråd
Kemikaali- ja rohdoskaupat	22	22	23	202.0	200.3	355.7	Kemikalie- och drogaffärer
Bensiinin ja polttoöljyn myyjät ..		4	7		48.1	188.9	Handel med bensin och brännolja
Vuota- ja nahka-kaupat	12	13	10	45.8	70.3	64.8	Hud- och läderaffärer

¹⁾ Sekä verotetut että verottomat liikeyritykset. — Säväl beskattade som obeskattade företag.

²⁾ Toimialat, joista vuodelta 1942 ei ole tietoja erikseen, sisältävät asekalaisiin liikkeisiin. — De företagsgrupper, för vilka specificerade uppgifter saknas, ingår i diverse affärer.

Toimiala	Liikeryitysten luku ¹⁾ Företagens antal ¹⁾			Kokonaismyynti ¹⁾ Totalförsäljning ¹⁾ milj. mk			Verksamhetsart
	1942 *)	1944	1945	1942 *)	1944	1945	
	Keskim. I medeltal	Keskim. I medeltal	Keskim. I medeltal				
Kutomatavara-, vaatetus- ja jalkine-liikkeet	222	222	224	1 803.9	1 863.8	2 863.6	Handel med textil- o. beklädn.-varor samt skodon
Tapetti-, matto- ja värikaupat ...		2	1		4.1	—	Handel med tapeter, mattor och färger
Kirja- ja paperikaupat	28	31	31	373.6	316.6	741.0	Bok- och pappershandel
Huonekalukaupat y. m. s.	6	3	4	25.7	11.9	40.4	Möbelaffärer o. a. dyl.
Ruoka- ja siirtomaatavarakaupat	212	226	217	7 772.7	10 146.5	17 826.9	Mat- och kolonialvaruaffärer
Muut maataloustuotteiden kaupat	11	10	5	877.7	899.3	1 240.9	Annan handel med lantbruksprodukter
Sekalaiset liikkeet	62	25	28	1 596.1	267.2	298.9	Diverse affärer
Vähittäiskauppa	18 558	17 195	18 212	25 870.5	32 081.4	48 188.3	Minuthandel
Rauta- ja rakenstarvikeliikkeet	209	245	231	1 160.7	1 560.1	1 613.6	Handel med järnvaror och byggnads-material
Kone-, koje- ja kuljetusväline-liikkeet	1 457	1 353	1 575	3 209.2	2 793.1	4 347.5	Handel med maskiner, apparater och transportmedel
Urheilukaupat		84	93		103.4	159.4	Sportaffärer
Taloustarvikaupat		85	108		79.0	145.9	Handel med husgeråd
Apteekit		426	436		790.1	941.3	Apotek
Kemikaali- ja rohdoskaupat	1 008	522	526	984.7	529.7	592.9	Kemikalie- och drogaffärer
Bensiinin ja polttoöljyn myyjät ..		31	34		837.9	1 193.8	Handel med bensiin och brännolja
Vuota- ja nahkakaupat	78	61	54	140.6	189.2	151.7	Hud- och läderaffärer
Kutomatavara-, vaatetus- ja jalkine-liikkeet	3 371	3 102	3 311	3 092.9	3 939.8	5 275.3	Handel med textil- o. beklädnadsvaror samt skodon
Tapetti-, matto- ja värikaupat ..		42	50		134.2	217.9	Handel med tapeter, mattor och färger
Kirja- ja paperikaupat	838	792	869	1 222.8	1 375.6	1 941.7	Bok- och pappershandel
Huonekalukaupat y. m. s.	454	490	579	349.5	450.8	1 066.0	Möbelaffärer o. a. dyl.
Ruoka- ja siirtomaatavarakaupat	7 944	7 218	7 332	12 841.1	16 699.4	26 735.1	Mat- och kolonialvaruaffärer
Kukkakaupat ja kauppapuutarhurit	422	439	431	173.9	255.0	297.4	Blomsteraffärer och handelsträdgårdsmästare
Muut maataloustuotteiden kaupat	46	33	20	119.0	466.3	103.2	Annan handel med lantbruksprodukter
Tavaratalot	5	5	7	345.6	313.8	656.6	Varuhus
Halli- ja torikauppiat		1 034	1 113		290.2	464.7	Hall- och torghandlare
Kioskit		356	393		60.2	115.5	Kiosker
Vuokrausliikkeet	31	32	37	79.3	101.7	173.5	Uthyrningsrörelser
Sekalaiset liikkeet	2 695	845	1 013	2 151.2	1 111.9	1 995.5	Diverse affärer
Ravitsemis- ja majoitusliikkeet	3 766	3 579	3 370	2 923.9	4 086.2	6 152.6	Förplägnings- och härbärgeringsrörelser
Anniskelu- ja tanssiravintolat	460	398	381	1 677.2	2 319.0	3 714.6	Utskänkningsrörelser och dansrestauranger
Muut ravintolat ja kahvilat	2 991	2 882	2 696	1 184.0	1 698.4	2 353.4	Övriga restauranger och kaféer
Majoitusliikkeet	315	299	293	62.7	68.8	84.6	Härbärgeringsrörelser
Yhteensä	34 191	33 594	36 460	79 046.4	102 425.6	164 114.0	Summa

¹⁾ Sekä verotetut että verottamattomat liikeyritykset. — SÄväl beskattade som obeskattade företag.

²⁾ Toimialat, joista vuodelta 1942 ei ole tietoja erikseen, sisältyvät »sekalaisiin liikkeisiin». — De företagsgrupper, för vilka specificerade uppgifter saknas, ingår i »diverse affärer».

Lukumääriin nähden on otettava huomioon, että jotkut liikeyritykset, joilla on useita myyntipaikkoja, ilmoittavat päämyymälän veroilmoituksessa myöskin haaraliikkeiden liikevaihdon ja sen vuoksi tilastossa mainittu liikeyritysten lukumäärä on pienempi kuin myyntipaikkojen luku. Tämänlaisista yhteisilmoituksista on lisäksi seurauksena, että liikeyritysten ryhmitys kokonaismyynnin perusteella suuruusluokkiin ei ole aivan totuudenmukainen.

Tarkastettaessa kokonaismyyntiä vuosina 1942, 1944 ja 1945 huomataan siinä melkoista nousua varsinkin viimeksimainittuna vuonna, jolloin myynnin määrä oli 164.1 miljardia markkaa. Niinpä se on kohonnut silloin edelliseen vuoteen verrattuna 60.2 %, kun taas nousu vuodesta 1942 vuoteen 1944 oli vain

I fråga om antal bör observeras, att en del affärsföretag, som ha flere försäljningsplatser, upptaga i huvudaffärens deklaration även filialernas omsättning, varför det i statistiken upptagna antalet affärsföretag är mindre än antalet försäljningsplatser. Följden av sådana gemensamma deklarationer är dessutom att grupperingen av affärsföretag i storleksklasser på basen av totalförsäljningen icke är fullt riktig.

Vid en granskning av totalförsäljningen åren 1942, 1944 och 1945 kan en betydande ökning konstateras i synnerhet sistnämnda år, då försäljningen uppgick till 164.1 miljarder mark. Sålunda steg den detta år jämfört med året förut med 60.2 %, medan ökningen från år 1942 till år 1944 endast utgjorde 29.6 %.

29.6 %. Vuoden 1945 myynnin arvon suuri lisääntyminen johtuu kuitenkin pääasiassa hintatason noususta. Mainittakoon, että tukkuhintaindeksi (kotimarkkinatavaraain yleisindeksi) vuodesta 1944 vuoteen 1945 nousi 44 %. Tämän mukaan olisi kotimaisen kauppavaihdon volyymin nousu tänä aikana vain noin 11 prosenttia.

Kokonaismyynnin nousu vuodesta 1944 vuoteen 1945 oli tukkukaupan osalta suurin, 68.3 %. Seuraavaksi järjestyksessä tuli teollisuus ja käsityö, jonka myynti nousi 64.8 %. Vähittäiskauppojen sekä ravitsemis- ja majoitusliikkeiden myynti on kasvanut noin puolet edelliseen vuoteen verrattuna, edellisessä ryhmässä 50.2 % ja jälkimmäisessä 50.6 %.

Kokonaismyynnin jakautuminen teollisuuslaitosten, tukkukauppojen, vähittäiskauppojen sekä ravitsemis- ja majoitusliikkeiden kesken on vuosi vuodelta muuttunut jonkin verran. Teollisuuden osuus on jatkuvasti noussut, edustaan vuonna 1945 melkein puolta (49.6 %) kokonaismyynnistä. Tukku-liikkeiden osuus pieneni vuonna 1944, mikä tietenkin johtui poikkeuksellisista oloista ja varsinkin ulkomaan kaupan tyrehtymisestä. Vuonna 1945 on tukku-liikkeiden osuus kokonaismyynnistä taas noussut 17.3 %:iin. Vähittäiskaupan osuus on hiljalleen pienentynyt, ollen se v. 1945 29.4 %, kun taas ravitsemis- ja majoitusliikkeiden on pysynyt suurin piirtein samanlaisena ja oli se v. 1945 3.7 %.

Suurin määrä liikkeitä teollisuuden ja käsityön ryhmässä kuului *parturien ja kampaamoiden* toimialaan. *Kutoma- ja vaateustavateollisuus, puuteollisuus* sekä *ravinto- ja nautintoaineteollisuus* olivat sen jälkeen yritysten lukumäärän puolesta suurimmat toimialaryhmät. Kokonaismyynnin huomioon ottaen, oli *ravinto- ja nautintoaineteollisuudella* tärkein merkitys vastaten noin 4:tta osaa koko teollisuus- ja käsityöryhmän myynnistä huolimatta siitä, että eräät teollisuuden haarat tässä ryhmässä ovat olleet kokonaan pysähdyksissä, kuten esim. *makeisteollisuus*. Toisella sijalla oli *puuteollisuus*. On muuten otettava huomioon, että toimialaan *teollisuuskompleksit* kuuluu m. m. senlaatuiset yhdistelmät kuin saha ja mylly, mejeri ja mylly, saha ja selluloosatehdas jne., jonka vuoksi *ravinto- ja nautintoaineteollisuuden ja puuteollisuuden* myynti on todellisuudessa paljon suurempi kuin mitä näiden ryhmien kokonaismyynnit osoittavat.

Myöskin kaupan puolella olivat *ruoka- ja siirtomaatavara-kaupat* kokonaismyyntinsä puolesta ylivoimaiset. Tämän ryhmän myynti oli vuosina 1944 ja 1945 yli puolet myynnistä sekä tukku- että vähittäiskaupassa. Toiseksi tärkeimmän ryhmän muodostivat *kutomatavara-, vaateus- ja jalkine-liikkeet*. Ja kuitenkin on vaateusalan vähittäiskaupan merkitys vielä suurempi kuin mitä taulukon numeroista ilmenee. Maaseudulla ei nimittäin tavata juuri tämänlaatuisia kauppajia yksinään, vaan myydään vaatteita ja jalkineita samassa myymälässä kuin ruokataavaroita. Koska kuitenkin viimeksimainittujen myynti on laajempaa, on tällaiset liikeyritykset merkitty *ruoka- ja siirtomaatavara-kauppojen* joukkoon. Suurimpia toimialaryhmiä edustavat edelleen *kone-, koje- ja kuljetusväline-liikkeet*, sekä *rauta- ja rakennustarvikeliikkeet*. Suureen ryhmään *sekalaiset liikkeet* kuuluu — paitsi sekalaisten tavarain kaupat — pakkaamot, lelu-kaupat

Den stora ökningen av försäljningens belopp år 1945 beror likväl huvudsakligen på den stegrade prisnivån. Det må nämnas, att partiprisindex (generalindex för hemmamarknadsvaror) från år 1944 till år 1945 steg med 44 %. Sålunda utgjorde ökningen av den inhemska affärsomsättningens volym under denna tid endast c:a 11 procent.

Ökningen av totalförsäljningen från år 1944 till år 1945 var störst i fråga om partihandeln, nämligen 68.3 %. Följande i ordningen blev industri och hantverk, vars försäljning steg med 64.8 %. Minutaffärernas samt förplägnings- och härbärgeringsrörelsernas försäljning har ökat med ungefär hälften jämfört med föregående år, den förra gruppen med 50.2 % och den senare med 50.6 %.

Försäljningssummans fördelning på industriföretag, parti-affärer, minutaffärer samt förplägnings- och härbärgeringsrörelser har år för år förändrats i någon mån. Industrins andel har fortgående stigit och representerade år 1945 nästan hälften (49.6 %) av den totala försäljningen. Parti-affärernas andel minskades år 1944, vilket naturligtvis berodde på de exceptionella förhållandena och i synnerhet på den starkt minskade utrikeshandeln. År 1945 steg åter parti-affärernas andel av totalförsäljningen till 17.3 %. Minuthandeln andel har småningom minskats och utgjorde år 1945 29.4 %, varemot förplägnings- och härbärgeringsrörelsernas andel i stort sett förblivit konstant och utgjorde år 1945 3.7 %.

Inom gruppen industri och hantverk hörde det största antalet affärer till undergruppen *rak- och frisersalonger*. *Textil- och beklädnadsvaruindustrin, träindustrin* samt *närings- och njutningsmedelsindustrin* voro därefter i fråga om företagens antal de största verksamhetsgrupperna. I fråga om totalförsäljningen var *närings- och njutningsmedelsindustrin* den mest betydande, motsvarande c:a 1/4 av hela industri- och hantverkgruppens försäljning, trots att en del industrier inom denna grupp inte varit i verksamhet, såsom t. ex. sötsaksindustrin. På andra plats kom *träindustrin*. För övrigt bör observeras att till gruppen *industrikomplex* bl. a. höra sådana kombinationer som såg och kvarn, mejeri och kvarn, såg och cellulosafabrik o. s. v., varför *närings- och njutningsmedelsindustrins* och *träindustrins* försäljning i själva verket är betydligt större än dessa gruppers totalförsäljning utvisar.

Även inom handeln voro *mat- och kolonialvaruaffärerna* överlägsna i fråga om totalförsäljning. Denna grupps försäljning utgjorde åren 1944 och 1945 över hälften av försäljningen såväl inom parti- som minuthandeln. Den näst viktigaste gruppen utgjordes av handeln med *textil- o. beklädnadsvaror* samt *skodon*. Och likväl är minuthandeln inom beklädnadsbranschen ännu större än vad siffrorna i tabellen utvisa. På landsbygden finnes nämligen icke just specialaffärer i denna bransch, utan kläder och skodon säljas i samma affär som livsmedel. Emedan likväl försäljningen av sistnämnda varor är större, ha dylika affärsföretag hänförs till *mat- och kolonialvaruaffärer*. Till de största grupperna hör vidare *handel med maskiner, apparater och transportmedel* samt *handel med järnvaror och byggnadsmaterial*. Till den stora gruppen *»diverse affärer»* höra — förutom diverse handlare — förpackningsaffärer, leksaksaffärer samt

sekä muut liikeyritykset, joita ei ole voitu lukea mi-hinkään muuhun toimialaan. Vähämerkityksellisimpiä toimialoja edustavat *muut maataloustuotteiden kaupat, kioskit ja taloustarvikkekaupat* (= talousesinekaupat).

Ravitsemis- ja majoitusliikkeistä oli luonnollisesti *anniskelu- ja tanssiravintoloilla* suurin myynti. Siihen ei sisälly kuitenkaan yksinomaan tarjoilun kautta saadut tulot, vaan myöskin anniskeluosuuksin varustettujen hotellien huoneiden vuokrausmaksut. Milloin majoituspuolen myynti on vähäisempi kuin ravintolasta saatu, on nimittäin k. o. hotelli pantu *anniskelu- ja tanssiravintolaksi*. Aivan samoin on asianlaita majoitusliikkeissä. Niilläkin saattaa olla tuloja kahvilan puolelta, mutta ne ovat kuitenkin majoitusliikkeiden ryhmässä, mikäli sen puolen tulot ovat suuremmat. V. 1945 oli tarjoilun muodossa tapahtuva myynti 5 759.8 milj. mk (edellisenä vuonna 3 819.4 milj. mk). Muu myynti, joka vuonna 1945 nousi 392.8 milj. markkaan ja edellisenä vuonna 266.8 milj. markkaan, käsittää kolme erää, nimittäin henkilökunnan luontais-edut, majoitusliikkeen bruttotulot sekä biljaardin pidosta kertyneet maksut. Mainittakoon, että hyväntekeväisyystarkoituksessa järjestetyt, pienestä mak-susta käytettävissä olevat yömajat ovat liikevaihto-verotuksen ulkopuolella.

Taulussa 3 on kaikki liikeyritykset vuosina 1942, 1944 ja 1945 ryhmitetty toimialan ja yritysmuodon mukaan.

övrige affärsföretag, som icke ha kunnat hänföras till något annat verksamhetsområde. Mindre betydande verksamhetsområden representera *övrig handel med lantbruksprodukter, kiosker och husgerädsaffärer*.

Bland förplägnings- och härbärgeringsrörelserna hade *utskänkningsrörelserna och dansrestaurangerna* den största försäljningen. Däri ingå likväl icke enbart inkomster, som erhållits genom servering, utan även inkomster för uthyrning av rum i hotell med utskänk-ningsrättigheter. I de fall då härbärgeringsrörelsens försäljning är mindre än restaurangens, ha nämligen ifrågavarande hotell upptagits som utskänknings- och dansrestauranger. På motsvarande sätt förhåller det sig med härbärgeringsrörelserna. Även dessa kunna ha inkomster av kaféerörelse, men de ha likväl hän-förts till gruppen härbärgeringsrörelser, ifall in-komsterna till större delen härröra sig från sistnämnda verksamhet. År 1945 uppgick försäljningen i form av servering till 5 759.8 milj. mk (föregående år 3 819.4 milj. mk). Den övriga försäljningen, som år 1945 steg till 392.8 milj. mark och föregående år till 266.8 milj. mark, omfattar tre poster, nämligen personalens naturaförmåner, härbärgeringsrörelsens bruttoin-komster samt inkomsterna vid hållande av biljard. Nämnas bör att natthärbärgen för välgörande ändamål med låga avgifter äro befriade från omsättningsskatt.

I tabell 3 äro alla affärsföretag åren 1942, 1944 och 1945 grupperade efter verksamhetsområde och företagsform.

3.

Toimiala ja yritysmuoto Verksamhetsart och företagsform	Liikeyritysten luku ¹⁾ Företagens antal ¹⁾			Kokonaismyynti ¹⁾ Total försäljning ¹⁾					
	1942	1944	1945	1942	1944	1945	1942	1944	1945
	Keskim. I medeltal	Keskim. I medeltal	Keskim. I medeltal	Milj. mk			%		
Teollisuus ja käsityö — Industri och hantverk	11 140	12 106	14 162	34 653.8	49 353.6	81 327.8	100.0	100.0	100.0
Fyysilliset henkilöt — Fysiska personer	7 521	7 805	9 082	3 121.6	3 535.5	6 829.9	9.0	7.2	8.4
Avoimet yhtiöt — Öppna bolag	413	478	686	814.8	803.1	1 825.5	2.4	1.6	2.2
Osuuskunnat — Andelslag	359	443	516	1 349.3	2 312.9	4 458.2	3.9	4.7	5.5
Kotimaiset osakeyhtiöt — Inhemiska aktiebolag	2 664	3 165	3 657	28 729.7	41 176.1	63 413.4	82.9	83.4	78.0
Muut yritysmuodot — Övriga företagsformer	183	215	221	638.4	1 526.0	4 800.8	1.8	3.1	5.9
Tukkukauppa — Partihandel	727	714	716	15 598.2	16 904.4	28 445.3	100.0	100.0	100.0
Fyysilliset henkilöt — Fysiska personer	209	173	172	920.9	689.1	1 184.7	5.9	4.1	4.1
Avoimet yhtiöt — Öppna bolag	16	13	16	162.2	114.3	180.8	1.0	0.7	0.7
Osuuskunnat — Andelslag	47	48	36	5 388.4	6 079.8	9 838.3	34.5	36.0	34.6
Kotimaiset osakeyhtiöt — Inhemiska aktiebolag	453	476	489	9 118.4	9 978.0	17 187.9	58.5	59.0	60.4
Muut yritysmuodot — Övriga företagsformer	2	4	3	8.3	43.2	53.6	0.1	0.2	0.2
Vähittäiskauppa — Minuthandel	18 558	17 195	18 212	25 870.5	32 081.4	48 188.3	100.0	100.0	100.0
Fyysilliset henkilöt — Fysiska personer	15 075	13 629	14 212	8 316.1	9 446.8	14 686.1	32.1	29.4	30.5
Avoimet yhtiöt — Öppna bolag	380	356	438	499.1	697.4	946.6	1.9	2.2	2.0
Osuuskunnat — Andelslag	698	635	625	7 780.7	10 417.1	16 173.6	30.1	32.5	33.5
Kotimaiset osakeyhtiöt — Inhemiska aktiebolag	2 080	2 265	2 613	8 664.5	10 672.2	15 430.4	33.5	33.3	32.0
Muut yritysmuodot — Övriga företagsformer	325	310	324	610.1	847.9	951.6	2.4	2.6	2.0
Ravitsemis- ja majoitusliikkeet — Förplägnings- och härbärgeringsrörelser	3 766	3 579	3 370	2 923.9	4 086.2	6 152.6	100.0	100.0	100.0
Fyysilliset henkilöt — Fysiska personer	2 574	2 265	2 241	884.4	1 043.2	1 479.0	30.3	25.5	24.0
Avoimet yhtiöt — Öppna bolag	59	64	81	51.9	50.8	101.8	1.8	1.2	1.7
Osuuskunnat — Andelslag	324	379	374	659.0	934.2	1 378.1	22.5	22.9	22.4
Kotimaiset osakeyhtiöt — Inhemiska aktiebolag	389	450	431	1 058.2	1 708.3	2 754.1	36.2	41.8	44.8
Muut yritysmuodot — Övriga företagsformer	420	421	243	270.4	349.7	439.6	9.2	8.6	7.1
Yhteensä — Summa	34 191	33 594	36 460	79 046.4	102 425.6	164 114.0	100.0	100.0	100.0
Fyysilliset henkilöt — Fysiska personer	25 379	23 872	25 707	13 243.0	14 714.6	24 179.7	16.8	14.4	14.7
Avoimet yhtiöt — Öppna bolag	868	911	1 221	1 528.0	1 665.6	3 054.7	1.9	1.6	1.9
Osuuskunnat — Andelslag	1 428	1 505	1 551	15 177.4	19 744.0	31 848.2	19.2	19.3	19.4
Kotimaiset osakeyhtiöt — Inhemiska aktiebolag	5 586	6 356	7 190	47 570.8	63 534.6	98 785.8	60.2	62.0	60.2
Muut yritysmuodot — Övriga företagsformer	930	950	791	1 527.2	2 766.8	6 245.6	1.9	2.7	3.8

¹⁾ Sekä verotettut että verottamattomat liikeyritykset. — Saväl beskattade som obeskattade företag.

Ryhmässä teollisuus ja käsityö voittaa osakeyhtiömuoto ylivoimaisesti. Fyysillisten henkilöiden omistuksessa olevien teollisten liikeyritysten osuus on vähentymässä, mikä kai ainakin osaksi johtuu siitä, että näitä yrityksiä on muutettu osakeyhtiöiksi.

Myös tukkukaupan alalla on kotimaisilla osakeyhtiöillä kiistattomasti ensi sija. Vähittäisliikkeissä taas ovat kotimaiset osakeyhtiöt, osuuskunnat ja fyysilliset henkilöt suurin piirtein yhtä voimakkaasti edustettuina. On muuten hyvin luonnollista, että fyysillisten henkilöiden omistamien liikkeiden osuus on vähittäiskaupassa näinkin merkityksellistä, koska siihen kuuluu myös varsin pieniä liikeyrityksiä, jotka ovat helposti yhden henkilön hoidettavissa.

Ravitsemis- ja majoitusliikkeiden alalla on osakeyhtiöiden omistuksessa olevien liikeyritysten osuus lisääntynyt yksityisten henkilöiden omistuksessa olevien kustannuksella. Tällä alalla ryhmällä muut yritysmuodot on ollut suhteellisen suuri merkitys. Lotta-Svärd yhdistysten aikoinaan omistamat kahvilat ovat suuresti vaikuttaneet siihen.

Taulusta 4 käy ilmi liikeyritysten luku ja kokonaisyhteistyksen toimialan pääryhmän mukaan verokausittain vuosina 1944 ja 1945.

Inom gruppen industri och hantverk dominera aktiebolagen fullständigt. Andelen av de industri-företag, som ägas av fysiska personer, håller på att minska, vilket synbarligen åtminstone delvis beror på, att dylika företag ombildats till aktiebolag.

Även inom partihandeln bilda de inhemska aktiebolagen den överlägset största gruppen. Inom minuthandeln åter äro inhemska aktiebolag, andelslag och fysiska personer i stort sett lika starkt representerade. Det är för övrigt helt naturligt, att företag, som ägas av fysiska personer, spela en relativt viktig roll inom minuthandeln, eftersom denna omfattar även mycket små affärsföretag, som lätt kunna skötas av en enda person.

Inom förplägnings- och härbärgeringsbranschen har antalet affärsföretag, som ägas av aktiebolag, ökats på bekostnad av de företag, som ägas av enskilda personer. Inom denna bransch har gruppen »övriga företagsformer» haft en relativt stor betydelse. Kaféer, som tidigare varit i Lotta-Svärdorganisationens ägo, ha härvid spelat en betydande roll.

Ur tabell 4 framgår affärsföretagens antal och totalförsäljning, fördelade enligt branschgrupper, under olika skatteperioder åren 1944 och 1945.

4.

Ajanjakso Period	Liikeyritysten luku Företagens antal					Kokonaisyhteistyksen — Totalförsäljning milj. mk				
	Teollisuus ja käsityö Industri och hantverk	Tukkukauppa Partihandel	Vähittäis- kauppa Minuthandel	Yhteis- kauppa Geringssäljare	Yhteensä Summa	Teollisuus ja käsityö Industri och hantverk	Tukkukauppa Partihandel	Vähittäis- kauppa Minuthandel	Yhteis- kauppa Geringssäljare	Yhteensä Summa
I—III 1944	11 922	735	17 186	3 510	33 353	12 951.6	4 600.0	7 127.3	858.0	25 536.9
IV—VI »	11 972	728	17 194	3 576	33 470	13 311.2	3 895.3	8 561.4	1 068.7	26 836.6
VII—IX »	12 322	690	17 266	3 755	34 033	11 376.1	3 929.4	7 365.2	1 053.8	23 724.5
X—XII »	12 209	704	17 131	3 475	33 519	11 714.7	4 479.7	9 027.5	1 105.7	26 327.6
I—III 1945	12 832	666	17 602	3 206	34 306	12 263.8	4 899.2	8 572.5	1 103.6	26 839.1
IV—VI »	13 789	694	17 803	3 437	35 723	16 895.7	6 297.7	10 098.0	1 455.7	34 747.1
VII—IX »	14 710	731	18 480	3 452	37 373	20 099.5	5 937.4	10 980.9	1 750.6	38 768.4
X—XII »	15 317	772	18 964	3 383	38 436	32 068.8	11 311.0	18 536.9	1 842.7	63 759.4

Liikeyritysten koko luku on jatkuvasti lisääntynyt paitsi vuoden 1944:n viimeisenä verokautena, jolloin poikkeuksellinen tilanne Pohjois-Suomessa paikatellen oli vaikuttanut liikevaihtoveroilmoitusten jättämisen laiminlyömistä Oulun ja Lapin lääneissä. Nämä veroilmoitukset tulivat sitten jälkiveroituksina seuraavina verokausina.

Kausivaihteluita, jotka normaalina aikoina esiintyvät kokonaisyhteistyksiä tarkastettaessa, ei voida nyt selvästi erottaa poikkeuksellisten olojen ja varsinkin rahan arvon huononemisen takia.

II. Veronalainen myynti ja vero.

Seuraavasta taulusta käy toimialan pääryhmien mukaan ilmi veronalaisen myynnin ja veron prosentti kokonaisyhteistyksistä sekä veron prosentti veronalaisesta myynnistä.

Teollisuudessa oli veronalainen myynti v. 1945 vain 37.4 % kokonaisyhteistyksistä. Tämä asiaan tila johtuu etupäässä siitä, että sen tavaran myynti, joka tulee

Hela antalet affärsföretag har oavbrutet ökats med undantag av under den sista skatteperioden år 1944, då de exceptionella förhållandena i norra Finland åstadkommo att omsättnings-skattedeklarationer icke inlämnades på en del orter i Uleåborgs och Lapplands län. Dessa skattedeklarationer beaktades sedan vid efterbeskattningen under följande skatteperioder.

Säsongsvariationer, som under normala tider kunna konstateras vid granskning av totalförsäljningen, kunna nu inte tydligt observeras på grund av de exceptionella förhållandena och särskilt på grund av det sjunkande penningvärdet.

II. Skattbar försäljning och beskattning.

Ur följande tabell framgår inom olika branschgrupper den skattbara försäljningens och skattens procentuella andel i totalförsäljningen samt skatten i förhållande till den beskattade försäljningen.

Inom industrin utgjorde den skattbara försäljningen år 1945 endast 37.4 % av totalförsäljningen. Detta beror i främsta rummet på att skattefrihet gäller vid

5.

Toimiala — Verksamhetsart	Veronalainen myynti % kokonaisymynnistä Skattbar försäljning % av totalförsäljning	Vero — Skatt	
		% kokonaisymynnistä % av totalförsäljning	% veronalaisesta myynnistä % av skattbar försäljning
Teollisuus ja käsityö — Industri och hantverk			
1942	43.3	4.7	10.9
1944	42.5	4.7	11.0
1945	37.4	4.4	11.8
Tukkukauppa — Partihandel			
1942	21.7	1.8	8.5
1944	19.3	1.4	7.2
1945	18.8	1.8	9.7
Vähittäiskauppa — Minuthandel			
1942	58.0	3.2	5.5
1944	55.8	3.1	5.6
1945	56.9	4.7	8.2
Rav. ja majoit. liikk. — Förplägnings- och härb. rörelser			
1942	65.2	4.4	6.7
1944	66.5	4.5	6.8
1945	67.5	5.7	8.4

sisältymään tuotteeseen, mikä itse on liikevaihtoverotuksen alainen, on verosta vapaa. Tukkukaupan verovapaa myynti (81.2 %) taas käsittää ostetun tavaransa sellaisenaan myymisen jälleenmyyjille. Vähittäiskaupassa oli veronalaista myyntiä yli puolet sekä ravitsemis- ja majoitusliikkeissä noin $\frac{2}{3}$ kokonaisymynnistä. Verovapaat tavarat ovat edellisessä ryhmässä pääasiassa elintarvikkeita, jälkimmäisessä alkoholijuomia ja tupakkaa. Veron prosentti kokonaisymynnistä on luonnollisesti kääntäen verrannollinen verovapaiden tavaroiden määrään. Veronprosentti veronalaisesta myynnistä riippuu taas — paitsi liikevaihtoverolain määräämästä veroprozentista — lisäyksistä ja korotuksista, joita määrätään veron maksamisen ja liikevaihtoveroilmoituksen jättämisen laiminlyönnistä. Viimeksimainitut kohottavat veron prosenttia, jota vastoin jälkiverotukset itsessään sellaisilta verokausilta, jolloin vero laskettiin alhaisemman prosentin mukaan, ovat omiaan pienentämään sitä.

Taulussa 6 osoitetaan maksuunpantu vero lääneittäin vuosina 1941, 1942, 1944 ja 1945.

försäljning av en vara, som kommer att ingå i en produkt, som själv är skattbar. Partihandelns skattefria försäljning (81.2 %) åter innefattar försäljningen av inköpt vara såsom sådan till återförsäljare. Inom minuthandeln utgjorde den skattbara försäljningen över hälften samt inom förplägnings- och härbärgeringsrörelserna c:a $\frac{2}{3}$ av totalförsäljningen. De skattefria varorna inom föregående grupp utgöras i främsta rummet av livsmedel, och i den senare av alkohol- drycker och tobak. Skatten i procent av totalförsäljningen är naturligtvis omvänt proportionell mot kvantiteten skattefria varor. Skatteprocenten beräknad på den beskattade försäljningen beror åter — förutom på den av lagen om omsättningsskatt fastställda skatteprocenten — på de tillägg och förhöjningar, som fastställas vid försummelse att erlägga skatt eller att inlämna omsättningsskattedeklaration. En sådan försummelse medför en höjning av skatteprocenten, varemot efterbeskattningarna för sådana skatteperioder, då skatten räknades enligt en lägre procent, i och för sig äro ägnade att sänka denna.

Tabell 6 utvisar de debiterade skatterna länsvis åren 1941, 1942, 1944 och 1945.

6.

Lääni — Län	Veromäärä — Skattebelopp milj. mk			
	1941	1942	1944	1945
Uudenmaan — Nylands	454.1	1 233.1	1 485.0	2 650.1
Turun-Porin — Åbo-Björneborgs	161.5	385.0	549.6	981.0
Ahvenanmaa — Åland	3.7	5.5	7.2	16.2
Hämeen — Tavastehus	180.7	484.6	706.1	1 150.8
Kymen — Kymmene	55.0	205.4	272.2	356.1
Mikkelin — S:t Michels	28.3	51.6	65.8	153.5
Kuopion — Kuopio	66.0	171.9	220.2	424.5
Vaasan — Vasa	109.9	207.8	282.8	590.4
Oulun — Uleåborgs	42.8	89.0	97.6	256.9
Lapin — Lapplands	29.4	48.5	44.4	137.2
Koko maa — Hela riket	1 131.4	2 882.4	3 730.9	6 716.7
Helsinki — Helsingfors	382.8	1 048.5	1 214.3	2 212.2
Muut kaup. — Övriga städer	413.7	1 023.3	1 483.7	2 599.1
Maaseutu — Landsbygd	334.9	810.6	1 032.9	1 905.4

Veron määrää tarkastettaessa on muistettava, että meidän liikevaihtoverolakimme myöntää kovin paljon tavaroita verovapaiksi, suhteellisesti enemmän kuin muissa maissa, missä liikevaihtoverolaki on käytännössä. Kuitenkin maksuunpantu liikevaihtovero vuonna 1945 nousi 6 716.7 milj. markkaan (edellisenä vuonna 3 730.9 milj. markkaan). Näihin lukuihin ei — kuten jo huomautettiin — sisälly tavaroille maahan tuotaessa maksuunpantu liikevaihtovero. Viimeksi mainittu erä on otettu huomioon liikevaihtoveron tuottoa v. 1945 koskevassa luvussa, 6 872.5 milj. mk. Tämä summa oli 20.4 % valtion varsinaisista tuloista sanottuna vuonna. Edellisenä vuonna oli liikevaihtoveron osuus 18.6 %. Eri läänien veromääriä vertailtaessa ovat luonnollisesti Uudenmaan, Hämeen ja Turun-Porin läänit etusijoilla. Yksin Helsingin osuus verosta oli 2 212.2 milj. mk.

Taulu 7 on laadittu ottamalla huomioon veron jakaantuminen yritysmuodotain ja toimialan pääryhmän mukaan.

Vid granskning av skattebeloppet bör ihågkommas, att enligt vår omsättningsskattelag. proportionsvis mycket flere varor äro skattefria än i andra länder med omsättningsskatt. Likväl uppgick den debiterade omsättningsskatten år 1945 till 6 716.7 milj. mark (föregående år till 3 730.9 milj. mark). I dessa tal ingår icke — såsom redan påpekades — omsättningsskatt, som debiterats för varor vid import till landet. Sistnämnda post ingår i den siffra som anger statens inkomster från omsättningsbeskattningen år 1945, 6 872.5 milj. mk. Denna summa utgjorde 20.4 % av statens egentliga inkomster nämnda år. Året förut var omsättnings-skattens andel 18.6 %. Vid en jämförelse av skattebeloppen i de olika länen intaga naturligtvis Nylands, Tavastehus och Åbo-Björneborgs län de främsta platserna. Enbart Helsingfors andel i skatten utgjorde 2 212.2 milj. mk.

Tabell 7 visar skattens fördelning efter företagsform och branschgrupp.

7.

Yritysmuoto Företagsform	Toimiala — Verksamhetsart				Yhteensä Summa
	Teollisuus ja käsityö Industri och hantverk	Tukkukauppa Partihandel	Vähittäis- kauppa Minuthandel	Ravitsemis- ja majoit. liikkeet Förplägnings- och härbärgeringsrörelser	
Veró — Skatt milj. mk					
Fyysilliset henkilöt — Fysiska personer	458.8	25.3	775.4	76.4	1 335.9
Avoimet yhtiöt — Öppna bolag	104.5	5.6	52.5	5.0	167.6
Osuuskunnat — Andelslag	93.8	39.7	641.7	71.9	847.1
Kotim. osakeyhtiöt — Inhemiska aktiebolag	2 904.1	448.5	733.1	169.4	4 255.1
Muut yritysmuodot — Övriga företagsformer	36.3	1.7	47.9	25.1	111.0
Yhteensä — Summa	3 597.5	520.8	2 250.6	347.8	6 716.7

Eniten liikevaihtoveroa maksoivat kotimaiset osakeyhtiöt, lähes $\frac{2}{3}$ koko veromäärästä. Sen jälkeen seurasivat fyysilliset henkilöt. Fyysillisten henkilöiden ryhmä oli kyllä lukumääränsä puolesta huomattavasti ylivoimainen, mutta koska siihen kuului ymmärrettävästi paljon pieniä liikkeitä m. m. paljon ruokatavarakauppoja, joilla on verovapaata myyntiä, ei vero nouse niiden kohdalta kovin suureksi. Samoin on asianlaita osuuskunnissa, mihin osuuskaupat ja osuusmeijerit kuuluvat. Pienin veronmaksajaryhmä yritysmuodoista oli kuitenkin »muut yritysmuodot», johon kuuluu yhdistykset, jakamattomat kuolinpesät ja ulkomaiset osakeyhtiöt.

Verorasituksen jakaantuminen eri pääryhmien osalle selviää myös edellä olevasta taulusta. Teollisuus ja käsityö oli ensi sijalla, runsaasti yli puolet verosta tuli tähän ryhmään kuuluvilta liikeyrityksiltä. Vähittäisliikkeet seurasivat sen jälkeen ja vähiten veroa maksoivat ravitsemis- ja majoitusliikkeet, joilta saatu vero oli ainoastaan 5.2 % koko veromäärästä.

Taulu 8 osoittaa, miten kullekin toimialan pääryhmälle maksuunpantiin veroa verokausittain (=vuosineljänneksittäin) vuosina 1944 ja 1945.

Största delen av omsättningsskatten, innemot $\frac{2}{3}$ av hela skattebeloppet, erlades av inhemiska aktiebolag. Därefter kom gruppen fysiska personer. Denna grupp var visserligen i fråga om antalet företag betydligt större, men då dit förklarligt nog höra mycket små affärer och bl. a. ett stort antal matvaruaffärer, vilkas försäljning är skattefria, äro skatteinkomsterna från denna grupp icke särdeles stora. Detsamma gäller även andelslagen, som ju omfatta handelslag och andelsmejerier. Den minsta skattebetalargruppen var likväl »övriga företagsformer», till vilka höra föreningar, oskiftade dödsbon och utländska aktiebolag.

Skattebördans fördelning på olika branschgrupper framgår även av ovanstående tabell. Industri och hantverk intog första platsen. Över hälften av skatten erlades av affärsföretag som höra till denna grupp. Därefter komma minutaffärerna och minst skatt erlade förplägnings- och härbärgeringsaffärerna, endast 5.2 % av hela skattebeloppet.

Tabell 8 utvisar, huru mycket skatt de olika branschgrupperna debiterades under de olika skatteperioderna (= kvartalen) åren 1944 och 1945.

8.

Ajanjakso Period	Veromäärä — Skattebelopp milj. mk				
	Teollisuus ja käsiyö Industri och hantverk	Tukkukauppa Partihandel	Vähittäis- kauppa Minuthandel	Ravitsemis- ja majoit. liikkeit Förplägnings- och härbär- geringsrörelser	Yhteensä Summa
I—III 1944	534.9	55.4	217.1	39.0	846.4
IV—VI »	572.6	66.4	257.9	48.3	945.2
VII—IX »	595.3	52.2	234.4	48.9	930.8
X—XII »	612.2	60.0	287.9	48.4	1 008.5
I—III 1945	542.6	71.8	255.9	53.4	923.7
IV—VI »	739.1	82.2	329.2	71.5	1 222.0
VII—IX »	919.7	129.8	599.8	108.4	1 757.7
X—XII »	1 396.1	237.0	1 065.7	114.5	2 813.3

Vuonna 1945 maksuunpannusta veromäärästä tuli kokonaista 68.1 % vuoden jälkipuoliskon ja 41.9 % yksistään viimeisen neljänneksen osalle. Tämä johtuu kolmen tekijän yhteisvaikutuksesta: rahanarvon tuntuva huononemisesta, kaupan elpymisestä Euroopan sodan päättymisen jälkeen sekä veroprosenttien korotuksesta.

III. Tarkastuskertomusten jälkiverotukset ja veronpalautukset.

Erikaisen ryhmän liikevaihtoverotilastossa muodostavat ne jälkiverotustapaukset, joista vero on maksettu jo aikaisemmin, mutta joihin kohdistetun tarkastuksen perusteella vero onkin havaittu virheelliseksi ja sen vuoksi on ollut tehtävä oikaisuveroitus. Nämä tarkastuskertomusten perusteella suoritettujen jälkiverotukset, joista saadut tiedot ovat siksi puutteellisia, ettei niitä ole voitu esittää yksityiskohtaisesti tauluilitteissä, käsitellään erillisenä ryhmänä taulussa 9.

Av det år 1945 debiterade skattebeloppet kom hela 68.1 % på den senare hälften av året och 41.9 % enbart på det sista kvartalet. Detta beror på samverkan av tre faktorer: den kända försämringen av markens värde, handelns uppsving efter det europeiska krigets slut samt höjningen av skatteprocenterna.

III. Efterbeskattningar på basen av revisionsberättelser samt skatterestitutioner.

En särskild grupp i omsättningsskattestatistiken bilda de fall av efterbeskattning, då skatt redan tidigare erlagts, men då vid verkställd granskning deklARATIONEN konstaterats vara oriktig varför ny beskattning verkställdes. Dessa på basen av revisionsberättelser verkställda efterbeskattningar, om vilka uppgifterna äro så bristfälliga, att de icke ha kunnat upptas detaljerat i tabellbilagorna, behandlas såsom en fristående grupp i tabell 9.

9.

Ajanjakso Period	Tarkastuskertomusten jälkiverotukset Efterbeskattningar på basen av revisionsberättelser					
	Verolomake A Skatteblankett A		Verolomake B Skatteblankett B		Verolomake C Skatteblankett C	
	Luku Antal	Veromäärä Skattebelopp mk	Luku Antal	Veromäärä Skattebelopp mk	Luku Antal	Veromäärä Skattebelopp mk
I—III 1945	4 458	7 836 903	900	5 301 823	312	15 692 109
IV—VI »	3 181	6 140 995	882	10 099 946	212	860 166
VII—IX »	3 024	12 878 490	1 167	23 662 365	159	345 915
X—XII »	1 938	8 449 827	712	7 123 700	174	676 067
Yhteensä — Summa	12 601	35 306 215	3 661	46 187 834	857	17 574 257
1944	15 511	20 881 514	3 258	22 665 895	1 292	1 711 558
1942	1 459	2 417 571	405	1 487 450	190	99 605
1941	—	—	—	—	—	—

Kuten edellä olevasta taulusta nähdään, on tarkastuskertomusten jälkiverotustapauksia ollut v. 1945 huomattavasti vähemmän kuin edellisenä vuonna. Vähentymistä on havaittavissa joka verokausi. Tämän perusteella on syytä otaksua, että veroilmoitukset ovat tulleet tarkemmiksi kuin liikevaihtoverotuksen alkuaikoina. Suurin määrä tarkastukseen perustuvia jälkiverotuksia oli A- eli kauppaliikkeen lomaketta

Såsom av ovanstående tabell framgår har antalet fall av efterbeskattningar på basen av revisionsberättelser år 1945 varit betydligt mindre än föregående år. En minskning kan konstateras under varje skatteperiod. På grund härav är det skäl att anta, att skattedeklarationerna blivit noggrannare än under omsättningsbeskattningens första tider. Det största antalet efterbeskattningar på grund av revisioner

käyttävien piirissä. Niiden luku nousi 12 601:een, mikä oli 47.1 % kauppaliikkeiden veroilmoitusten keskimäärästä v. 1945. Prosentti tuntuu hyvin suurelta, mutta on otettava huomioon, että tämänlaatuista jälkiverotuksia saattaa esiintyä vielä niinkin varhaiselta ajalta kuin vuodelta 1941, jolloin liikevaihtoverotus tuli käytäntöön. Ravitsemis- ja majoitusliikkeiden veronmaksujen tarkastuksia on ollut vähiten, ainoastaan 857 tapausta eli 25.4 % C-lomaketta käyttävien verovelvollisten keskimääräisestä luvusta.

Taulu 10 osoittaa taas miten paljon veronpalautuksia on ollut vuosina 1941, 1942, 1944 ja 1945. Kaupungit ja maaseutu ovat otetut erikseen.

förekom bland sådana, som begagna A-blanketterna, d. v. s. handelsaffärer. Deras antal uppgick till 12 601, vilket utgjorde 47.1 % av antalet skattedeklarationer i genomsnitt år 1945. Procenten förefaller mycket stor, men beaktas bör, att dylika efterbeskattningar kunna förekomma ännu så långt tillbaka som för år 1941, då omsättningsbeskattning togs i bruk. Minst har antalet inspektioner av förplägnings- och härbärgeringsrörelsernas skattebetalningar varit, endast 857 fall eller 25.4 % av det genomsnittliga antalet skatteskyldiga som begagna blankett C.

Tabell 10 utvisar åter antalet skatterestitutioner åren 1941, 1942, 1944 och 1945. Städer och landsbygd har upptagits särskilt för sig.

10.

Vuosi — År	Veronpalautukset — Skatterestitutioner					
	Luku — Antal			milj. mk		
	Kaupungit Städer	Maaseutu Landsbygd	Koko maa Hela riket	Kaupungit Städer	Maaseutu Landsbygd	Koko maa Hela riket
1941	1 367	671	2 038	17.2	1.3	18.5
1942	1 919	371	2 290	25.4	0.6	26.0
1944	2 336	424	2 760	40.1	0.8	40.9
1945	2 354	559	2 913	49.9	1.9	51.8

Veronpalautus ei liikevaihtoverotuksessa tarkoita sitä, että joku verovelvollinen oma-aloitteisesti veroa maksaessaan, niinkuin lain mukaan vaaditaan, olisi maksanut liikaa ja saisi sen vuoksi liian osan takaisin maksamastaan määrästä. Veronpalautus on sitä, että tukkuliikkeen, joka on joutunut suorittamaan tavarasta sitä ostaessaan sen hintaan sisältyneen tuottajan- tai maahantuontiveron, tulee myydä tämä tavara ilman liikevaihtoveroa niille, joilla on oikeus ostaa tavaroita verovapaasti, ja jottei ostohintaan sisältynyt vero jäisi myyjän vahingoksi, on hänellä oikeus saada se valtiolta takaisin. Tuottajiin nähden ei veronpalautus voi tulla kysymykseen, koska ne voivat aina ostaa tarvitsemansa tavarat verovapaasti niille myönnettyjä raaka-ainelisenssejä käyttämällä. Ei myöskään ravitsemis- ja majoitusliikkeissä voi esiintyä veronpalautuksia.

Verrattaessa toisiinsa palautusten lukumääriä eri vuosina, voittaa vuosi 1945 edelliset. Maaseudulla on veronpalautuksia ollut paljon vähemmän kuin kaupungeissa, koska siellä ei juuri tavata tukkuliikkeitä ja vähittäisliikkeet saavat veronpalautuksia harvemmin. Yhteensä teki veronpalautusten yhteen laskettu arvo v. 1945 51.8 milj. mk.

Skatterestitution vid omsättningsbeskattning avser inte att någon skattskyldig frivilligt vid betalning av skatt i enlighet med lagen skulle ha kommit att betala för mycket och därför skulle erhålla överskottet tillbaka. Med skatterestitution avses de fall då en parti-affär för köpt vara har erlagt producent- eller importskatt och säljer denna vara utan omsättningsskatt åt någon, som har rätt att köpa varor skattefritt; för att säljaren icke skall bli lidande, äger han rätt att få skatten tillbaka av staten. I fråga om producenter kan skatterestitution inte förekomma, emedan de alltid kunna köpa de varor de behöva skattefritt mot råvarulicenser som beviljats dem. Inte heller inom förplägnings- och härbärgeringsrörelsen kan skatterestitutioner förekomma.

Vid en jämförelse av antalet restitutioner under olika år framgår att de voro talrikast år 1945. På landsbygden har antalet skatterestitutioner varit mycket mindre än i städerna, enär där finnes mycket få parti-affärer och skatterestitutioner inom minuthandeln äro relativt sällsynta. Värdet av skatterestitutionerna sammanlagda belopp uppgick år 1945 till 51.8 milj. mk.

TAULUJA — TABELLER
TABLEAUX

1945

Taulu 1. Liikeyritysten luku, myynti ja vero sovelletun verolomakkeen mukaan lääneittäin. —
Tableau 1. Nombre des entreprises, leur vente et leur impôt selon

		Verolomake A. Kauppaliikkeet ja niihin verrattavat liikkeet Skatteblankett A. Handelsrörelser och därmed jämförliga företag Formulaire A. Maisons de commerce et autres établis. du même genre											
		Kaikki — Samtliga — Total					Verotetut — Beskattade — Imposés						
Lääni — Län • Départements	Luku — Antal Nombre	Kokonais- myynti Totalför- säljning Vente totale				Kokonais- myynti Totalför- säljning Vente totale	Luku — Antal Nombre				Kokonais- myynti Totalför- säljning Vente totale	Veron- alainen myynti Skattbar försäljning Vente imposée	Veromäärä Skatte- belopp Montant des impôts 5%, 10 % ¹⁾
		I skatteperioden I période	II verokausi II période	III skatteperioden III période	IV skatteperioden IV période		I skatteperioden I période	II verokausi II période	III skatteperioden III période	IV skatteperioden IV période			
1	Uudenmaan — Nylands	7 787	7 936	8 211	8 381	34 667 482	6 759	7 236	7 370	7 454	33 071 663	10 226 633	804 616 273
2	Helsinki — Helsingfors	5 848	5 955	6 285	6 270	31 483 393	4 900	5 328	5 525	5 461	29 992 777	8 408 013	660 598 217
3	Muut kaup. — Övriga städer — Autres villes	421	432	438	485	688 581	395	423	430	460	669 214	405 315	32 489 872
4	Maaseutu — Landsbygd — Com- munes rurales	1 498	1 549	1 488	1 626	2 495 508	1 404	1 485	1 415	1 524	2 409 672	1 413 305	111 528 184
5	Turun-Porin — Åbo-Björneborgs	4 552	4 751	4 879	4 881	9 966 537	4 150	4 397	4 510	4 450	8 664 975	4 546 499	362 072 397
6	Turku — Åbo	1 661	1 717	1 802	1 767	3 420 842	1 535	1 604	1 688	1 637	3 213 693	1 579 269	125 539 993
7	Muut kaup. — Övriga städer — Autres villes	810	836	857	853	1 883 648	734	775	803	780	1 804 537	990 550	79 008 000
8	Maaseutu — Landsbygd — Com- munes rurales	2 081	2 108	2 220	2 261	4 662 047	1 881	2 018	2 019	2 033	3 646 745	1 976 680	157 524 404
9	Ahvenanmaa — Åland	131	142	156	155	376 060	125	135	144	140	346 175	159 744	12 970 783
10	Kaupunki — Städ — Villes	76	82	84	87	220 320	73	78	80	85	213 766	98 871	8 000 698
11	Maaseutu — Landsbygd — Com- munes rurales	55	60	72	68	155 740	52	57	64	55	132 409	60 873	4 970 085
12	Hämeen — Tavastehus	3 497	3 627	3 754	3 853	8 325 338	3 278	3 426	3 536	3 565	7 862 604	4 464 049	356 707 887
13	Tampere — Tammerfors	1 085	1 101	1 125	1 142	3 523 741	1 000	1 015	1 042	1 043	3 332 223	1 765 085	141 812 763
14	Muut kaup. — Övriga städer — Autres villes	782	820	861	882	2 219 586	731	778	818	820	2 054 778	1 223 629	96 917 078
15	Maaseutu — Landsbygd — Com- munes rurales	1 630	1 706	1 768	1 829	2 582 011	1 547	1 633	1 676	1 702	2 475 603	1 475 335	117 978 046
16	Kymen — Kymmene	1 612	1 631	1 773	1 690	3 588 816	1 560	1 587	1 729	1 627	3 420 514	1 967 900	155 869 490
17	Kaupungit — Städer — Villes	728	743	847	783	1 983 929	704	721	822	759	1 826 551	968 375	76 595 902
18	Maaseutu — Landsbygd — Com- munes rurales	884	888	926	907	1 604 887	856	866	907	868	1 593 963	999 525	79 273 588
19	Mikkelin — S:t Michels	1 038	1 092	1 165	1 132	2 480 574	982	1 044	1 106	1 065	2 370 545	1 319 605	104 784 346
20	Kaupungit — Städer — Villes	461	487	513	508	1 550 408	438	465	490	483	1 473 305	770 142	60 916 204
21	Maaseutu — Landsbygd — Com- munes rurales	576	605	652	624	930 166	544	579	616	582	897 240	549 463	43 868 142
22	Kuopion — Kuopio	1 888	1 957	2 085	2 063	4 560 189	1 776	1 875	1 978	1 944	4 421 640	2 480 809	197 095 890
23	Kaupungit — Städer — Villes	713	743	778	803	2 320 644	661	703	735	756	2 233 005	1 154 978	91 730 670
24	Maaseutu — Landsbygd — Com- munes rurales	1 175	1 214	1 307	1 260	2 239 545	1 115	1 172	1 243	1 188	2 188 635	1 325 831	105 365 220
25	Vaasan — Vasa	3 114	3 202	3 412	3 771	9 263 953	2 940	3 068	3 188	3 328	8 039 928	4 368 998	347 781 542
26	Kaupungit — Städer — Villes	1 265	1 288	1 394	1 456	5 360 041	1 185	1 222	1 305	1 358	4 768 731	2 357 366	188 413 404
27	Maaseutu — Landsbygd — Com- munes rurales	1 849	1 914	2 018	2 315	3 903 912	1 755	1 846	1 883	1 970	3 321 197	2 011 632	159 368 138
28	Oulun — Uleåborgs	1 274	1 430	1 533	1 533	4 385 328	1 188	1 359	1 448	1 432	4 303 833	2 158 352	172 251 605
29	Kaupungit — Städer — Villes	571	638	700	685	2 755 275	543	613	675	654	2 721 435	1 250 102	99 732 775
30	Maaseutu — Landsbygd — Com- munes rurales	703	792	833	848	1 630 053	643	746	773	778	1 582 398	908 250	72 498 830
31	Lapin — Lapplands	415	482	406	749	1 830 650	368	450	391	729	1 816 921	1 008 762	84 158 511
32	Kaupungit — Städer — Villes	221	237	250	253	991 840	214	227	242	242	978 805	516 306	41 780 200
33	Maaseutu — Landsbygd — Com- munes rurales	194	245	156	496	838 810	154	223	149	487	838 116	492 456	42 378 311
34	Koko maa — Hela riket — Le pays entier	25 288	26 250	27 374	28 208	79 444 927	23 124	24 577	25 400	25 734	74 368 798	32 701 351	2 598 308 724
35	Kaupungit — Städer — Villes	14 642	15 079	15 934	15 974	58 402 248	13 173	13 952	14 655	14 547	55 282 820	21 488 001	1 703 555 776
36	Maaseutu — Landsbygd — Com- munes rurales	10 644	11 171	11 440	12 234	21 042 679	9 951	10 625	10 745	11 187	19 085 978	11 213 350	894 752 948

¹⁾ 10 % 1/7 1945 alkaen. — ²⁾ 10 % fr. o. m. 1/7 1945. — ³⁾ 10 % à partir du 1/7 1945.

Tabell 1. Företagens antal, försäljning och skatt efter använd skatteblankett länsvis.
le formulaire appliqué, par départements.

Verolomake B. Tuottajat ja liikevaihtoverolain 7 §:ssä mainitut jälleennyöyjät Skatteblankett B. Producenter och i 7 § av lagen om omsättningsskatt nämnda Aterförsäljare Formulaire B. Producteurs et revendeurs mentionnés dans § 7 de la loi concernant l'impôt sur le chiffre d'affaires															
Kaikki — Samtliga — Total					Verotetut — Beskattade — Imposés										
Luku — Antal — Nombre				Kokonais- myynti Totalförsäljning Vente totale 1 000 mk	Luku — Antal — Nombre				Kokonais- myynti Totalförsäljning Vente totale 1 000 mk	Myynti jälleennyöyjille Försäljning till Aterförsäljare Vente aux revendeurs		Myynti suoraan kulutukseen Försäljning direkte för konsumtion Vente directe à la consommation			
I Verokausi I skatteperioden I période	II Verokausi II skatteperioden II période	III Verokausi III skatteperioden III période	IV Verokausi IV skatteperioden IV période		I Verokausi I skatteperioden I période	II Verokausi II skatteperioden II période	III Verokausi III skatteperioden III période	IV Verokausi IV skatteperioden IV période		Veron- alainen myynti Skatt- bar försäljning Vente imposée 1 000 mk	Veromäärä Skatte- belopp Montant des impôts 10 % mk	Veron- alainen myynti Skattbar försäljning Vente imposée 1 000 mk	Veromäärä Skatte- belopp Montant des impôts 13 %, 18 % ¹⁾ mk		
2 353	2 357	2 537	2 669	39 928 324	1 987	2 119	2 243	2 380	38 428 066	8 507 734	851 430 433	5 222 385	831 047 894	1	
1 753	1 794	2 066	2 001	34 654 419	1 489	1 611	1 815	1 804	33 239 248	7 127 884	713 673 947	4 322 958	688 378 176	2	
73	86	87	99	625 302	66	79	81	92	624 301	295 208	29 538 649	139 981	22 717 962	3	
527	477	384	569	4 648 603	432	429	347	484	4 564 517	1 084 642	108 217 837	759 446	119 951 756	4	
949	1 007	1 074	1 089	9 342 946	851	927	991	993	9 021 171	2 774 749	277 442 823	1 894 640	303 731 887	5	
387	401	421	427	3 412 561	357	368	389	402	3 312 687	1 405 176	140 488 509	833 083	133 475 459	6	
156	159	170	175	3 189 441	144	149	162	163	3 166 312	575 049	57 501 229	441 957	70 056 812	7	
406	447	483	487	2 740 944	350	410	440	428	2 542 172	794 524	79 453 085	619 600	100 199 616	8	
22	21	23	26	49 469	17	20	22	24	47 103	3 239	324 216	10 007	1 617 272	9	
11	10	10	12	18 709	9	9	10	12	18 559	1 784	178 312	6 298	1 025 984	10	
11	11	13	14	30 760	8	11	12	12	28 544	1 455	145 904	3 709	591 288	11	
968	1 020	1 101	1 125	11 492 495	833	916	971	995	11 315 453	4 256 640	425 682 657	2 063 451	324 941 604	12	
315	322	330	344	5 450 592	292	298	305	321	5 392 696	2 247 489	224 751 117	1 089 194	170 140 881	13	
196	202	221	222	2 240 721	166	183	200	207	2 218 465	1 068 284	106 834 236	410 532	65 075 883	14	
457	496	550	559	3 801 182	375	435	466	467	3 704 292	940 867	94 097 304	563 725	89 724 840	15	
236	259	328	302	5 793 833	207	227	295	256	5 754 076	518 984	51 899 357	836 030	131 786 193	16	
89	104	115	118	1 500 006	87	99	108	114	1 496 963	225 338	22 537 780	294 842	47 084 117	17	
147	155	213	184	4 293 827	120	128	187	142	4 257 113	293 646	29 361 577	541 188	84 702 076	18	
143	151	175	185	731 417	119	127	142	153	699 756	123 060	12 283 747	152 852	24 054 638	19	
75	80	81	89	508 792	68	71	73	81	493 319	93 759	9 356 856	98 780	15 465 003	20	
68	71	94	96	222 625	51	56	60	72	206 437	29 301	2 926 891	54 072	8 589 635	21	
218	234	246	269	4 796 074	184	200	209	230	4 706 499	589 063	58 878 480	945 343	149 618 633	22	
91	93	102	120	910 379	82	85	93	105	870 798	265 292	26 530 343	225 887	36 047 382	23	
127	141	144	149	3 885 695	102	115	116	125	3 835 701	323 771	32 348 137	719 456	113 571 251	24	
735	777	841	907	3 407 422	613	684	677	736	3 269 788	1 125 703	112 579 003	628 809	99 705 389	25	
220	242	251	263	2 139 173	201	223	226	240	2 100 228	730 817	73 062 449	365 069	57 847 311	26	
506	535	590	644	1 268 249	412	461	451	496	1 169 560	394 886	39 516 554	263 740	41 858 078	27	
158	166	181	201	1 915 612	142	150	157	170	1 906 650	211 873	21 186 596	298 604	47 337 947	28	
77	80	88	100	1 594 297	74	77	85	97	1 591 910	201 099	20 099 602	240 495	38 031 564	29	
79	86	93	101	321 315	68	73	72	73	314 740	10 864	1 086 994	58 109	9 306 383	30	
34	44	41	72	1 058 936	29	36	35	54	1 050 507	26 120	2 613 392	261 914	42 369 546	31	
24	29	30	33	1 006 528	23	28	28	32	1 006 528	22 135	2 218 812	234 218	37 418 012	32	
10	15	11	39	52 408	6	8	7	22	43 979	3 985	394 580	27 696	4 951 534	33	
5 814	6 036	6 547	6 845	78 516 528	4 982	5 406	5 742	5 991	76 199 069	18 137 165	1 814 320 704	12 314 035	1 956 211 003	34	
3 476	3 602	3 972	4 003	57 250 920	3 058	3 280	3 575	3 670	55 532 014	14 259 224	1 426 771 841	8 703 294	1 382 764 546	35	
2 338	2 434	2 575	2 842	21 265 608	1 924	2 126	2 167	2 321	20 667 055	3 877 941	387 548 863	3 610 741	573 446 457	36	

¹⁾ 18 % 1/7 1945 alkaen. — ²⁾ 18 % fr. o. m. 1/7 1945. — ³⁾ 18 % à partir du 1/7 1945.

(Taulu 1. Jatk.)

		Verolomake C. Ravitsemis- ja majoitusliikkeet — Skatteblankett C. Förplägnings- och										
		Kaikki — Samtliga — Total					Verotetut —					
Lääni — Län Départements		Luku — Antal — Nombre				Kokonais- myynti Totalför- säljning <i>Vente totale</i>	Luku — Antal — Nombre				Kokonais- myynti Totalför- säljning <i>Vente totale</i>	
		I verokausi I skatteperioden <i>I période</i>	II verokausi II skatteperioden <i>II période</i>	III verokausi III skatteperioden <i>III période</i>	IV verokausi IV skatteperioden <i>IV période</i>		I verokausi I skatteperioden <i>I période</i>	II verokausi II skatteperioden <i>II période</i>	III verokausi III skatteperioden <i>III période</i>	IV verokausi IV skatteperioden <i>IV période</i>		
		1 000 mk					1 000					
1	Uudenmaan — Nylands	825	887	870	862	2 764 801	806	877	856	841	2 763 107	
2	Helsinki — Helsingfors	566	605	618	599	2 516 651	552	598	608	581	2 516 253	
3	Muut kaup. — Övriga städer — <i>Autres villes</i>	49	56	57	52	79 548	48	56	56	52	79 548	
4	Maaseutu — Landsbygd — <i>Com- munes rurales</i>	210	226	195	211	168 602	206	223	192	208	167 306	
5	Turun-Porin — Åbo-Björneborgs	471	503	518	480	690 304	469	500	516	476	690 304	
6	Turku — Åbo	130	138	144	134	323 210	130	138	144	133	323 210	
7	Muut kaup. — Övriga städer — <i>Autres villes</i>	90	95	101	94	210 736	89	94	99	92	210 736	
8	Maaseutu — Landsbygd — <i>Com- munes rurales</i>	251	270	273	252	156 358	250	268	273	251	156 358	
9	Ahvenanmaa — Åland	13	11	14	12	24 292	13	11	14	12	24 292	
10	Kaupunki — Stad — <i>Ville</i>	13	11	14	12	24 292	13	11	14	12	24 292	
11	Maaseutu — Landsbygd — <i>Com- munes rurales</i>	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
12	Hämeen — Tavastehus	487	519	515	515	797 367	481	514	507	493	797 367	
13	Tampere — Tammerfors	141	151	154	149	374 755	140	151	154	148	374 755	
14	Muut kaup. — Övriga städer — <i>Autres villes</i>	87	97	96	92	238 536	86	96	95	90	238 536	
15	Maaseutu — Landsbygd — <i>Com- munes rurales</i>	259	271	265	274	184 076	255	267	258	255	184 076	
16	Kymen — Kymmene	210	216	222	208	331 994	207	215	219	207	331 444	
17	Kaupungit — Städer — <i>Villes</i> ..	96	99	105	94	210 155	94	99	103	94	210 155	
18	Maaseutu — Landsbygd — <i>Com- munes rurales</i>	114	117	117	114	121 839	113	116	116	113	121 289	
19	Mikkelin — St Michels	161	180	182	172	218 125	152	176	176	163	218 015	
20	Kaupungit — Städer — <i>Villes</i> ..	61	76	77	69	160 822	58	76	74	65	160 727	
21	Maaseutu — Landsbygd — <i>Com- munes rurales</i>	100	104	105	103	57 303	94	100	102	98	57 288	
22	Kuopion — Kuopio	254	284	272	266	346 998	251	280	270	264	346 998	
23	Kaupungit — Städer — <i>Villes</i> ..	79	98	85	84	239 260	78	97	84	84	239 260	
24	Maaseutu — Landsbygd — <i>Com- munes rurales</i>	175	186	187	182	107 738	173	183	186	180	107 738	
25	Vaasan — Vasa	536	561	583	574	550 006	511	551	587	552	549 984	
26	Kaupungit — Städer — <i>Villes</i> ..	176	197	210	191	408 549	168	195	207	189	408 549	
27	Maaseutu — Landsbygd — <i>Com- munes rurales</i>	360	364	373	383	141 457	343	356	360	363	141 435	
28	Oulun — Uleåborgs	193	228	227	223	291 469	191	223	226	217	291 469	
29	Kaupungit — Städer — <i>Villes</i> ..	67	84	84	79	247 184	66	82	83	77	247 184	
30	Maaseutu — Landsbygd — <i>Com- munes rurales</i>	126	142	143	144	44 285	125	141	143	140	44 285	
31	Lapin — Lapplands	56	50	49	71	137 209	52	49	48	70	137 209	
32	Kaupungit — Städer — <i>Villes</i> ..	39	30	33	32	113 584	37	29	32	31	113 584	
33	Maaseutu — Landsbygd — <i>Com- munes rurales</i>	17	20	16	39	23 625	15	20	16	39	23 625	
34	Koko maa — Hela riket — Le pays entier	3 206	3 437	3 452	3 383	6 152 565	3 133	3 396	3 399	3 295	6 150 189	
35	Kaupungit — Städer — <i>Villes</i> ..	1 594	1 737	1 778	1 681	5 147 282	1 569	1 722	1 753	1 648	5 146 789	
36	Maaseutu — Landsbygd — <i>Com- munes rurales</i>	1 612	1 700	1 674	1 702	1 005 283	1 574	1 674	1 646	1 647	1 003 400	

(Tabell 1. Forts.)

härbärgeringsrörelser — <i>Formulaire C. Hôtels et restaurants</i>				Kaikki liikevaihtoveroilmoituksen tehneet liikeyritykset — <i>Sammliga företag, som inlämnat omsättnings-skattedeclaration</i> <i>Toutes les entreprises ayant fait des déclarations du chiffre d'affaires</i>						
Beskattade — <i>Imposés</i>				Kaikki — <i>Sammliga Total</i>		Verotetut — <i>Beskattade — Imposés</i>				
Ravitsemisliikkeen Förplägningsrörelsens <i>Du restaurant</i>		Huoneiden vuokrauksesta kertyneet maksut Betälning för uthyrning av rum <i>Rendement de la location de chambres</i>		Keskimääräinen luku Antal i medeltal <i>Nombre moyen</i>	Kokonais- myynti Totalförsäljning Vente totale 1 000 mk	Keskimääräinen luku Antal i medeltal <i>Nombre moyen</i>	Kokonais- myynti Totalförsäljning Vente totale 1 000 mk	Veronal. myynti Skattbar försäljning Vente imposée	Veromäärä Skattebelopp Montant des impôts	
Veronalainen myynti Skattbar försäljning Vente imposée	Veromäärä Skattebelopp Montant des impôts 12 %, 4 %, 15 %, 5 % ¹⁾	Veronalainen myynti Skattbar försäljning Vente imposée	Veromäärä Skattebelopp Montant des impôts 5 %, 10 % ²⁾							1 000 mk
1 625 705	153 272 232	155 033	9 703 203	11 413.75	77 360 607	10 232.00	74 262 836	25 737 490	2 650 070 035	
1 475 869	140 930 150	137 588	8 624 745	8 590.00	68 654 463	7 533.00	65 748 278	21 472 312	2 212 205 235	
39 464	4 308 221	5 045	342 398	583.75	1 393 431	561.75	1 373 063	885 013	89 397 102	
110 372	8 033 861	12 400	736 060	2 240.00	7 312 713	2 087.25	7 141 495	3 380 165	348 467 698	
445 873	35 215 644	41 213	2 553 740	6 288.50	19 999 787	5 807.50	18 376 450	9 702 974	981 016 491	
198 160	17 483 768	19 316	1 254 272	2 282.25	7 156 613	2 131.25	6 849 590	4 035 004	418 242 001	
125 835	11 222 540	11 446	695 401	1 099.00	5 283 825	1 021.00	5 181 585	2 144 837	218 483 982	
121 878	6 509 336	10 451	604 067	2 907.25	7 559 349	2 655.25	6 345 275	3 523 133	344 290 508	
10 986	1 215 199	1 490	95 196	181.50	449 821	169.25	417 570	185 466	16 222 666	
10 986	1 215 199	1 490	95 196	105.50	263 321	101.50	256 617	119 429	10 515 389	
—	—	—	—	76.00	186 500	67.75	160 953	66 037	5 707 277	
520 938	40 161 917	54 209	3 299 665	5 245.25	20 615 200	4 878.75	19 975 424	11 359 287	1 150 793 730	
226 372	20 089 102	25 863	1 637 645	1 589.75	9 349 088	1 477.25	9 099 674	5 354 003	558 431 508	
147 330	11 940 789	15 476	933 949	1 139.50	4 698 843	1 067.50	4 511 779	2 865 251	281 701 935	
147 236	8 132 026	12 870	728 071	2 516.00	6 567 269	2 334.00	6 363 971	3 140 033	310 660 287	
203 233	15 254 856	20 921	1 258 053	2 171.75	9 714 643	2 084.00	9 506 034	3 547 068	356 067 949	
116 317	9 910 902	12 202	740 846	980.25	3 694 090	951.00	3 533 669	1 617 074	156 869 547	
86 916	5 343 954	8 719	517 207	1 191.50	6 020 553	1 133.00	5 972 365	1 929 994	199 198 402	
134 118	11 161 458	19 565	1 217 581	1 443.50	3 430 116	1 351.25	3 288 316	1 749 200	153 501 770	
93 083	8 347 005	14 333	912 926	644.25	2 220 022	610.50	2 127 351	1 070 097	94 997 994	
41 035	2 814 453	5 232	304 655	799.25	1 210 094	740.75	1 160 965	679 103	58 503 776	
215 916	16 979 380	29 966	1 903 545	2 509.00	9 703 261	2 365.25	9 475 137	4 261 097	424 475 928	
137 070	11 665 588	20 271	1 292 697	947.25	3 470 283	890.75	3 343 063	1 803 498	167 266 680	
78 846	5 313 792	9 695	610 848	1 561.75	6 232 978	1 474.50	6 132 074	2 457 599	257 209 248	
325 082	27 768 919	41 168	2 588 718	4 753.25	13 221 381	4 353.75	11 909 700	6 489 760	590 418 571	
224 491	21 753 517	28 922	1 811 039	1 790.50	7 907 763	1 679.75	7 277 508	3 706 665	342 887 720	
100 591	6 015 402	12 246	772 679	2 962.75	5 313 618	2 674.00	4 632 192	2 783 095	247 530 851	
182 529	14 685 056	22 882	1 443 495	1 835.75	6 592 409	1 725.25	6 501 952	2 874 240	256 904 699	
144 191	12 920 608	17 896	1 119 406	813.25	4 596 756	781.50	4 560 529	1 853 693	171 923 955	
38 338	1 764 448	4 986	324 089	1 022.50	1 995 653	943.75	1 941 423	1 020 547	84 980 744	
92 881	7 681 527	6 358	401 349	617.25	3 026 795	577.75	3 004 637	1 396 035	137 224 325	
70 710	6 620 674	5 003	331 002	302.75	2 111 952	291.25	2 098 917	848 372	88 368 700	
22 171	1 060 853	1 355	70 347	314.50	914 843	286.50	905 720	547 663	48 855 625	
3 757 261	323 396 188	392 805	24 459 545	36 459.50	164 114 020	33 544.75	156 718 056	67 302 617	6 716 696 164	
3 009 878	278 408 063	314 851	19 791 522	20 868.00	120 800 450	19 148.00	115 961 623	47 775 248	4 811 291 748	
747 383	44 988 125	77 954	4 668 023	15 591.50	43 313 570	14 396.75	40 756 433	19 527 369	1 905 404 416	

1) 15 %, 5 % 1/7 1945 alkaen. — 2) 15 %, 5 % fr. o. m. 1/7 1945 — 3) 15 %, 5 % à partir du 1/7 1945.

4) 10 % 1/7 1945 alkaen. — 5) 10 % fr. o. m. 1/7 1945. — 6) 10 % à partir du 1/7 1945.

Taulu 2. Liikeyritysten luku ja myynti toimialan mukaan lääneittäin vuonna 1945. —
Tableau 2. Nombre des entreprises et leur vente selon la sphère

Läni — Län Départements	Teollisuus ja käsityö: — Industri och hantverk: —											
	Kaikkiaan Inalles Total		Malmimosto, sulatet y. m. s. metallien jalostuslaitokset Malmuppfördring, smält- och metall- förädlingsverk Industrie minière, fonderies, métallurgie	Konepajat Mekaniska verkstäder Ateliers mécaniques	Paperi- teollisuus Pappers- industri Industrie du papier	Puuteollisuus Träindustri Industrie du bois	Ravinto- ja nau- tintoaineteollisuus Närings- och njutningsmedels- industri Industrie des comestibles et des denrées de jouissance					
	Keskimääräinen luku Antal i medeltal 1 000 mk Kokonaismyynni ¹⁾ Totalomsättning ²⁾ Vente totale ³⁾ 1 000 mk	Keskimääräinen luku Antal i medeltal 1 000 mk Kokonaismyynni ¹⁾ Totalomsättning ²⁾ Vente totale ³⁾ 1 000 mk	Keskimääräinen luku Antal i medeltal 1 000 mk Kokonaismyynni ¹⁾ Totalomsättning ²⁾ Vente totale ³⁾ 1 000 mk	Keskimääräinen luku Antal i medeltal 1 000 mk Kokonaismyynni ¹⁾ Totalomsättning ²⁾ Vente totale ³⁾ 1 000 mk	Keskimääräinen luku Antal i medeltal 1 000 mk Kokonaismyynni ¹⁾ Totalomsättning ²⁾ Vente totale ³⁾ 1 000 mk	Keskimääräinen luku Antal i medeltal 1 000 mk Kokonaismyynni ¹⁾ Totalomsättning ²⁾ Vente totale ³⁾ 1 000 mk	Keskimääräinen luku Antal i medeltal 1 000 mk Kokonaismyynni ¹⁾ Totalomsättning ²⁾ Vente totale ³⁾ 1 000 mk					
1 Uudenmaan — Nylands	4 711.50	38 245 563	282.00	2 487 457	436.75	2 994 611	94.50	4 279 979	405.75	6 171 134	287.25	12 392 765
2 Helsinki — Helsingfors	3 581.50	32 569 472	226.25	2 000 354	322.75	2 364 068	81.00	3 753 457	216.50	4 237 199	168.25	12 030 154
3 Muut kaup. — Övriga städer Autres villes	221.50	738 517	12.25	8 454	21.50	55 347	1.25	2 935	22.25	126 707	31.50	122 701
4 Maaseutu — Landsbygd Communes rurales	908.50	4 937 574	43.50	478 649	92.50	575 196	12.25	523 587	167.00	1 807 228	87.50	239 910
5 Turun-Porin — Åbo-Björneborgs	2 526.00	10 530 480	133.00	1 063 840	248.25	1 197 429	34.00	940 825	431.50	1 764 046	345.75	2 657 087
6 Turku — Åbo	939.25	3 338 433	71.00	325 658	96.25	267 205	14.25	65 363	85.25	253 317	98.00	1 045 658
7 Muut kaup. — Övriga städer Autres villes	423.25	3 276 537	22.50	586 652	53.00	714 627	12.75	577 184	49.25	846 843	59.25	243 159
8 Maaseutu — Landsbygd Communes rurales	1 163.50	3 915 510	39.50	151 530	99.00	215 597	7.00	298 278	297.00	663 886	188.50	1 368 270
9 Ahvenanmaa — Åland	57.75	95 768	0.50	9	9.25	14 715	—	—	10.75	16 688	10.75	55 641
10 Kaupunki — Stad — Ville	31.00	33 748	—	—	4.25	10 190	—	—	4.00	4 956	4.00	11 799
11 Maaseutu — Landsbygd Communes rurales	26.75	62 020	0.50	9	5.00	4 525	—	—	6.75	11 732	6.75	43 842
12 Hämeen — Tavastehus	2 174.00	11 876 860	100.50	540 793	187.75	1 206 590	52.50	1 649 912	365.50	2 262 139	216.00	1 187 471
13 Tampere — Tammerfors	684.50	5 346 182	45.00	212 804	55.50	793 712	28.00	499 928	49.50	277 317	57.75	462 678
14 Muut kaup. — Övriga städer Autres villes	481.75	2 485 943	28.25	116 245	52.25	238 994	4.25	34 557	93.25	733 379	39.00	483 911
15 Maaseutu — Landsbygd Communes rurales	1 007.75	4 044 735	27.25	211 744	80.00	173 884	20.25	1 115 427	222.75	1 251 443	119.25	240 882
16 Kymen — Kymmene	837.75	6 073 883	24.25	624 403	84.00	351 022	9.75	388 557	130.75	2 894 607	77.75	380 668
17 Kaupungit — Städer — Villes	359.00	1 724 912	13.25	42 704	43.00	118 629	4.75	31 962	38.00	1 052 572	43.50	342 238
18 Maaseutu — Landsbygd Communes rurales	478.75	4 348 971	11.00	581 699	41.00	232 393	5.00	356 595	92.75	1 842 035	34.25	38 430
19 Mikkelin — S:t Michels	470.00	1 012 334	8.50	3 662	43.50	196 326	2.50	6 287	76.50	389 447	81.50	234 895
20 Kaupungit — Städer — Villes	247.25	714 718	6.75	3 052	27.25	157 315	2.25	5 986	28.75	244 881	45.75	180 995
21 Maaseutu — Landsbygd Communes rurales	222.75	297 616	1.75	610	16.25	39 011	0.25	301	47.75	144 566	35.75	53 900
22 Kuopion — Kuopio	787.75	4 943 935	32.25	889 039	88.50	1 255 062	5.00	671 989	102.25	1 354 091	110.50	421 015
23 Kaupungit — Städer — Villes	315.75	936 766	16.00	17 599	38.50	99 393	2.00	3 177	20.50	261 787	41.75	338 008
24 Maaseutu — Landsbygd Communes rurales	472.00	4 007 169	16.25	871 440	50.00	1 155 669	3.00	668 812	81.75	1 092 304	68.75	83 007
25 Vaasan — Vasa	1 803.75	5 151 662	97.50	153 192	151.25	278 841	10.50	255 362	299.00	1 511 856	283.25	1 609 944
26 Kaupungit — Städer — Villes	687.50	3 211 146	33.75	60 952	69.75	186 979	5.50	200 966	65.50	995 860	85.50	853 353
27 Maaseutu — Landsbygd Communes rurales	1 116.25	1 940 516	63.75	92 240	81.50	91 862	5.00	54 396	233.50	515 996	177.75	756 591
28 Oulun — Uleåborgs	630.50	2 269 720	19.50	14 738	69.75	187 786	3.50	69 503	76.00	1 327 136	106.75	299 258
29 Kaupungit — Städer — Villes	315.00	1 840 124	13.25	13 964	39.50	173 260	3.25	69 500	24.50	1 056 587	45.25	226 615
30 Maaseutu — Landsbygd Communes rurales	315.50	429 596	6.25	774	30.25	9 526	0.25	3	51.50	270 549	61.50	72 643
31 Lapin — Lapplands	163.00	1 127 645	8.25	6 839	21.25	32 442	0.75	69	23.25	993 150	14.50	48 751
32 Kaupungit — Städer — Villes	105.50	1 054 824	2.25	2 374	16.00	26 276	0.75	69	10.25	953 546	9.75	38 838
33 Maaseutu — Landsbygd Communes rurales	57.50	72 821	6.00	4 465	5.25	6 166	—	—	13.00	39 604	4.75	9 913
34 Koko maa — Hela riket — Le pays entier	14 162.00	81 327 850	706.25	5 783 972	1 340.25	7 714 824	213.00	8 262 483	1 921.25	18 684 294	514.00	19 287 495
35 Kaupungit — Städer — Villes	8 392.75	57 271 322	490.50	3 390 812	839.50	5 210 995	160.00	5 245 084	707.50	11 044 951	729.25	16 380 107
36 Maaseutu — Landsbygd Communes rurales	5 769.25	24 056 528	215.75	2 393 160	500.75	2 503 829	53.00	3 017 399	213.75	7 639 343	784.75	2 907 388

1) Sekä verotetut että verottamattomat liikeyritykset.

2) Såväl beskattade som obeskattade företag.

3) Entreprises imposées et non-imposées en tout.

Tabell 2. Företagens antal och försäljning enligt verksamhetsart länsvis år 1945.
d'activité, par départements en 1945.

Muut Övriga Autres		Kaikkiaan Inalles Total		Rauta- ja rakennus- tarvikeliikkeet Handel med järn- varor och bygg- nadmateriel Commerce de fer et de matériaux de construction		Kone-, koje- ja kuljetusväline- liikkeet Handel med maskiner, apparater och transportmedel Commerce de machines, d'appa- reils et de moyens de transport		Kutomatavara-, vaatetus- ja jalkineliikkeet Handel med textil- och beklädnads- varor samt skodon Commerce de produits textiles, de vêtements et de chaussures		Ruoka- ja siirto- maatavarakaupat Mat- och kolonial- varuaffärer Magasins de comestibles et épiceries		Muut Övriga Autres	
Keskimääräinen luku Antal i medeltal Nombre moyen	Kokonsämynti Totalförsäljning Vente totale 1 000 mk	Keskimääräinen luku Antal i medeltal Nombre moyen	Kokonsämynti Totalförsäljning Vente totale 1 000 mk	Keskimääräinen luku Antal i medeltal Nombre moyen	Kokonsämynti Totalförsäljning Vente totale 1 000 mk	Keskimääräinen luku Antal i medeltal Nombre moyen	Kokonsämynti Totalförsäljning Vente totale 1 000 mk	Keskimääräinen luku Antal i medeltal Nombre moyen	Kokonsämynti Totalförsäljning Vente totale 1 000 mk	Keskimääräinen luku Antal i medeltal Nombre moyen	Kokonsämynti Totalförsäljning Vente totale 1 000 mk	Keskimääräinen luku Antal i medeltal Nombre moyen	Kokonsämynti Totalförsäljning Vente totale 1 000 mk
3 205.25	9 919 617	390.50	20 148 774	14.75	1 115 952	55.00	1 590 840	132.00	1 369 884	97.75	13 309 927	91.00	2 762 171
2 566.75	8 184 240	371.75	20 007 401	13.00	1 107 988	53.25	1 584 991	129.75	1 367 105	92.75	13 233 495	83.00	2 713 822
132.75	422 373	7.50	106 615	1.00	7 677	—	—	0.25	1 068	3.75	60 367	2.50	37 503
505.75	1 313 004	11.25	34 758	0.75	287	1.75	5 849	2.00	1 711	1.25	16 065	5.50	10 846
1 333.50	2 907 253	98.00	1 705 531	10.50	219 495	5.50	25 795	31.00	414 276	33.75	819 251	17.25	226 714
574.50	1 381 232	67.75	1 301 550	6.50	138 282	3.75	22 942	22.25	345 654	24.00	598 703	11.25	195 969
226.50	308 072	27.00	399 350	4.00	81 213	1.75	2 853	5.75	63 993	9.75	220 548	5.75	30 743
532.50	1 217 949	3.25	4 631	—	—	—	—	3.00	4 629	—	—	0.25	2
26.50	8 715	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
18.75	6 803	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
7.75	1 912	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
1 251.75	5 029 955	62.00	1 782 789	3.50	243 820	4.25	178 700	28.75	357 015	12.75	898 659	12.75	104 595
448.75	3 099 743	42.25	1 211 674	2.75	129 829	2.50	104 454	18.00	215 687	7.25	683 177	11.75	78 527
264.75	878 857	17.50	565 810	0.75	113 991	1.75	74 246	8.50	136 023	5.50	215 482	1.00	26 068
538.25	1 051 355	2.25	5 305	—	—	—	—	2.25	5 305	—	—	—	—
511.25	1 434 626	27.25	443 650	10.50	131 827	—	—	7.00	98 987	6.50	194 007	3.25	18 829
216.50	136 807	25.75	439 924	10.50	131 827	—	—	7.00	98 987	6.50	194 007	1.75	15 103
294.75	1 297 819	1.50	3 726	—	—	—	—	—	—	—	—	1.50	3 726
257.50	181 717	14.50	356 244	3.00	62 413	0.25	4 899	3.00	27 572	8.00	260 656	0.25	704
136.50	122 489	14.50	356 244	3.00	62 413	0.25	4 899	3.00	27 572	8.00	260 656	0.25	704
121.00	59 228	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
449.25	352 739	38.00	1 094 455	5.25	158 957	2.50	59 003	7.50	117 023	20.50	729 723	2.25	29 749
197.00	216 802	35.75	942 092	5.25	158 957	2.50	59 003	7.50	117 023	18.25	577 360	2.25	29 749
252.25	135 937	2.25	152 363	—	—	—	—	—	—	2.25	152 363	—	—
982.25	1 342 467	50.00	1 439 125	9.75	537 636	4.75	18 900	10.50	378 243	16.25	435 992	8.75	68 354
427.50	913 036	48.00	1 431 187	9.75	537 636	4.75	18 900	10.50	377 085	15.25	432 880	8.25	64 686
554.75	429 431	2.00	7 938	—	—	—	—	0.50	1 158	1.00	3 112	0.50	3 668
355.00	371 299	23.50	1 069 466	4.25	153 736	1.00	6 974	2.00	24 867	14.00	866 005	2.25	17 884
189.25	295 198	23.50	1 069 466	4.25	153 736	1.00	6 974	2.00	24 867	14.00	866 005	2.25	17 884
165.75	76 101	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
95.00	46 394	12.00	405 227	1.25	11 701	—	—	2.25	75 738	7.50	312 673	1.00	5 115
66.50	33 721	10.00	312 806	1.25	11 701	—	—	2.25	75 738	5.50	220 252	1.00	5 115
28.50	12 673	2.00	92 421	—	—	—	—	—	—	2.00	92 421	—	—
8 487.25	21 594 782	715.75	28 445 261	62.75	2 635 537	73.25	1 885 111	224.00	2 863 605	217.00	17 826 893	138.75	3 234 115
5 466.00	15 999 373	691.25	28 144 119	62.00	2 635 250	71.50	1 879 262	216.25	2 850 802	210.50	17 562 932	131.00	3 215 873
3 001.25	5 595 409	24.50	301 142	0.75	287	1.75	5 849	7.75	12 803	6.50	263 961	7.75	18 242

(Taulu 2. Jatk.)

Lääni — Län Départements	Vähittäiskauppa: — Minuthandel: —											
	Kaikkiaan Inalles Total		Rauta- ja rakennustarvike- liikkeet Handel med järn- varor och byggnadsmaterial Commerce de fer et de matériaux de construction		Kone-, koje- ja kuljetusväline- liikkeet Handel med mas- kiner, apparater och transportmedel Commerce de machines, d'appa- reils et de moyens de transport		Apteekit Apotek Pharmacies		Kemikaali- ja rohdoskaupat Kemikalie- och drogaffärer Drogueries		Kutomatavara-, vaatetus- ja jalkine-liikkeet Handel med textil- o. beklädnadsvaror samt skodon Commerce de produits textiles, de vêtements et de chaussures	
	Keskimääräinen luku Anka i medeltal Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynti ²⁾ Totalforsäljning ²⁾ Vente totale ²⁾ 1 000 mk	Keskimääräinen luku Anka i medeltal Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynti ²⁾ Totalforsäljning ²⁾ Vente totale ²⁾ 1 000 mk	Keskimääräinen luku Anka i medeltal Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynti ²⁾ Totalforsäljning ²⁾ Vente totale ²⁾ 1 000 mk	Keskimääräinen luku Anka i medeltal Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynti ²⁾ Totalforsäljning ²⁾ Vente totale ²⁾ 1 000 mk	Keskimääräinen luku Anka i medeltal Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynti ²⁾ Totalforsäljning ²⁾ Vente totale ²⁾ 1 000 mk	Keskimääräinen luku Anka i medeltal Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynti ²⁾ Totalforsäljning ²⁾ Vente totale ²⁾ 1 000 mk
1 Uudenmaan — Nylands	5 450,75	16 201 469	84,50	733 882	587,75	2 282 183	68,50	242 261	219,75	187 874	1 094,50	1 647 420
2 Helsinki — Helsingfors	4 039,75	13 560 939	71,50	715 001	496,00	2 183 461	30,00	169 735	171,75	160 443	859,00	1 447 852
3 Muut kaup. — Övriga städer Autres villes	301,25	468 751	1,75	1 929	38,75	42 226	6,00	18 708	11,60	9 881	79,25	79 073
4 Maaseutu — Landsbygd Communes rurales	1 109,75	2 171 779	11,25	16 952	53,00	56 496	32,50	53 818	36,50	17 550	156,25	120 495
5 Turun-Porin — Åbo-Björneborgs	3 171,50	7 073 472	44,25	195 907	250,00	570 144	74,00	152 523	90,00	62 741	592,75	732 987
6 Turku — Åbo	1 138,75	2 193 420	22,25	93 136	110,50	369 612	11,50	49 311	39,25	34 225	257,50	308 004
7 Muut kaup. — Övriga städer Autres villes	553,75	1 397 202	10,75	45 950	49,50	121 541	11,00	35 238	13,25	11 818	124,25	226 077
8 Maaseutu — Landsbygd Communes rurales	1 479,00	3 482 850	11,25	56 821	90,00	78 991	51,50	67 974	37,50	16 698	211,00	198 906
9 Ahvenanmaa — Åland	111,25	329 761	1,00	3 726	5,75	10 403	4,00	6 511	3,00	2 299	21,25	23 286
10 Kaupunki — Städ — Villes	62,00	205 281	1,00	3 726	5,50	9 992	2,00	5 235	3,00	2 299	20,00	23 063
11 Maaseutu — Landsbygd Communes rurales	49,25	124 480	—	—	0,25	411	2,00	1 276	—	—	1,25	223
12 Hämeen — Tavastehus	2 500,25	6 158 184	30,25	101 610	223,50	459 171	55,50	122 882	58,50	176 059	511,00	1 189 274
13 Tampere — Tammerfors	714,25	2 416 477	8,75	42 904	83,00	249 736	9,25	35 865	21,00	146 673	196,25	817 979
14 Muut kaup. — Övriga städer Autres villes	547,25	1 408 554	9,25	42 531	53,75	138 797	6,50	30 267	9,50	16 656	141,75	217 394
15 Maaseutu — Landsbygd Communes rurales	1 238,75	2 333 153	12,25	16 175	80,75	70 638	39,75	56 750	28,00	12 730	173,00	153 901
16 Kymen — Kymmene	1 092,75	2 865 116	22,25	285 569	100,25	192 911	28,00	61 158	28,25	19 759	222,75	273 334
17 Kaupungit — Städer — Villes	497,00	1 319 099	14,50	186 531	51,00	107 793	8,50	29 654	13,25	9 873	124,75	166 457
18 Maaseutu — Landsbygd Communes rurales	595,75	1 546 017	7,75	99 038	49,25	85 118	19,50	31 504	15,00	9 886	98,00	106 877
19 Mikkelin — S:t Michels	785,25	1 843 413	8,25	32 413	50,00	77 956	29,25	43 390	14,25	17 027	117,00	218 205
20 Kaupungit — Städer — Villes	311,75	988 238	4,75	19 295	33,50	70 161	6,25	19 915	9,25	13 974	82,50	195 947
21 Maaseutu — Landsbygd Communes rurales	473,50	855 175	3,50	13 118	16,50	7 795	23,00	23 475	5,00	3 053	34,50	22 258
22 Kuopion — Kuopio	1 414,25	3 317 873	8,75	45 309	93,50	162 521	49,50	94 151	29,25	58 013	190,25	301 537
23 Kaupungit — Städer — Villes	509,25	1 352 165	3,50	11 835	54,00	126 035	9,25	40 393	14,75	50 923	112,75	210 001
24 Maaseutu — Landsbygd Communes rurales	905,00	1 965 708	5,25	33 474	39,50	36 486	40,25	53 758	14,50	7 090	77,50	91 536
25 Vaasan — Vasa	2 336,00	6 080 588	18,75	109 904	171,50	407 004	73,25	126 081	56,75	46 219	390,25	579 665
26 Kaupungit — Städer — Villes	861,50	2 856 881	12,75	90 294	95,75	324 116	15,00	45 725	21,50	30 712	224,25	441 120
27 Maaseutu — Landsbygd Communes rurales	1 474,50	3 223 707	6,00	19 610	75,75	82 888	58,25	80 356	35,25	15 507	166,00	138 545
28 Oulun — Uleåborgs	984,50	2 961 754	4,25	45 388	67,75	108 236	37,75	68 853	20,75	17 806	128,75	224 814
29 Kaupungit — Städer — Villes	396,25	1 439 982	3,50	45 206	49,00	100 217	9,00	28 673	12,00	13 557	92,00	200 203
30 Maaseutu — Landsbygd Communes rurales	568,25	1 521 772	0,75	182	18,75	8 019	28,75	40 180	8,75	4 249	36,75	24 611
31 Lapin — Lapplands	385,75	1 356 714	8,50	59 852	25,50	76 979	16,25	23 494	5,50	5 145	42,50	84 735
32 Kaupungit — Städer — Villes	153,75	630 738	6,25	52 546	15,75	40 369	4,50	11 779	4,00	4 957	27,50	57 138
33 Maaseutu — Landsbygd Communes rurales	232,00	725 976	2,25	7 306	9,75	36 610	11,75	11 715	1,50	188	15,00	27 597
34 Koko maa — Hela riket — Le pays entier	18 212,25	48 188 344	230,75	1 613 560	1 575,50	4 347 508	438,00	941 304	526,00	592 942	3 311,00	5 275 257
35 Kaupungit — Städer — Villes	10 086,50	30 237 727	170,50	1 350 884	1 136,00	3 884 056	128,75	520 498	344,00	505 991	2 341,75	4 390 308
36 Maaseutu — Landsbygd Communes rurales	8 125,75	17 950 617	60,25	262 676	439,50	463 452	307,25	420 806	182,00	86 951	969,25	884 949

¹⁾ Sekä verotetut että verottamattomat liikeyritykset. — ²⁾ Ravintolain yhteydessä toimivat hotellit ja matkustajakodit mukaanluettuina.

¹⁾ Såväl beskattade som obeskattade företag. — ²⁾ Hotell och resandehem i förening med restaurang medräknade.

¹⁾ Entreprises imposées et non-imposées en tout. — ²⁾ X compris les hôtels et les hôtelleries en connexion avec un restaurant.

(Tabell 2. Forts.)

Commerce en détail:			Ravitsemis- ja majoitusliikkeet: — Förplägnings- och härbärgeringsrörelser: Hôtels et restaurants:											
Kirja- ja paperi- kaupat Bok- och pappers- handel <i>Librairies et papeteries</i>		Ruoka- ja siirto- maatavara- kaupat Mat- och kolonial- varuaffärer <i>Magasins de comestibles et épiceries</i>		Muut Övriga <i>Autres</i>		Kaikkiaan Inalles <i>Total</i>		Anniskelu- ja tanssiravintolat *) Utskännings- rörelser och dans- restauranger *) <i>Débts de boissons et restaurants de danse *)</i>		Muut ravintolat ja kahvilat *) Övriga restauranger och kafés *) <i>Autres restaurants et cafés *)</i>		Majoitusliikkeet Härbärgerings- rörelser <i>Hôtels.</i>		
Keskimääräinen luku *) Antal i medeltal *) <i>Nombre moyen *)</i>	Kokonsyntyä *) Totalsiffror *) <i>Vente totale *)</i> 1 000 mk	Keskimääräinen luku *) Antal i medeltal *) <i>Nombre moyen *)</i>	Kokonsyntyä *) Totalsiffror *) <i>Vente totale *)</i> 1 000 mk	Keskimääräinen luku *) Antal i medeltal *) <i>Nombre moyen *)</i>	Kokonsyntyä *) Totalsiffror *) <i>Vente totale *)</i> 1 000 mk	Keskimääräinen luku *) Antal i medeltal *) <i>Nombre moyen *)</i>	Kokonsyntyä *) Totalsiffror *) <i>Vente totale *)</i> 1 000 mk	Keskimääräinen luku *) Antal i medeltal *) <i>Nombre moyen *)</i>	Kokonsyntyä *) Totalsiffror *) <i>Vente totale *)</i> 1 000 mk	Keskimääräinen luku *) Antal i medeltal *) <i>Nombre moyen *)</i>	Kokonsyntyä *) Totalsiffror *) <i>Vente totale *)</i> 1 000 mk	Keskimääräinen luku *) Antal i medeltal *) <i>Nombre moyen *)</i>	Kokonsyntyä *) Totalsiffror *) <i>Vente totale *)</i> 1 000 mk	
370.00	1 159 296	1 391.75	5 588 069	1 634.00	4 360 484	861.00	2 764 801	141.00	1 859 050	648.00	872 078	72.00	33 673	1
306.00	1 095 620	672.75	3 541 840	1 432.75	4 246 987	597.00	2 516 651	105.75	1 720 829	442.00	765 043	49.25	30 779	2
14.75	23 138	91.00	244 282	58.25	49 514	53.50	79 548	16.50	61 700	29.50	16 988	7.50	860	3
49.25	40 538	628.00	1 801 947	143.00	63 983	210.50	168 602	18.75	76 521	176.50	90 047	15.25	2 034	4
107.25	172 762	1 276.50	4 516 546	736.75	669 862	493.00	690 304	50.50	369 382	401.00	313 844	41.50	7 078	5
40.50	80 641	242.75	837 726	414.50	420 765	136.50	323 210	22.00	202 840	106.00	116 415	8.50	3 955	6
14.75	40 129	151.50	792 522	178.75	123 927	95.00	210 736	21.50	135 342	60.75	73 420	12.75	1 974	7
52.00	51 992	882.25	2 886 298	143.50	125 170	261.50	156 358	7.00	31 200	234.25	124 009	20.25	1 149	8
3.25	6 498	56.25	260 131	16.75	16 907	12.50	24 292	3.00	20 409	8.50	3 775	1.00	108	9
3.25	6 498	15.00	138 526	12.25	15 942	12.50	24 292	3.00	20 409	8.50	3 775	1.00	108	10
—	—	41.25	121 605	4.50	965	—	—	—	—	—	—	—	—	11
116.00	198 272	979.00	3 283 586	526.50	627 330	509.00	797 367	41.75	410 519	422.75	372 608	44.50	14 240	12
37.50	99 134	141.00	721 371	217.50	302 815	148.75	374 755	21.25	236 958	110.50	127 753	11.00	10 044	13
17.75	48 679	118.75	676 508	190.00	237 722	93.00	238 536	12.50	136 071	68.00	99 528	12.50	2 937	14
60.75	50 459	719.25	1 885 707	119.00	86 793	267.25	184 076	8.00	37 490	238.25	145 327	21.00	1 259	15
45.50	71 445	452.75	1 769 328	193.00	191 612	214.00	331 994	25.00	169 484	179.25	160 454	9.75	2 056	16
22.50	36 301	154.00	674 667	108.50	107 823	98.50	210 155	20.75	129 053	73.00	80 112	4.75	990	17
23.00	35 144	298.75	1 094 661	84.50	83 789	115.50	121 839	4.25	40 431	106.25	80 342	5.00	1 066	18
24.00	37 491	441.25	1 337 471	101.25	79 460	173.75	218 125	18.75	128 650	134.25	84 837	20.75	4 638	19
11.50	29 684	85.50	570 393	78.50	68 869	70.75	160 822	15.75	106 424	45.75	51 468	9.25	2 930	20
12.50	7 807	355.75	767 078	22.75	10 591	103.00	57 303	3.00	22 226	88.50	33 369	11.50	1 708	21
49.50	75 245	780.50	2 369 958	213.00	211 139	269.00	346 998	23.00	186 245	222.00	155 728	24.00	5 025	22
14.50	48 022	137.75	716 402	162.75	148 554	86.50	239 260	16.75	148 666	57.50	87 251	12.25	3 343	23
35.00	27 223	642.75	1 653 556	50.25	62 585	182.50	107 738	6.25	37 579	164.50	68 477	11.75	1 682	24
92.00	139 164	1 203.25	4 258 592	330.25	413 959	583.50	550 006	51.50	335 700	453.50	206 711	58.50	7 525	25
39.25	93 164	253.75	1 501 782	199.25	329 968	193.50	408 549	42.75	294 084	130.00	109 618	20.75	4 847	26
52.75	46 000	949.50	2 756 810	131.00	83 991	370.00	141 457	8.75	41 686	323.50	97 093	37.75	2 678	27
47.50	56 850	524.25	2 303 395	133.50	136 412	217.25	291 469	15.75	157 223	182.75	124 185	18.75	10 061	28
21.00	42 794	102.75	889 851	107.00	119 481	78.50	247 184	15.75	157 223	56.00	81 270	6.75	8 691	29
26.50	14 056	421.50	1 413 544	26.50	16 931	138.75	44 285	—	—	126.75	42 915	12.00	1 370	30
14.25	24 721	226.25	1 048 001	47.00	33 787	56.50	137 209	10.25	77 830	44.00	59 164	2.25	215	31
7.50	18 926	51.75	421 116	36.50	23 907	33.50	113 584	10.25	77 830	22.25	35 679	1.00	75	32
6.75	5 795	174.50	626 885	10.50	9 880	23.00	23 625	—	—	21.75	23 485	1.25	140	33
869.25	1 941 744	7 331.75	26 735 077	3 932.00	6 740 952	3 369.50	6 152 565	380.50	3 714 562	2 696.00	2 353 384	293.00	84 619	34
550.75	1 662 730	2 218.25	11 726 986	3 196.50	6 196 274	1 697.50	5 147 282	324.50	3 427 429	1 215.75	1 648 320	157.25	71 533	35
318.50	279 014	5 113.50	15 008 091	735.50	544 678	1 672.00	1 005 283	56.00	287 133	1 480.25	705 064	135.75	13 086	36

Toimiala <i>Sphère d'activité</i>	Koko maa — Hela riket — Le pays entier				Kaupungit — Städer		
	Keski- määräinen luku ¹⁾ Antali medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonais- myynti ¹⁾ Totalsäl- sällning ¹⁾ Vente totale ¹⁾	Veron- alainen myynti Skattför- sällning Vente imposée	Veromäärä Skattebelopp Montant des impôts mk	Keski- määräinen luku ¹⁾ Antali medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonais- myynti ¹⁾ Totalsäl- sällning ¹⁾ Vente totale ¹⁾	Veron- alainen myynti Skattför- sällning Vente imposée
1 Teollisuus ja käsityö	14 162.00	81 327 850	30 379 672	3 597 471 223	8 392.75	57 271 322	22 248 189
2 Malminnostot, sulatot y.m.s. metallien ja- lostuslaitokset	706.25	5 783 972	2 713 966	337 392 268	490.50	3 390 812	1 872 286
3 Konepajat	1 340.25	7 714 824	4 302 629	504 915 693	839.50	5 210 995	3 020 941
4 Hienompi koneteollisuus	147.75	498 583	400 069	48 652 505	120.00	413 487	336 545
5 Kivi-, savi-, lasi- ja turveteollisuus	804.25	3 911 097	2 157 081	284 167 345	277.00	1 461 876	837 183
6 Kemiallinen teollisuus	247.75	2 084 551	1 261 908	147 271 998	182.00	1 588 666	1 051 784
7 Nahka-, kumi- y. m. s. teollisuus	1 303.25	3 125 811	2 274 604	238 358 046	835.25	2 450 517	1 762 890
8 Kutoma- ja vaateustavateollisuus	2 018.75	6 807 306	4 728 883	523 675 117	1 496.25	5 874 761	4 197 623
9 Paperiteollisuus	213.00	8 262 483	1 399 475	156 791 391	160.00	5 245 084	718 060
10 Puuteollisuus	1 921.25	18 684 294	4 811 138	635 991 008	707.50	11 044 951	2 850 733
11 Ravinto- ja nautintoaineteollisuus	1 514.00	19 287 495	3 471 195	387 093 645	729.25	16 380 107	3 186 535
12 Valaistus-, voimansiirto- ja vesijohtoteolli- suus	28.25	228 807	44 955	3 487 403	18.50	191 668	38 859
13 Graafillinen teollisuus	366.00	2 303 781	1 304 182	167 635 715	328.50	2 236 491	1 268 455
14 Muu tehdas- ja käsityöteollisuus	797.50	1 322 570	716 333	79 838 129	600.50	1 145 752	640 461
15 Teollisuuskompleksit	367.75	691 363	290 076	39 313 084	16.75	113 519	54 018
16 Puhdistus-, korjaus- ja kunnostamisliik- keet	296.00	141 987	134 244	10 272 785	283.00	138 406	131 532
17 Parturit ja kampaamot y. m. s.	2 060.75	309 606	308 633	24 286 057	1 282.25	236 500	235 699
18 Rakennusteollisuus	29.25	169 320	60 251	8 329 034	26.00	147 730	44 585
19 Tukkukauppa	715.75	28 445 261	5 356 689	520 774 012	691.25	28 144 119	5 229 886
20 Rauta- ja rakennustarvikeliikkeet	62.75	2 635 537	1 646 607	170 979 187	62.00	2 635 250	1 646 607
21 Kone-, koje- ja kuljetusvälinekkeet	73.25	1 885 111	738 420	85 180 243	71.50	1 879 262	737 670
22 Urheilukaupat	23.00	159 616	101 707	9 374 931	21.50	155 890	100 023
23 Taloustarvikekaupat	6.75	144 010	56 175	5 052 864	6.75	144 010	56 175
24 Kemikaali- ja rohdoskaupat	23.00	355 710	62 115	7 609 287	20.75	354 349	62 046
25 Bensiinin ja polttoöljyn myyjät	7.00	188 920	70 643	5 406 101	7.00	188 920	70 643
26 Vuota- ja nahkakaupat	10.00	64 746	44 304	5 276 471	10.00	64 746	44 304
27 Kutomatavara-, vaateus- ja jalkinekkeliik- keet	224.00	2 863 605	808 115	77 048 405	216.25	2 850 802	803 325
28 Tapetti-, matto- ja värikaupat	0.50	—	—	—	0.50	—	—
29 Kirja- ja paperikaupat	30.75	740 969	219 319	22 504 143	29.75	740 441	219 278
30 Huonekalukaupat y. m. s.	4.50	40 404	18 635	1 513 230	4.50	40 404	18 635
31 Ruoka- ja siirtomaatavara-kaupat	217.00	17 826 893	1 325 629	110 095 570	210.50	17 562 932	1 208 632
32 Muut maataloustuotteiden kaupat	4.75	1 240 861	217 611	17 447 661	4.75	1 240 861	217 611
33 Sekalaiset liikkeet	28.50	298 879	47 409	3 285 919	25.50	286 252	44 937
34 Vähittäiskauppa	18 212.25	48 188 344	27 416 190	2 250 595 196	10 086.50	30 237 727	16 972 444
35 Rauta- ja rakennustarvikeliikkeet	230.75	1 613 560	674 485	64 817 771	170.50	1 350 884	532 401
36 Kone-, koje- ja kuljetusvälinekkeet	1 575.50	4 347 508	3 115 365	265 815 387	1 136.00	3 884 056	2 719 584
37 Urheilukaupat	93.00	159 397	133 617	11 340 319	58.75	133 746	108 732
38 Taloustarvikekaupat	107.75	145 868	110 094	8 630 417	84.25	103 705	84 042
39 Apteekit	436.00	941 304	926 653	70 661 562	128.75	520 498	506 033
40 Kemikaali- ja rohdoskaupat	526.00	592 942	376 712	30 398 450	344.00	505 991	291 897
41 Bensiinin ja polttoöljyn myyjät	34.00	1 193 621	505 057	39 282 937	33.50	1 193 116	504 797
42 Vuota- ja nahkakaupat	54.00	151 742	49 847	3 843 723	35.50	119 465	40 021
43 Kutomatavara-, vaateus- ja jalkinekkeliik- keet	3 311.00	5 275 257	4 132 062	338 625 414	2 341.75	4 390 308	3 298 145
44 Tapetti-, matto- ja värikaupat	50.50	217 949	169 020	16 947 331	40.25	210 694	162 651
45 Kirja- ja paperikaupat	869.25	1 941 744	1 258 047	106 056 816	550.75	1 662 730	1 013 345
46 Huonekalukaupat y. m. s.	579.25	1 066 045	979 960	77 731 387	381.00	908 933	831 223
47 Ruoka- ja siirtomaatavara-kaupat	7 331.75	26 735 077	12 977 230	1 045 289 456	2 218.25	11 726 986	5 006 220
48 Kukkakaupat ja kauppapuutarhurit	431.00	297 405	251 126	20 057 884	298.50	241 350	209 628
49 Muut maataloustuotteiden kaupat	19.50	103 193	25 781	1 897 463	10.00	48 120	16 939
50 Tavaratilat	6.50	656 641	536 677	43 397 549	6.50	656 641	536 677
51 Halli- ja torikauppiat	1 113.50	464 684	229 655	19 003 378	1 088.00	458 040	225 024
52 Kioskit	392.75	115 462	68 026	5 398 373	239.75	81 246	49 843
53 Vuokrausliikkeet	37.25	173 496	167 748	12 820 606	36.00	171 640	165 980
54 Sekalaiset liikkeet	1 013.00	1 995 449	729 028	68 578 973	884.50	1 869 578	669 262
55 Ravitsemis- ja majoitusliikkeet	3 369.50	6 152 565	4 150 066	347 855 733	1 697.50	5 147 282	3 324 729
56 Anniskelu- ja tanssiravintolat ²⁾	380.50	3 714 562	1 830 646	236 397 334	324.50	3 427 429	1 699 539
57 Muut ravintolat ja kahvilat ³⁾	2 696.00	2 353 384	2 236 007	105 518 613	1 215.75	1 648 320	1 554 797
58 Majoitusliikkeet	293.00	84 619	83 413	5 939 786	157.25	71 533	70 393
59 Yhteensä	36 459.50	164 114 020	67 302 617	6 716 696 164	20 868.00	120 800 450	47 775 248

¹⁾ Sekä verotetut että verottomat liikeryitykset. — ²⁾ Ravintolain yhteydessä toimivat hotellit ja matkustajakodit mukaan luettuina.

³⁾ Säväl beskattade som obeskattade företag. — ⁴⁾ Hotell och resandehem i förening med restaurang medräknade.

⁵⁾ Entreprises imposées et non-imposées en tout. — ⁶⁾ Y compris les hôtels et les hôtelleries fonctionnant en connexion avec un restaurant.

Tabell 3. Företagens antal, försäljning och skatt enligt verksamhetsart år 1945.
et leur impôt selon la sphère d'activité en 1945.

Väiles	Maaseutu — Landsbygd — Communes rurales				Verksamhetsart Sphère d'activité		
	Veromäärä Skattebelopp Montant des impôts mk	Keski- määräinen luku ¹⁾ Antal i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonais- myynti ¹⁾ Totalför- säljning ¹⁾ Vente totale ¹⁾ 1 000 mk	Veron- alainen myynti Skattbar försäljning Vente imposée 1 000 mk			Veromäärä Skattebelopp Montant des impôts mk
2 588 869 372	5 769.25	24 056 528	8 131 483	1 008 601 851	Industri och hantverk — Industries	1	
232 610 060	215.75	2 393 160	841 680	104 782 208	Malmuppföring, smält- och metallförädlingsverk — <i>Industrie minière, fonderies, métallurgie</i>	2	
351 624 178	500.75	2 503 829	1 281 688	153 291 515	Mekaniska verkstäder — <i>Ateliers mécaniques</i>	3	
40 078 266	27.75	85 096	63 524	8 574 239	Finare maskinindustri — <i>Fabrication d'instruments de précision</i>	4	
105 988 523	527.25	2 449 221	1 319 898	178 178 822	Sten-, ler-, glas- och torvindusti — <i>Industrie de la pierre, de l'argile, du verre et de la tourbe</i>	5	
119 604 476	65.75	495 885	210 124	27 667 522	Kemisk industri — <i>Industrie de produits chimiques</i>	6	
185 291 775	468.00	675 294	511 714	53 066 271	Läder-, gummi- o. a. d. industri — <i>Industrie du cuir et du caoutchouc</i>	7	
465 527 220	522.50	932 545	531 260	58 147 897	Textil- och beklädnadsvaruindustri — <i>Industrie textile et de vêtements</i>	8	
79 455 870	53.00	3 017 399	681 415	77 335 521	Pappersindustri — <i>Industrie du papier</i>	9	
375 972 500	1 213.75	7 639 343	1 960 405	260 018 508	Träindustri — <i>Industrie du bois</i>	10	
354 447 014	784.75	2 907 388	284 660	32 646 631	Närings- och nyttningsmedelsindustri — <i>Industrie des comestibles et des denrées de jouissance</i>	11	
2 984 588	9.75	37 139	6 096	502 815	Belysnings-, kraftöverförings- och vattenledningsindustri — <i>Éclairage, transmission de force, service d'eau</i>	12	
162 310 912	37.50	67 290	35 727	5 324 803	Grafisk industri — <i>Industrie graphique</i>	13	
71 428 335	197.00	176 818	75 872	8 409 794	Fabriksindustri och hantverk i övrigt — <i>Autres industries ainsi que les arts et métiers</i>	14	
6 787 905	351.00	577 844	236 058	32 525 179	Industrikomplex — <i>Industries combinées</i>	15	
10 044 853	13.00	3 581	2 712	227 932	Rengörings-, reparations- och renoveringsaffärer — <i>Nettoyage, réparation</i>	16	
18 532 368	778.50	73 106	72 984	5 753 689	Rak- och frisersalonger o. a. d. — <i>Coiffeurs, etc.</i>	17	
6 180 529	3.25	21 590	15 666	2 148 505	Byggnadsindustri — <i>Construction</i>	18	
510 767 683	24.50	301 142	126 803	10 006 329	Partihandel — Commerce en gros	19	
170 979 187	0.75	287	—	—	Handel med järnvaror och byggnadsmaterial — <i>Commerce de fer et de matériaux de construction</i>	20	
85 124 448	1.75	5 849	750	55 795	Handel med maskiner, apparater och transportmedel — <i>Commerce de machines, d'appareils et de moyens de transport</i>	21	
9 240 864	1.50	3 726	1 684	134 067	Sportaffärer — <i>Magasins d'articles de sport</i>	22	
5 052 864	—	—	—	—	Handel med husgeråd — <i>Magasins d'articles de ménage</i>	23	
7 603 330	2.25	1 361	69	5 957	Kemikalie- och drogaffärer — <i>Drogueries</i>	24	
5 406 101	—	—	—	—	Handel med bensin och brännolja — <i>Commerce de benzine et d'huiles à brûler</i>	25	
5 276 471	—	—	—	—	Hud- och läderaffärer — <i>Peausserie</i>	26	
76 659 305	7.75	12 803	4 790	389 100	Handel med textil- o. beklädnadsvaror samt skodon — <i>Commerce de produits textiles, de vêtements et de chaussures</i>	27	
—	—	—	—	—	Handel med tapeter, mattor och färger — <i>Magasins de papiers peints, de tapis et de couleurs</i>	28	
22 500 035	1.00	528	41	4 108	Bok- och pappershandel — <i>Librairies et papeteries</i>	29	
1 513 230	—	—	—	—	Möbelaffärer o. a. dyl. — <i>Magasins de meubles, etc.</i>	30	
100 804 124	6.50	263 961	116 997	9 291 446	Mat- och kolonialvaruaffärer — <i>Magasins de comestibles et épiceries</i>	31	
17 447 661	—	—	—	—	Annan handel med lantbr. prod. — <i>Autre commerce de produits agricoles</i>	32	
3 160 063	3.00	12 627	2 472	125 856	Diverse affärer — <i>Établissements divers</i>	33	
1 413 455 108	8 125.75	17 950 617	10 443 746	837 140 088	Minuthandel — Commerce en détail	34	
52 516 528	60.25	262 676	142 084	12 301 243	Handel med järnvaror och byggnadsmaterial — <i>Commerce de fer et de matériaux de construction</i>	35	
234 277 786	439.50	463 452	395 781	31 537 601	Handel med maskiner, apparater och transportmedel — <i>Commerce de machines, d'appareils et de moyens de transport</i>	36	
9 351 406	34.25	25 651	24 885	1 988 913	Sportaffärer — <i>Magasins d'articles de sport</i>	37	
6 699 815	23.50	42 163	26 052	1 930 602	Handel med hushållsartiklar — <i>Magasins d'articles de ménage</i>	38	
38 656 475	307.25	420 806	420 620	32 005 087	Apotek — <i>Pharmacies</i>	39	
23 453 128	182.00	86 951	84 815	6 945 322	Kemikalie- och drogaffärer — <i>Drogueries</i>	40	
39 256 888	0.50	505	260	26 049	Handel med bensin och brännolja — <i>Commerce de benzine et d'huiles à brûler</i>	41	
3 107 324	18.50	32 277	9 826	736 399	Hud- och läderaffärer — <i>Peausserie</i>	42	
272 082 552	969.25	884 949	833 917	66 542 862	Handel med textil- o. beklädnadsvaror samt skodon — <i>Commerce de produits textiles, de vêtements et de chaussures</i>	43	
16 427 613	10.25	7 255	6 369	519 718	Handel med tapeter, mattor och färger — <i>Magasins de papiers peints, de tapis et de couleurs</i>	44	
85 523 636	318.50	279 014	244 702	20 533 180	Bok- och pappershandel — <i>Librairies et papeteries</i>	45	
65 867 495	198.25	157 112	148 737	11 863 892	Möbelaffärer o. a. dyl. — <i>Magasins de meubles, etc.</i>	46	
406 708 567	5 113.50	15 008 091	7 971 010	638 580 889	Mat- och kolonialvaruaffärer — <i>Magasins de comestibles et épiceries</i>	47	
16 752 272	132.50	56 055	41 498	3 305 612	Blomsteraffärer och handelsträdgårdsmästare — <i>Commerce de fleurs et horticulteurs</i>	48	
1 139 764	9.50	55 073	8 842	757 699	Annan handel med lantbr. prod. — <i>Autre commerce de produits agricoles</i>	49	
43 397 549	—	—	—	—	Varuhus — <i>Grands magasins</i>	50	
18 633 795	25.50	6 644	4 631	369 583	Hall- och torghandlare — <i>Vendeurs aux halles et aux marchés</i>	51	
3 951 290	153.00	34 216	18 183	1 447 083	Kiosker — <i>Kiosques</i>	52	
12 701 393	1.25	1 856	1 768	119 213	Uthyrningsrörelser — <i>Agences</i>	53	
62 949 832	128.50	125 871	59 766	5 629 141	Diverse affärer — <i>Établissements divers</i>	54	
298 199 585	1 672.00	1 005 283	825 337	49 656 148	Förplättnings- och härbärgeringsrörelser — Hôtels et restaurants	55	
219 641 974	56.00	287 133	131 107	16 755 360	Utskänkningsrörelser och dansrestauranger ²⁾ — <i>Débts de boissons et restaurants de danse²⁾</i>	56	
73 472 981	1 480.25	705 064	681 210	32 045 632	Övriga restauranger och kaféer ²⁾ — <i>Autres restaurants et cafés²⁾</i>	57	
5 084 630	135.75	13 086	13 020	855 156	Härbärgeringsrörelser — <i>Hôtels</i>	58	
4 811 291 748	15 591.50	43 313 570	19 527 369	1 905 404 416	Summa — Total	59	

Taulu 4. Liikerytysten luku, myynti ja vero
 Tabell 4. Företagens antal, försäljning och skatt enligt
 Tableau 4. Nombre des entreprises, leur vente et leur impôt selon la

Toimiala <i>Sphère d'activité</i>	Fyysiset henkilöt — Fysiska personer <i>Particuliers</i>				Avoimet yhtiöt — Öppna bolag <i>Sociétés ouvertes</i>			
	Keski- määräinen luku ¹⁾ Antal i medeltal ¹⁾ <i>Nombre moyen¹⁾</i>	Kokonais- myynti ¹⁾ Total för- säljning ¹⁾ Vente ¹⁾ totale ¹⁾	Veronalai- nen myynti ¹⁾ Skattbar försäljning Vente imposée	Veromäärä Skatte- belopp <i>Montant des impôts</i>	Keski- määräinen luku ¹⁾ Antal i medeltal ¹⁾ <i>Nombre moyen¹⁾</i>	Kokonais- myynti ¹⁾ Total för- säljning ¹⁾ Vente totale ¹⁾	Veronalai- nen myynti ¹⁾ Skattbar försäljning Vente imposée	Veromäärä Skatte- belopp <i>Montant des impôts</i>
1 Teollisuus ja käsityö	9 082.00	6 829 887	4 300 492	458 750 521	685.75	1 825 496	931 912	104 504 632
2 Malminnosto, sulatot y. m. s. metallien jalostuslaitokset	393.50	437 847	331 267	35 828 819	48.75	191 582	117 193	13 716 607
3 Konepajat	729.00	754 937	508 202	49 086 058	99.50	121 755	76 074	7 370 767
4 Hienompi koneteollisuus	68.00	51 115	43 024	5 332 680	8.50	5 215	4 673	589 893
5 Kivi-, savi-, lasi- ja turveteollisuus	397.50	222 943	183 159	25 551 590	55.75	144 220	88 902	10 283 510
6 Kemiallinen teollisuus	72.50	68 841	46 657	5 284 802	10.50	38 744	14 790	1 559 129
7 Nahka-, kumi- y. m. s. teollisuus	1 021.75	618 369	521 401	51 509 486	44.00	30 551	29 337	2 760 125
8 Kutoma- ja vaateustavateollisuus	1 461.75	1 116 127	889 603	90 724 587	52.00	204 818	123 351	12 555 044
9 Paperiteollisuus	76.50	975 424	223 851	25 246 283	9.75	56 780	28 594	2 992 722
10 Puuteollisuus	1 028.75	1 056 529	658 867	83 749 168	161.75	629 500	188 889	24 851 574
11 Ravinto- ja nautintoaineteollisuus	742.25	730 057	236 217	26 351 291	44.00	227 674	189 398	20 567 598
12 Valaistus-, voimansiirto- ja vesijohtoteollisuus	1.50	1 444	433	26 283	0.25	3 101	1 907	190 718
13 Graafillinen teollisuus	67.75	82 697	53 065	7 856 223	4.50	5 999	1 472	197 290
14 Muu tehdas- ja käsityöteollisuus	596.75	290 291	225 844	10 926 611	46.50	112 807	33 337	3 408 800
15 Teollisuuskompleksit	181.75	79 152	36 793	5 271 064	28.50	18 287	3 323	480 757
16 Puhdistus-, korjaus- ja kunnostamisliikkeet	254.25	56 744	55 351	4 399 166	12.50	7 868	7 772	612 882
17 Parturit ja kampaamot y. m. s.	1 978.00	283 054	282 239	22 190 983	57.00	12 047	12 047	943 011
18 Rakennusteollisuus	5.50	4 296	3 619	415 927	2.00	14 598	10 847	1 418 205
19 Tukkukauppa	171.50	1 184 735	293 537	25 281 554	16.25	180 852	61 977	5 583 174
20 Rauta- ja rakennustarvikeliikkeet	3.75	141 362	79 258	6 378 808	—	—	—	—
21 Kone-, koje- ja kuljetusväline-liikkeet	10.75	53 083	15 704	1 734 195	1.75	35 842	17 571	1 682 536
22 Urheilukaupat	5.00	10 006	7 221	582 025	0.25	162	162	16 195
23 Taloustarvikekaupat	2.75	45 594	11 935	1 109 803	—	—	—	—
24 Kemikaali- ja rohdoskauppa	3.25	12 750	—	38 011	—	—	—	—
25 Bensiniin ja polttoöljyn myyjät	—	—	—	—	—	—	—	—
26 Vuota- ja nahkakaupat	5.75	20 620	15 186	1 506 450	0.75	4 544	3 688	413 033
27 Kutomatavara-, vaateus- ja jalkine-liikkeet	75.50	275 193	110 391	9 702 568	6.75	64 423	22 417	1 998 503
28 Tapetti-, matto- ja väri-kaupat	—	—	—	—	—	—	—	—
29 Kirja- ja paperikaupat	6.75	28 145	5 037	419 279	0.25	1 947	1 908	190 754
30 Huonekalukaupat y. m. s.	2.25	5 562	5 040	318 446	—	—	—	—
31 Ruoka- ja siirtomaata-varakaupat	48.75	580 412	41 884	3 377 603	5.75	68 847	15 391	1 240 143
32 Muut maataloustuotteiden kaupat	0.25	3	—	—	0.50	4 203	—	—
33 Sekalaiset liikkeet	6.75	12 005	1 175	114 300	0.25	884	840	42 010
34 Vähittäiskauppa	14 212.75	14 688 075	9 660 264	775 432 485	438.25	946 574	639 160	52 469 825
35 Rauta- ja rakennustarvikeliikkeet	74.25	186 591	92 928	7 537 923	10.25	60 863	31 540	3 325 971
36 Kone-, koje- ja kuljetusväline-liikkeet	900.75	331 213	717 791	57 376 503	49.50	160 375	132 710	10 403 890
37 Urheilukaupat	57.50	63 119	56 305	4 531 050	3.75	1 678	1 504	97 317
38 Taloustarvikekaupat	85.50	96 491	72 080	5 743 772	2.50	3 603	3 122	248 910
39 Apteekit	412.75	874 965	871 229	66 282 615	1.25	2 791	2 791	260 475
40 Kemikaali- ja rohdoskaupat	416.00	254 490	243 128	19 544 605	10.00	9 457	9 454	791 954
41 Bensiniin ja polttoöljyn myyjät	6.50	19 139	7 570	637 351	—	—	—	—
42 Vuota- ja nahkakaupat	40.50	52 432	31 730	2 380 616	2.25	1 989	1 961	173 198
43 Kutomatavara-, vaateus- ja jalkine-liikkeet	2 566.00	2 351 461	2 298 223	186 859 598	118.25	253 363	208 992	17 083 224
44 Tapetti-, matto- ja väri-kaupat	22.50	34 426	30 495	2 583 915	2.25	16 469	12 389	1 005 609
45 Kirja- ja paperikaupat	609.75	540 413	463 056	38 537 162	15.00	24 323	10 218	921 093
46 Huonekalukaupat y. m. s.	415.25	374 405	358 419	28 379 154	24.00	34 585	31 839	2 525 121
47 Ruoka- ja siirtomaata-varakaupat	6 041.75	7 425 754	3 655 849	291 052 056	142.00	326 513	162 705	13 229 542
48 Kukkakaupat ja kaupapuutarhurit	387.25	221 901	191 805	15 435 588	13.25	13 251	10 784	839 334
49 Muut maataloustuotteiden kaupat	9.75	41 686	4 860	345 193	1.25	1 336	232	17 841
50 Tavaratalot	0.75	4 360	2 971	285 625	—	—	—	—
51 Halli- ja torikauppiat	1 091.00	441 618	218 540	18 066 435	10.50	9 704	6 701	584 726
52 Kioskit	365.25	97 908	54 692	4 383 763	7.50	4 939	1 850	148 641
53 Vuokrausliikkeet	8.00	5 200	5 099	420 854	0.50	323	323	32 284
54 Sekalaiset liikkeet	701.75	468 503	283 494	25 047 807	24.25	21 012	10 030	780 695
55 Ravitsemis- ja majoitusliikkeet	2 240.75	1 478 975	1 119 754	76 449 752	81.00	101 767	79 664	5 025 751
56 Yhteensä	25 707.00	24 179 652	15 374 047	1 335 914 312	1 221.25	3 054 689	1 712 713	167 583 382

¹⁾ Sekä verotetut että verottamattomat liikeryitykset.

¹⁾ Såväl beskattade som obeskattade företag.

¹⁾ Entreprises imposées et non-imposées en tout.

yritysmuodon ja toimialan mukaan vuonna 1945.
företagsform och verksamhetsart år 1945.
forme d'entreprise et la sphère d'activité en 1945.

Osuuskunnat — Andelslag Associations coopératives				Kotimaiset osakeyhtiöt — Inhemiska aktiebolag Sociétés anonymes indigènes				Verksamhetsart Sphère d'activité	
Keskimääräinen lukumäärä Antal i medeltal Nombre moyen	Kokonaismyynti Total försäljning Vente totale	Veronalaisten myynti Skattbar försäljning Vente imposable	Veromäärä Skattebelopp Montant des impôts	Keskimääräinen lukumäärä Antal i medeltal Nombre moyen	Kokonaismyynti Total försäljning Vente totale	Veronalaisten myynti Skattbar försäljning Vente imposable	Veromäärä Skattebelopp Montant des impôts		
	1 000 mk		mk		1 000 mk		mk		
516.00	4 458 226	852 873	93 797 120	3 657.00	63 413 448	23 996 502	2 904 108 664	Industri och hantverk — Industries	1
0.75	31 531	24 790	2 675 498	254.25	5 106 413	2 233 611	284 228 354	Malmuppföring, smält- och metallförädlingsverk	2
7.50	40 668	5 413	459 719	487.00	6 754 752	3 686 121	444 743 948	— Industrie minière, fonderies, métallurgie	3
0.75	235	235	23 422	69.50	433 471	342 690	41 258 334	Mekaniska verkstäder — Ateliers mécaniques	4
43.00	74 978	15 156	1 069 430	287.50	3 452 253	1 858 985	244 783 465	Fina maskinindustri — Fabrication d'instruments de précision	5
4.00	27 667	21 031	2 115 826	158.75	1 945 261	1 178 240	138 159 995	Sten-, ler-, glas- och torvindustri — Industrie de la pierre, de l'argile, du verre et de la tourbe	6
8.25	12 610	9 062	948 404	212.25	2 374 582	1 691 156	180 341 170	Kemisk industri — Industrie de produits chimiques	7
5.50	529 491	85 916	8 610 493	479.75	4 903 563	3 604 157	408 719 470	Läder-, gummi- o. a. d. industri — Industrie du cuir et du caoutchouc	8
0.75	8 002	3 394	349 115	119.75	4 634 714	1 130 192	126 688 442	Textil- och beklädnadsvaruindustri — Industrie textile et de vêtements	9
38.25	181 874	120 766	13 573 273	661.00	15 630 065	3 819 902	510 726 809	Pappersindustri — Industrie du papier	10
362.25	3 424 326	534 951	58 323 512	341.00	14 420 006	2 448 094	275 578 534	Träindustri — Industrie du bois	11
0.50	520	—	—	9.25	65 365	29 060	2 065 737	Närings- och njutningsmedelsindustri — Industrie des comestibles et des denrées de jouissance	12
4.25	15 151	11 031	1 683 031	254.25	2 113 501	1 182 924	150 197 871	Belysnings-, kraftöverförings- och vattenledningsindustri — Éclairage, transmission de force, service d'eau	13
1.75	13 041	347	54 968	145.25	847 610	434 880	53 690 879	Grafisk industri — Industrie graphique	14
34.75	97 171	19 820	2 928 759	113.00	402 310	227 763	30 251 857	Fabriksindustri och hantverk i övrigt — Autres industries ainsi que les arts et métiers	15
2.50	791	791	66 682	25.75	76 242	69 988	5 168 170	Industrikomplex — Industries combinées	16
1.25	170	170	14 898	19.25	13 556	13 448	1 071 697	Rengörings- o. rep. aff. — Nettoyage, répar.	17
—	—	—	—	19.50	149 175	45 291	6 433 932	Rak- och frisersalonger o. a. d. — Coiffeurs, etc.	18
35.75	9 838 237	474 098	39 726 901	489.00	17 187 859	4 507 025	448 440 135	Byggnadsindustri — Construction	19
0.25	5 143	292	14 617	59.25	2 494 175	1 507 349	164 600 379	Partihandel — Commerce en gros	20
—	—	—	—	17.75	149 448	94 324	8 776 711	Handel med järnvaror och byggnadsmaterial — Commerce de fer et de matériaux de construction	21
—	—	—	—	3.25	89 606	36 943	3 424 705	Handel med maskiner, apparater och transportmedel — Commerce de machines, d'appareils et de moyens de transport	22
—	—	—	—	19.75	342 960	61 429	7 571 276	Sportaffärer — Magasins d'articles de sport	23
—	—	—	—	7.00	188 920	70 663	5 406 101	Handel med husgeråd — Magasins d'articles de ménage	24
—	—	—	—	3.50	30 582	25 430	3 356 988	Kemikalie- och drogaffärer — Drogueries	25
—	—	—	—	140.75	2 522 587	673 905	65 236 867	Handel med bensin och brännolja — Commerce de benzine et d'huiles à brûler	26
—	—	—	—	0.50	—	—	—	Hud- och läderaffärer — Peausserie	27
—	—	—	—	23.75	710 877	212 374	21 894 110	Handel med textil- o. beklädn.-varor samt skodon — Commerce de produits textiles, de vêtements et de chaussures	28
—	—	—	—	2.25	34 842	13 595	1 194 784	Handel med tapeter, mattor och färger — Magasins de papiers peints, de tapis et de couleurs	29
31.75	8 509 326	256 286	22 269 163	129.50	8 538 124	1 003 421	82 366 087	Bok- och pappershandel — Librairies et papeteries	30
3.75	1 233 768	217 520	17 443 121	0.25	2 887	91	4 540	Möbelaffärer o. a. dyl. — Magasins de meubles, etc.	31
—	—	—	—	21.50	285 990	45 394	3 129 603	Mat- och kolonialvaruaffärer — Magasins de comestibles et épiceries	32
624.75	16 173 602	7 934 331	641 650 554	2 612.75	15 430 451	8 639 425	733 137 204	Annan handel med lanbruksprod. — Autre commerce de produits agricoles	33
2.50	25 133	3 705	185 255	138.75	1 136 913	529 407	51 078 833	Diverse affärer — Établissements divers	34
3.00	2 537	1 089	100 764	592.75	3 244 637	2 169 136	190 424 532	Minuthandel — Commerce en détail	35
—	—	—	—	31.50	94 332	75 546	6 685 762	Handel med järnvaror och byggnadsmaterial — Commerce de fer et de matériaux de construction	36
—	—	—	—	17.75	44 659	33 777	2 570 455	Handel med maskiner, apparater och transportmedel — Commerce de machines, d'appareils et de moyens de transport	37
—	—	—	—	1.00	11 593	725	50 945	Sportaffärer — Magasins d'articles de sport	38
1.00	1 599	1 538	118 318	97.75	326 611	121 807	9 872 142	Handel med husgeråd — Magasins d'articles de ménage	39
0.50	31 924	—	—	26.75	1 142 558	497 487	38 645 586	Apotek — Pharmacies	40
0.50	135	135	9 677	10.25	95 510	14 449	1 123 031	Kemikalie- och drogaffärer — Drogueries	41
3.25	196 693	39 051	3 510 493	588.75	2 037 959	1 463 874	119 513 327	Handel med bensin och brännolja — Commerce de benzine et d'huiles à brûler	42
—	—	—	—	25.25	166 341	125 455	13 300 413	Hud- och läderaffärer — Peausserie	43
3.50	12 841	9 790	906 024	194.00	1 305 305	735 293	62 284 526	Handel med textil- o. beklädnadsvaror samt skodon — Commerce de produits textiles, de vêtements et de chaussures	44
0.25	23	23	34 665	131.00	648 580	582 085	46 208 816	Handel med tapeter, mattor och färger — Magasins de papiers peints, de tapis et de couleurs	45
602.75	15 602 817	7 822 678	631 223 425	424.00	3 132 175	1 185 836	96 165 663	Bok- och pappershandel — Librairies et papeteries	46
1.00	2 811	53	5 324	21.75	58 798	43 261	3 326 579	Möbelaffärer o. a. dyl. — Magasins de meubles, etc.	47
2.25	13 816	5 810	572 301	6.25	46 355	14 879	962 128	Mat- och kolonialvaruaffärer — Magasins de comestibles et épiceries	48
—	—	—	—	5.75	652 281	583 706	43 111 924	Blomsteraffärer och handelsträdgårdsmästare — Commerce de fleurs et horticulteurs	49
—	—	—	—	10.00	12 448	3 784	299 442	Annan handel med lanbruksprod. — Autre commerce de produits agricoles	50
—	—	—	—	7.25	4 162	3 816	360 517	Varuhus — Grands magasins	51
—	—	—	—	28.00	167 947	162 326	12 367 468	Hall- och torghandlare — Vendeurs aux halles et aux marchés	52
4.25	283 273	50 459	4 984 308	254.25	1 106 287	342 776	34 175 565	Kiosker — Kiosques	53
374.50	1 378 127	1 031 808	71 885 280	430.75	2 754 104	1 649 619	169 397 459	Uthyrningsrörelser — Agences	54
551.00	31 848 192	10 292 910	847 059 855	7 189.50	98 785 882	38 792 571	4 255 083 462	Diverse affärer — Établissements divers	55
—	—	—	—	—	—	—	—	Förplättnings- och härbärgingsrörelser — Hôtels et restaurants	56
—	—	—	—	—	—	—	—	Summa — Total	56

Taulu 5. Liikeryitysten luku ja myynti kunnittain vuonna 1945.

Tabell 5. Företagens antal och försäljning kommunvis år 1945.

Tableau 5. Nombre des entreprises et leur vente, par communes en 1945.

Lääni ja kunta Län och kommun Départements et communes	Teollisuus ja käsityö Industri och hantverk Industries		Tukkukauppa Partihandel Commerce en gros		Vähittäiskauppa Minuthandel Commerce en détail		Rav. ja majoit. liik- keet — Förpläg- nings- och här- bäringsrörelser Hotels et restaurants		Yhteensä Summa Total	
	Keskinnäit. luku Antal i medeltal Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynni Totalförsäljning Vente totale ²⁾ 1 000 mk	Keskinnäit. luku Antal i medeltal Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynni Totalförsäljning Vente totale ²⁾ 1 000 mk	Keskinnäit. luku Antal i medeltal Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynni Totalförsäljning Vente totale ²⁾ 1 000 mk	Keskinnäit. luku Antal i medeltal Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynni Totalförsäljning Vente totale ²⁾ 1 000 mk	Keskinnäit. luku Antal i medeltal Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynni Totalförsäljning Vente totale ²⁾ 1 000 mk
Uudenmaan lääni — Nylands län	4 711.50	38 245 563	390.50	20 148 774	5 450.75	16 201 469	861.00	2 764 801	11 413.75	77 360 607
<i>Karungit — Städer — Villes</i>	3 803.00	33 307 989	379.25	20 114 016	4 341.00	14 029 690	650.50	2 596 199	9 173.75	70 047 894
Helsinki — Helsingfors	3 581.50	32 569 472	371.75	20 007 401	4 039.75	13 560 939	597.00	2 516 651	8 590.00	68 654 463
Loviisa — Lovisa	34.00	70 533	1.00	7 677	56.75	106 046	11.00	21 382	102.75	205 638
Porvoo — Borgå	100.75	350 691	4.00	87 975	120.75	156 254	18.00	27 823	243.50	622 743
Tammisaari — Ekenäs	48.00	164 495	1.25	4 490	70.50	118 968	13.50	16 137	133.25	304 090
Hanko — Hangö	38.75	152 798	1.25	6 473	53.25	87 483	11.00	14 206	104.25	260 960
<i>Maaseutu — Landsbygd — Cam- pagne</i>	908.50	4 937 574	11.25	34 758	1 109.75	2 171 779	210.50	168 602	2 240.00	7 312 713
Bromarv	1.00	119	—	—	2.50	5 768	0.50	650	4.00	6 537
Tenhola — Tenala	5.75	34 496	—	—	6.75	5 276	1.25	139	13.75	39 911
Tammisaari, mlk. — Ekenäs lk.	2.00	1 636	—	—	4.25	1 507	—	—	6.25	3 143
Pohja — Pojo	11.00	358 987	—	—	11.00	23 686	2.00	223	24.00	382 896
Karjaa — Karis	5.75	16 436	—	—	9.00	8 147	—	—	14.75	24 583
Karjaa, kaup. — Karis köp.	27.50	66 043	4.00	30 217	44.75	122 989	6.25	9 771	82.50	229 020
Snappertuna	1.00	4 001	—	—	2.00	6 177	—	—	3.00	10 178
Inkoo — Ingå	4.50	3 008	—	—	9.00	33 436	2.50	660	16.00	37 104
Degerby	—	—	—	—	0.25	56	—	—	0.25	56
Karjalohja — Karislojo	4.50	856	—	—	5.25	13 937	1.00	318	10.75	15 111
Sammatti	1.50	295	—	—	2.00	6 002	1.00	115	4.50	6 412
Nummi	6.00	4 345	—	—	15.25	51 688	—	—	21.25	56 033
Pusula	3.50	778	—	—	13.25	23 531	0.50	22	17.25	24 331
Pyhäjärvi	3.00	355	—	—	2.00	2 161	0.75	11	5.75	2 527
Karkkila, kaup. — köp.	11.25	5 425	—	—	21.75	89 236	6.00	10 023	39.00	104 684
Vihti	24.75	30 334	—	—	19.00	116 430	4.75	5 596	48.50	152 360
Lohja — Lojo	16.50	372 058	—	—	26.00	69 112	3.75	1 638	46.25	442 808
Lohja, kaup. — Lojo köp.	51.25	310 258	—	—	59.00	150 384	13.75	21 433	124.00	482 075
Siuntio — Sjundea	1.00	584	—	—	8.50	21 381	—	—	9.50	21 965
Kirkkonummi — Kyrkslätt	2.75	2 207	—	—	12.25	23 743	—	—	15.00	25 950
Espoo — Esbo	30.25	83 522	—	—	66.75	68 630	6.25	3 780	103.25	155 932
Kauniainen, kaup. — Grankulla köp.	9.50	5 106	—	—	15.00	15 935	3.50	1 468	28.00	22 509
Helsingin mlk. — Helsinge	126.75	580 353	0.75	1 000	125.25	93 942	21.75	14 986	274.50	690 281
Huopalahti — Hoplaks	48.50	257 438	4.75	2 855	40.00	69 526	12.25	9 640	105.50	339 459
Haaga, kaup. — Haga köp.	14.25	31 388	—	—	16.75	13 662	2.50	1 563	33.50	46 613
Oulunkylä — Aggelby	9.00	3 188	1.00	686	16.75	19 210	4.50	944	31.25	24 028
Kulosaari, huvilakaup. — Brändö villastad	1.75	3 172	0.75	—	2.00	1 290	1.50	7 224	6.00	11 686
Nurmijärvi	15.00	9 429	—	—	20.75	49 079	7.50	1 159	43.25	59 667
Hyvinkää — Hyvinge	11.50	20 176	—	—	4.00	4 962	0.75	274	16.25	25 412
Hyvinkää, kaup. — Hyvinge köp.	87.25	290 037	—	—	72.75	257 574	18.00	30 440	178.00	578 051
Tuusula — Tusby	72.00	202 632	—	—	66.25	129 320	14.25	8 350	152.50	340 302
Kerava, kaup. — Kervo köp.	33.50	47 040	—	—	23.00	31 932	9.00	12 165	65.50	91 137
Sipoo — Sibbo	13.00	4 274	—	—	33.00	57 122	2.50	894	48.50	62 290
Pornainen — Börgnäs	5.25	2 284	—	—	1.75	12 794	1.00	47	8.00	15 125
Mäntsälä	16.75	43 909	—	—	18.75	54 259	4.25	3 150	39.75	101 318
Pukkila	4.75	2 213	—	—	10.75	7 525	3.75	508	19.25	10 246
Askola	5.00	1 493	—	—	19.00	31 224	3.00	215	27.00	32 932
Porvoo, mlk. — Borgå lk.	20.75	54 617	—	—	49.00	42 629	3.00	288	72.75	97 534
Pernaja — Pernå	7.50	48 497	—	—	21.00	42 892	1.25	406	29.75	91 795
Liljendal	8.75	18 612	—	—	2.75	3 364	—	—	11.50	21 976
Myrskylä — Mörskom	6.00	2 102	—	—	7.00	12 876	—	—	13.00	14 978
Orimattila	38.50	167 098	—	—	41.50	59 972	8.25	1 823	88.25	228 893
Iitti	22.25	24 703	—	—	32.50	81 323	9.50	4 430	64.25	110 456
Kuusankoski	74.50	1 792 509	—	—	71.50	109 606	15.00	9 964	161.00	1 912 079
Jaala	2.25	1 008	—	—	8.00	11 898	2.75	321	13.00	13 227
Artjärvi — Artsjö	4.00	5 046	—	—	8.75	11 286	1.25	1 327	14.00	17 659
Lapinjärvi — Lappträsk	14.50	8 114	—	—	15.75	31 218	4.50	991	34.75	40 323
Elimäki	12.75	13 078	—	—	15.25	42 570	3.75	1 245	31.75	56 893
Anjala	3.00	1 076	—	—	4.00	11 069	1.00	401	8.00	12 546
Ruotsinpyhtää — Strömfors	5.25	1 239	—	—	6.50	18 443	—	—	11.75	19 682

1) Sekä verotetut että verottamattomat liikeryitykset.

2) Såväl beskattade som obeskattade företag.

3) Entreprises imposées et non-imposées en tout.

Lääni ja kunta Län och kommun Départements et communes	Teollisuus ja käsityö Industri och hantverk <i>Industries</i>		Tukkukauppa Partihandel <i>Commerce en gros</i>		Vähittäiskauppa Minuthandel <i>Commerce en détail</i>		Rav. ja majoit. lii- keet — Förplig- nings- och hür- bäringsrörelser <i>Hôtels et restaurants</i>		Yhteensä Summa <i>Total</i>	
	Keskinnär. luku *) Annia i medeltal *) <i>Nombre moyen *)</i>	Kokonaisyyti *) Totalförslining *) Vætte totale *) 1 000 mk	Keskinnär. luku *) Annia i medeltal *) <i>Nombre moyen *)</i>	Kokonaisyyti *) Totalförslining *) Vætte totale *) 1 000 mk	Keskinnär. luku *) Annia i medeltal *) <i>Nombre moyen *)</i>	Kokonaisyyti *) Totalförslining *) Vætte totale *) 1 000 mk	Keskinnär. luku *) Annia i medeltal *) <i>Nombre moyen *)</i>	Kokonaisyyti *) Totalförslining *) Vætte totale *) 1 000 mk	Keskinnär. luku *) Annia i medeltal *) <i>Nombre moyen *)</i>	Kokonaisyyti *) Totalförslining *) Vætte totale *) 1 000 mk
Turun—Porin lääni — Åbo— Björneborgs län	2 526.00	10 530 480	98.00	1 705 531	3 171.50	7 073 472	493.00	690 304	6 288.50	19 999 787
<i>Kaupungit—Städer—Villes</i>	<i>1 362.50</i>	<i>6 614 970</i>	<i>94.75</i>	<i>1 700 900</i>	<i>1 692.50</i>	<i>3 590 622</i>	<i>231.50</i>	<i>533 946</i>	<i>3 381.25</i>	<i>12 440 438</i>
Turku — Åbo	939.25	3 338 433	67.75	1 301 550	1 138.75	2 193 420	136.50	323 210	2 282.25	7 156 613
Pori — Björneborg	236.75	2 212 740	14.00	241 496	386.50	914 360	51.75	128 896	689.00	3 497 492
Rauma — Raumo	109.00	927 176	7.00	117 201	98.75	258 219	26.25	49 854	241.00	1 352 450
Uusikaupunki — Nystad	57.50	108 363	6.00	40 653	56.25	196 152	10.00	15 796	129.75	360 964
Naantali — Nådendal	20.00	28 258	—	—	12.25	28 471	7.00	16 190	39.25	72 919
<i>Maaseutu — Landsbygd — Cam- pagne</i>	<i>1 163.50</i>	<i>3 915 510</i>	<i>3.25</i>	<i>4 631</i>	<i>1 479.00</i>	<i>3 482 850</i>	<i>261.50</i>	<i>156 358</i>	<i>2 907.25</i>	<i>7 559 349</i>
Velkua	1.00	42	—	—	1.00	29	—	—	2.00	71
Taivassalo — Tövsala	6.25	22 011	—	—	7.50	18 881	—	—	13.75	40 892
Kustavi — Gustavs	2.25	8 848	—	—	3.25	17 483	—	—	5.50	26 331
Lokalahti	3.00	10 971	—	—	5.00	2 669	—	—	8.00	13 640
Vehmaa	15.75	26 431	—	—	13.00	52 481	4.00	744	32.75	70 656
Kalanti	3.25	21 006	—	—	4.50	3 260	—	—	7.75	24 266
Pyhäranta	3.50	501	—	—	7.00	4 857	1.75	243	12.25	5 601
Pyhämaa	1.50	152	—	—	5.00	2 848	0.25	21	6.75	3 021
Laitila	29.25	32 205	—	—	36.25	90 273	2.00	2 372	67.50	124 850
Iniö	—	—	—	—	1.00	2 681	—	—	1.00	2 681
Karjala	2.25	7 907	—	—	3.00	2 565	—	—	5.25	10 472
Mynämäki — Virmo	22.25	23 127	—	—	27.50	57 650	5.00	879	54.75	81 656
Mietoinen	3.25	20 854	—	—	5.00	2 763	—	—	8.25	23 617
Lemu	—	—	—	—	2.00	3 772	—	—	2.00	3 772
Askainen — Villnäs	0.75	130	—	—	2.25	4 461	—	—	3.00	4 591
Merimasku	0.25	5	—	—	0.75	1 169	—	—	1.00	1 174
Rymättylä — Rimito	6.25	6 585	—	—	9.25	6 767	1.25	122	16.75	13 474
Houtskari — Houtskär	2.00	213	—	—	4.75	5 417	—	—	6.75	5 630
Korppoo — Korpo	—	—	—	—	10.25	9 349	—	—	10.25	9 349
Nauvo — Nagu	4.75	4 473	—	—	5.50	14 386	1.75	366	12.00	19 225
Parainen — Pargas	36.25	594 240	—	—	50.00	89 806	4.75	2 106	91.00	686 152
Kakskerta	2.00	331	—	—	1.00	1 835	1.00	292	4.00	2 458
Kaarina — St Karins	6.75	7 548	0.25	2	10.00	9 575	1.75	262	18.75	17 387
Piikkiö — Pikis	7.25	9 537	—	—	11.50	12 418	1.75	339	20.50	22 294
Kuusisto — Kustö	0.50	145	—	—	—	—	—	—	0.50	145
Paimio — Pemar	21.75	28 187	—	—	25.50	96 602	3.25	1 383	50.50	126 172
Sauvo — Sagu	10.50	10 625	—	—	9.50	28 031	1.00	150	21.00	38 806
Karuna	—	—	—	—	6.00	15 171	—	—	6.00	15 171
Kemiö — Kimito	18.25	34 657	—	—	15.50	45 391	3.25	818	37.00	80 866
Dragsfjärd	8.00	34 654	—	—	8.75	39 216	2.75	1 641	19.50	75 511
Vestafjärd	2.25	2 329	—	—	2.75	10 816	1.00	117	6.00	13 262
Hättinen — Hitis	—	—	—	—	4.00	2 627	1.00	109	5.00	2 736
Särkisalo — Finby	3.50	34 512	—	—	5.75	13 103	1.00	367	10.25	47 982
Perniö — Bjärnä	24.50	126 273	—	—	27.50	111 982	4.00	4 429	56.00	242 684
Kisko	4.50	19 701	—	—	8.00	15 212	0.25	71	12.75	34 984
Suomusjärvi	2.00	14 768	—	—	3.25	11 277	1.00	175	6.25	26 220
Kiikala	7.75	42 037	—	—	7.00	21 223	1.00	270	15.75	63 530
Pertteli	5.25	16 967	—	—	3.00	19 370	—	—	8.25	36 337
Kuusjoki	8.00	23 013	—	—	9.50	6 729	—	—	17.50	29 742
Muurla	4.00	1 251	—	—	4.00	2 669	1.00	81	9.00	4 001
Uškela	—	—	—	—	2.00	252	—	—	2.00	252
Salo, kaup. — köp.	105.00	457 679	—	—	137.00	418 504	23.25	37 781	265.25	913 964
Angelnäsi	1.00	6 809	—	—	1.00	3 349	—	—	2.00	10 158
Hälikko	9.00	37 769	—	—	7.50	6 384	—	—	16.50	44 153
Marttila	5.25	14 068	—	—	9.50	16 469	—	—	14.75	30 537
Karinainen	16.50	38 849	—	—	9.50	90 132	3.00	435	29.00	129 416
Koski	12.75	4 930	—	—	9.75	52 341	2.25	1 224	24.75	58 495
Tarvasjoki	4.00	20 617	—	—	4.00	24 190	—	—	8.00	44 807
Aura	16.00	26 891	—	—	6.50	31 446	1.00	604	23.50	58 941
Lieto	5.75	958	—	—	17.50	20 951	2.25	411	25.50	22 320
Maaria — St Marie	0.75	2 991	—	—	3.00	2 138	—	—	3.75	5 129
Paattinen	4.00	5 884	—	—	3.25	2 036	1.00	212	8.25	8 132
Raisio — Reso	8.75	102 390	—	—	7.75	4 980	0.25	186	16.75	107 556
Naantali, mlk. — Nådendals lk.	3.25	1 124	—	—	2.00	1 012	—	—	5.25	2 136
Rusko	3.25	103	—	—	2.25	1 340	—	—	5.50	1 443

(Taulu 5. Jatk.)

Lääni ja kunta Län och kommun Départements et communes	Teollisuus ja käsityö Industri och hantverk Industries		Tukkukauppa Partihandel Commerce en gros		Vähittäiskauppa Minuthandel Commerce en détail		Rav. ja majoit.liik- keet — Förpläg- nings- och här- bäringsrörelser Hôtels et restaurants		Yhteensä Summa Total	
	Keskinnäit. luku ¹⁾ Antali i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaisyyti ²⁾ Totalforsijning ²⁾ Värite totale ²⁾ 1 000 mk	Keskinnäit. luku ¹⁾ Antali i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaisyyti ²⁾ Totalforsijning ²⁾ Värite totale ²⁾ 1 000 mk	Keskinnäit. luku ¹⁾ Antali i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaisyyti ²⁾ Totalforsijning ²⁾ Värite totale ²⁾ 1 000 mk	Keskinnäit. luku ¹⁾ Antali i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaisyyti ²⁾ Totalforsijning ²⁾ Värite totale ²⁾ 1 000 mk	Keskinnäit. luku ¹⁾ Antali i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaisyyti ²⁾ Totalforsijning ²⁾ Värite totale ²⁾ 1 000 mk
Masku	7.00	10 045	—	—	3.25	4 440	—	—	10.25	14 485
Vahto	2.00	795	—	—	2.00	7 421	—	—	4.00	8 216
Nousiainen	5.50	29 549	—	—	9.75	47 467	1.00	48	16.25	77 064
Pöytyä	10.00	18 151	—	—	10.25	4 423	1.00	206	21.25	22 780
Oripää	2.75	11 358	—	—	3.75	15 607	2.00	996	8.50	27 961
Yläne	9.75	10 992	—	—	5.00	39 574	2.00	761	16.75	51 327
Honkilahti	5.00	6 215	—	—	3.25	2 855	1.00	75	9.25	9 145
Hinnerjoki	8.50	10 185	—	—	5.75	16 838	1.00	436	15.25	27 459
Eura	14.50	14 758	—	—	12.50	69 550	3.00	5 416	30.00	89 724
Kiukainen	16.50	78 540	—	—	11.25	50 058	2.00	1 024	29.75	129 622
Lappi	12.50	24 084	—	—	9.25	21 631	2.75	371	24.50	46 086
Rauma, mlk. — Raumo lk.	7.00	2 590	—	—	9.75	6 520	1.00	241	17.75	9 351
Eurajoki	18.50	29 764	—	—	9.75	50 417	4.25	733	32.50	80 914
Luvia	10.50	7 570	—	—	7.00	17 651	0.50	230	18.00	25 451
Pori, mlk. — Björneborgs lk.	3.50	831	—	—	13.25	18 787	3.25	763	20.00	20 381
Ulvila — Ulvsby	3.75	79 596	—	—	11.00	14 165	1.50	329	16.25	94 090
Nakkila	17.50	76 653	—	—	16.75	28 508	1.75	445	36.00	105 606
Kullaa	3.00	9 228	—	—	7.50	25 513	1.00	606	11.50	35 347
Noormarkku — Norrmark	16.00	457 691	—	—	14.50	9 667	2.25	296	32.75	467 654
Pomarkku — Påmark	6.00	23 298	—	—	14.25	13 467	3.00	759	23.25	37 524
Ahlainen	2.25	871	—	—	7.75	7 908	0.50	355	10.50	9 134
Merikarvia	19.50	29 677	—	—	32.00	22 935	3.50	712	55.00	53 324
Siikainen	7.75	6 357	—	—	12.00	28 219	5.50	1 227	25.25	35 803
Kankaanpää	29.00	34 347	—	—	49.50	108 969	11.75	8 691	90.25	152 007
Hongonjoki	6.75	5 187	—	—	12.50	39 123	1.75	688	21.00	44 998
Karvia	4.50	10 923	—	—	13.00	37 193	5.00	1 358	22.50	49 474
Parkano	25.00	20 551	—	—	32.50	89 063	7.50	6 042	65.00	115 656
Kihniö	4.75	1 297	—	—	10.75	21 473	4.50	563	20.00	23 333
Jämijärvi	1.00	390	—	—	9.25	18 405	2.00	388	12.25	19 183
Ikaalinen	26.00	26 090	—	—	31.00	56 505	8.25	3 060	65.25	85 655
Viljakkala	0.50	254	—	—	5.00	4 990	0.75	108	6.25	5 352
Hämeenkyrö — Tavastkyro	25.25	173 078	—	—	38.75	78 264	9.50	2 902	73.50	254 244
Lavia	12.25	1 939	—	—	22.50	20 301	2.00	1 040	36.75	23 280
Suodenniemi	4.25	342	—	—	9.75	12 942	4.00	1 161	18.00	14 445
Mouhijärvi	6.75	19 774	—	—	10.50	25 486	3.00	743	20.25	46 003
Suoniemi	3.00	18 440	—	—	7.00	9 639	1.00	257	11.00	28 336
Karkku	8.75	38 465	—	—	9.75	22 840	1.00	969	19.50	62 274
Tyrvä	31.00	49 673	—	—	27.75	17 850	5.00	2 565	63.75	70 088
Vammala, kaup. — k öp.	14.25	41 646	—	—	37.25	96 217	7.00	7 166	58.50	145 029
Kiikka	16.00	32 467	1.00	1 525	17.75	55 392	1.75	3 035	36.50	92 419
Kiikoinen	5.00	1 539	—	—	7.75	21 415	1.25	1 119	14.00	24 073
Kauvatsa	6.75	18 541	—	—	11.00	6 808	2.00	586	19.75	25 935
Harjavalta	17.75	30 968	—	—	15.50	50 827	6.25	6 653	39.50	88 448
Kokemäki — Kumo	36.75	55 379	—	—	41.50	92 506	9.75	5 694	88.00	153 579
Huittinen	37.25	63 419	—	—	47.75	90 780	6.25	5 291	91.25	159 490
Koiky	15.75	85 611	2.00	3 104	15.00	6 956	1.00	311	33.75	95 982
Köyliö — Kjulo	7.75	19 131	—	—	4.00	15 630	1.50	897	13.25	35 658
Säkylä	12.75	24 112	—	—	10.50	38 587	3.75	1 756	27.00	64 455
Vampula	4.25	1 740	—	—	11.00	32 568	3.25	715	18.50	35 023
Punkalaidun	22.00	19 595	—	—	37.75	53 147	6.50	1 459	66.25	74 201
Alastaro	13.00	40 781	—	—	10.50	35 043	2.00	413	25.50	76 237
Metsämaa	6.50	19 252	—	—	1.00	811	1.25	184	8.75	20 247
Loimaa	15.75	94 910	—	—	16.75	29 351	2.00	348	34.50	124 609
Loimaa, kaup. — k öp.	47.25	98 101	—	—	73.00	225 878	11.75	14 312	132.00	338 291
Melilä	11.00	21 472	—	—	11.25	11 932	4.75	1 645	27.00	35 049
Ahvenanmaa — Åland	57.75	95 768	—	—	111.25	329 761	12.50	24 292	181.50	449 821
<i>Kaupunki — Stad — Ville</i>	<i>31.00</i>	<i>33 748</i>	—	—	<i>62.00</i>	<i>205 281</i>	<i>12.50</i>	<i>24 292</i>	<i>105.50</i>	<i>263 321</i>
<i>Maarianhamina — Mariehamn</i>	<i>31.00</i>	<i>33 748</i>	—	—	<i>62.00</i>	<i>205 281</i>	<i>12.50</i>	<i>24 292</i>	<i>105.50</i>	<i>263 321</i>
<i>Maaseutu — Landsbygd — Cam- pagne</i>	<i>26.75</i>	<i>62 020</i>	—	—	<i>49.25</i>	<i>124 480</i>	—	—	<i>76.00</i>	<i>186 500</i>
Eckerö	1.00	157	—	—	2.00	5 882	—	—	3.00	6 039
Hammarland	0.50	5 507	—	—	3.00	7 168	—	—	3.50	12 675

1) Sekä verotetut että verottomat liikeyritykset.

2) Såväl beskattade som obeskattade företag.

3) Entreprises imposables et non-imposables en tout.

(Tabell 5. Forts.)

Läni ja kunta Län och kommun Départements et communes	Teollisuus ja käsityö Industri och hantverk Industries		Tukkukauppa Partihandel Commerce en gros		Vähittäiskauppa Minuthandel Commerce en détail		Rav. ja majoit. lii- kkeet — Förpläg- nings- och här- bärgningsrörelser Hôtels et restaurants		Yhteensä Summa Total	
	Keskinnäit. luku ¹⁾ Antal i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaisnyynti ²⁾ Totalförslning ²⁾ Vente totale ²⁾ 1 000 mk	Keskinnäit. luku ¹⁾ Antal i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaisnyynti ²⁾ Totalförslning ²⁾ Vente totale ²⁾ 1 000 mk	Keskinnäit. luku ¹⁾ Antal i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaisnyynti ²⁾ Totalförslning ²⁾ Vente totale ²⁾ 1 000 mk	Keskinnäit. luku ¹⁾ Antal i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaisnyynti ²⁾ Totalförslning ²⁾ Vente totale ²⁾ 1 000 mk	Keskinnäit. luku ¹⁾ Antal i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaisnyynti ²⁾ Totalförslning ²⁾ Vente totale ²⁾ 1 000 mk
Jomala	10.00	40 836	—	—	5.00	16 165	—	—	15.00	57 001
Finström	1.25	126	—	—	6.25	17 512	—	—	7.50	17 638
Geta	0.50	6 153	—	—	1.00	11 180	—	—	1.50	17 333
Saltvik	5.25	5 448	—	—	7.25	12 057	—	—	12.50	17 505
Sund	0.50	—	—	—	3.00	9 581	—	—	3.50	9 581
Vårdö	0.50	27	—	—	3.00	4 316	—	—	3.50	4 343
Lumparland	—	—	—	—	1.00	3 126	—	—	1.00	3 126
Lemland	2.25	2 652	—	—	6.25	6 031	—	—	8.50	8 683
Föglö	3.50	1 012	—	—	2.00	7 792	—	—	5.50	8 804
Kökar	—	—	—	—	1.00	3 832	—	—	1.00	3 832
Sottunga	1.25	75	—	—	1.00	2 681	—	—	2.25	2 756
Kumlinge	0.25	27	—	—	4.00	5 365	—	—	4.25	5 392
Brändö	—	—	—	—	3.50	11 792	—	—	3.50	11 792
Hämeen lääni— Tavastehus län.	2 174.00	11 876 860	62.00	1 782 789	2 500.25	6 158 184	509.00	797 367	5 245.25	20 615 200
<i>Kaupungit Städer — Villes</i>	<i>1 166.25</i>	<i>7 832 125</i>	<i>59.75</i>	<i>1 777 484</i>	<i>1 261.50</i>	<i>3 825 031</i>	<i>241.75</i>	<i>613 291</i>	<i>2 729.25</i>	<i>14 047 931</i>
Hämeenlinna — Tavastehus	132.75	555 456	7.00	157 211	169.00	400 727	32.75	63 964	341.50	1 177 358
Tampere — Tammerfors	684.50	5 346 182	42.25	1 211 674	714.25	2 416 477	148.75	374 755	1 589.75	9 349 088
Lahti	349.00	1 930 487	10.50	408 599	378.25	1 007 827	60.25	174 572	798.00	3 521 485
<i>Maaseutu — Landsbygd — Cam- pagne</i>	<i>1 007.75</i>	<i>4 044 735</i>	<i>2.25</i>	<i>5 305</i>	<i>1 238.75</i>	<i>2 333 153</i>	<i>267.25</i>	<i>184 076</i>	<i>2 516.00</i>	<i>6 567 269</i>
Somero	27.25	18 221	—	—	50.25	95 756	5.50	3 619	83.00	117 596
Somerniemi	2.50	492	—	—	6.00	3 745	—	—	8.50	4 237
Tammela	9.75	11 906	—	—	10.50	3 016	2.50	505	22.75	15 427
Forssa, kaup. — köp.	74.25	78 351	2.25	5 305	79.75	208 431	12.00	18 840	168.25	310 927
Jokioinen	8.75	156 879	—	—	8.00	41 467	3.75	1 076	20.50	199 422
Ypäjä	11.00	19 584	—	—	10.75	26 011	3.00	803	24.75	46 398
Humppila	6.25	841	—	—	6.25	28 814	4.00	1 442	16.50	31 097
Urjala	31.00	52 045	—	—	24.25	93 938	4.00	4 742	59.25	150 725
Koijärvi	6.50	6 247	—	—	15.00	14 671	1.75	407	23.25	21 325
Kylmäkoski	5.75	35 503	—	—	4.75	3 276	—	—	10.50	38 779
Akaa	45.75	83 787	—	—	40.75	86 312	10.50	8 863	97.00	178 962
Kalvola	7.75	2 501	—	—	10.50	7 528	1.00	81	19.25	10 110
Sääksmäki	5.00	1 930	—	—	11.00	16 388	1.25	520	17.25	18 838
Valkeakoski, kaup. — köp.	27.75	836 851	—	—	45.75	118 014	9.50	17 473	83.00	972 338
Pälkäne	20.25	3 434	—	—	19.25	18 446	6.00	1 162	45.50	23 042
Lempäälä	19.75	7 324	—	—	22.50	27 120	10.00	2 197	52.25	36 641
Vesilahti	2.50	2 389	—	—	15.50	11 230	1.25	128	19.25	13 747
Viiala	18.00	111 719	—	—	13.25	27 182	2.00	300	33.25	139 201
Tottijärvi	0.50	19	—	—	6.25	4 160	—	—	6.75	4 179
Nokia, kaup. — köp.	38.00	68 947	—	—	64.75	85 945	11.50	8 938	114.25	163 830
Pirkkala	5.25	34 520	—	—	3.50	4 085	1.25	97	10.00	38 702
Ylöjärvi	8.25	43 732	—	—	13.00	11 037	2.75	1 529	24.00	56 298
Messukylä	30.00	95 582	—	—	21.75	22 994	8.00	3 801	59.75	122 377
Aitolahti	—	—	—	—	1.50	664	—	—	1.50	664
Kangasala	30.00	23 259	—	—	31.75	49 653	7.50	2 161	69.25	75 073
Sahalahti	3.00	11 680	—	—	5.00	6 208	—	—	8.00	17 888
Orivesi	33.50	90 225	—	—	36.00	84 595	10.50	6 803	80.00	181 623
Juupajoki	7.25	8 515	—	—	9.25	27 070	3.50	1 737	20.00	37 322
Teisko	8.50	1 464	—	—	5.50	12 838	0.75	23	14.75	14 325
Kuru	10.25	10 713	—	—	11.75	22 224	3.00	723	25.00	33 660
Ruovesi	18.00	51 620	—	—	24.00	39 622	4.75	1 217	46.75	92 459
Pohjaslahti	2.25	10 750	—	—	3.00	8 226	—	—	5.25	18 976
Vilppula	14.00	78 694	—	—	17.75	64 091	4.75	3 776	36.50	146 561
Mänttä	18.25	583 046	—	—	29.25	58 331	6.25	4 323	53.75	645 700
Kuorevesi	3.50	23 015	—	—	7.00	16 462	3.00	2 564	13.50	42 041
Korpilahti	6.00	19 705	—	—	20.50	28 693	3.75	990	30.25	49 388
Muurame	2.25	8 347	—	—	7.25	28 921	3.50	1 865	13.00	39 133
Säynätsalo	3.75	187 968	—	—	3.75	13 049	5.50	5 681	13.00	206 698
Jämsä	28.00	21 651	—	—	39.50	103 840	6.75	3 995	74.25	129 486

(Taulu 5. Jatk.)

Lääni ja kunta Län och kommun Départements et communes	Teollisuus ja käsityö Industri och hantverk Industries		Tukkukauppa Partihandel Commerce en gros	Vähittäiskauppa Minuthandel Commerce en détail	Rav. ja majoit. liik- keet — Förplägnings- och här- bärgeringsrörelser Hôtels et restaurants		Yhteensä Summa Total			
	Keskinnäit. luku ¹⁾ Anant. i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynti ¹⁾ Totalförsäljning Vente totale ¹⁾ 1 000 mk	Keskinnäit. luku ¹⁾ Anant. i medeltal ¹⁾ Nombre moyen	Kokonaismyynti ¹⁾ Totalförsäljning Vente totale ¹⁾ 1 000 mk	Keskinnäit. luku ¹⁾ Anant. i medeltal ¹⁾ Nombre moyen	Kokonaismyynti ¹⁾ Totalförsäljning Vente totale ¹⁾ 1 000 mk	Keskinnäit. luku ¹⁾ Anant. i medeltal ¹⁾ Nombre moyen	Kokonaismyynti ¹⁾ Totalförsäljning Vente totale ¹⁾ 1 000 mk	Kokonaismyynti ¹⁾ Totalförsäljning Vente totale ¹⁾ 1 000 mk	
Jämsänkoski	11.00	54 864	—	—	16.50	30 234	4.50	2 060	32.00	86 658
Koskenpää	3.00	8 848	—	—	7.50	5 021	—	—	10.50	13 869
Längelmäki	8.25	2 621	—	—	12.50	21 660	2.25	406	23.00	24 687
Eräjäarvi	5.00	3 070	—	—	5.00	3 594	—	—	10.00	6 664
Kuhmoinen	9.25	13 793	—	—	21.50	36 623	3.75	573	34.50	50 989
Kuhmalampi	5.00	286	—	—	9.50	14 924	—	—	14.50	15 210
Luopioinen	10.50	17 396	—	—	15.75	25 480	4.75	1 119	31.00	43 995
Tuulos	6.25	10 005	—	—	6.25	3 904	0.75	75	13.25	13 984
Hauho	8.00	15 174	—	—	20.50	14 966	2.75	277	31.25	30 417
Tyrvöntö	1.25	1 914	—	—	4.00	3 054	0.25	1	5.50	4 969
Hattula	19.00	22 681	—	—	19.50	16 678	4.25	1 336	42.75	40 695
Hämeenlinna, mlk. — Tavastehus lk.	4.00	1 073	—	—	10.25	9 233	1.25	738	15.50	11 044
Vahaja	10.25	47 483	—	—	8.25	4 316	5.75	1 847	24.25	53 646
Renko	4.50	10 211	—	—	8.75	5 569	2.00	186	15.25	15 966
Janakkala	32.75	213 472	—	—	22.00	86 379	8.75	6 988	63.50	306 839
Loppi	20.00	46 550	—	—	22.25	54 619	5.75	12 842	48.00	114 011
Hausjärvi	30.00	53 955	—	—	18.75	81 453	8.00	3 040	56.75	138 448
Riihimäki, kaup. — köp.	99.75	532 770	—	—	110.00	145 997	19.50	28 034	229.25	706 801
Kärkölä	19.75	65 751	—	—	15.00	40 181	3.50	1 935	38.25	107 867
Nastola	13.00	8 651	—	—	26.25	20 860	3.75	1 185	43.00	30 696
Hollola	21.00	11 965	—	—	19.25	12 417	4.25	704	44.50	25 086
Koski	8.25	42 629	—	—	13.00	10 604	1.00	204	22.25	53 437
Lammi	15.75	6 026	—	—	13.75	67 440	4.75	4 811	34.25	78 277
Asikkala	24.75	26 793	—	—	36.00	42 422	5.75	1 106	66.50	70 321
Padasjoki	17.25	23 798	—	—	20.75	51 472	5.00	2 228	43.00	77 498
Kymen lääni — Kymmene län ...	837.75	6 078 883	27.25	443 650	1 092.75	2 865 116	214.00	331 994	2 171.75	9 714 643
<i>Kaupungit — Städer — Villes ...</i>	<i>359.00</i>	<i>1 724 912</i>	<i>25.75</i>	<i>439 924</i>	<i>497.00</i>	<i>1 319 099</i>	<i>98.50</i>	<i>210 155</i>	<i>980.25</i>	<i>3 694 090</i>
Kotka	148.00	1 298 987	15.25	252 431	224.00	761 183	46.00	115 005	433.25	2 427 606
Lappeenranta — Villmanstrand ..	149.00	341 282	8.25	126 394	192.25	405 366	36.25	73 756	385.75	946 798
Hamina — Fredrikshamn	44.75	80 995	2.25	61 099	67.50	148 319	13.50	20 083	128.00	310 496
<i>Luovutetut kaupungit²⁾ — Avträdde städer²⁾ — Villes cédées²⁾</i>	<i>17.25</i>	<i>3 648</i>	—	—	<i>13.25</i>	<i>4 231</i>	<i>2.75</i>	<i>1 311</i>	<i>33.25</i>	<i>9 190</i>
<i>Maaseutu — Landsbygd — Cam- pagne</i>	<i>478.75</i>	<i>4 348 971</i>	<i>1.50</i>	<i>3 726</i>	<i>595.75</i>	<i>1 546 017</i>	<i>115.50</i>	<i>121 839</i>	<i>1 191.50</i>	<i>6 020 553</i>
Pyhtää — Pyttis	8.50	93 043	—	—	7.00	14 175	1.00	532	16.50	107 750
Kymi — Kymmene	48.00	1 526 195	—	—	72.50	124 187	13.00	7 913	133.50	1 658 295
Haapasaari — Aspö	—	—	—	—	0.50	369	—	—	0.50	369
Sippola	27.75	525 945	—	—	44.00	176 407	10.50	7 956	82.25	710 308
Vehkalahti	17.25	9 732	—	—	14.00	18 129	2.00	677	33.25	28 538
Miehikkälä	6.50	795	—	—	8.25	26 239	—	—	14.75	27 034
Virolahti	20.25	3 226	—	—	9.50	47 636	4.00	1 871	33.75	52 733
Säkkijärvi	—	—	—	—	0.75	45	—	—	0.75	45
Ylämaa	9.25	710	—	—	10.50	11 515	2.00	298	21.75	12 523
Vahviala	0.50	681	—	—	—	—	—	—	0.50	681
Lappee	6.00	4 127	—	—	24.25	18 230	1.00	338	31.25	22 695
Lauritsala, kaup. — köp.	20.75	506 326	—	—	26.75	49 766	3.75	5 215	51.25	561 307
Nuijamaa	0.25	13	—	—	2.50	3 364	—	—	2.75	3 377
Lemi	4.25	974	—	—	7.00	7 782	1.00	219	12.25	8 975
Luumäki	11.25	2 845	—	—	18.50	48 277	4.25	2 866	34.00	53 988
Valkeala	26.00	50 737	—	—	20.25	14 500	9.50	957	55.75	66 194
Kouvola, kaup. — köp.	76.75	75 391	1.50	3 726	90.25	365 552	18.25	43 449	186.75	488 118
Suomenniemi	1.25	35	—	—	4.00	11 823	1.00	38	6.25	11 896
Savitaipale	12.75	7 296	—	—	22.50	38 404	4.00	3 199	39.25	48 899
Taipalsaari	1.75	76	—	—	7.75	5 277	2.75	508	12.25	5 861
Joutseno	31.25	12 133	—	—	15.75	18 396	2.25	693	49.25	31 222
Ruokolahti	80.00	849 236	—	—	125.25	351 645	20.00	39 655	225.25	1 240 536

1) Sekä verotetut että verottamattomat liikeyritykset. — 2) Yksinomaan edellisten vuosien jälkiverotettu myynti.

3) Såväl beskattade som obeskattade företag. — 4) Enbart efterbeskattad försäljning under tidigare år.

5) Entreprises imposées et non-imposées en tout. — 6) Seulement la vente des années précédentes sur laquelle on a mis un impôt supplémentaire.

(Tabell 5. Forts.)

Läni ja kunta Län och kommun Départements et communes	Teollisuus ja käsityö Industri och hantverk Industries		Tukkukauppa Partihandel Commerce en gros		Vähittäiskauppa Minuthandel Commerce en détail		Rav. ja majoit. lii- keet — Förplägnings- och härbärgeringsrörelser Hôtels et restaurants		Yhteensä Summa Total	
	Keskinäär. (luku) ¹⁾ Antal i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynti ¹⁾ Totalforsäljning ¹⁾ Vente totale ¹⁾ 1 000 mk	Keskinäär. (luku) ¹⁾ Antal i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynti ¹⁾ Totalforsäljning ¹⁾ Vente totale ¹⁾ 1 000 mk	Keskinäär. (luku) ¹⁾ Antal i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynti ¹⁾ Totalforsäljning ¹⁾ Vente totale ¹⁾ 1 000 mk	Keskinäär. (luku) ¹⁾ Antal i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynti ¹⁾ Totalforsäljning ¹⁾ Vente totale ¹⁾ 1 000 mk	Keskinäär. (luku) ¹⁾ Antal i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynti ¹⁾ Totalforsäljning ¹⁾ Vente totale ¹⁾ 1 000 mk
Rautjärvi	5.25	3 167	—	—	5.75	19 228	1.00	185	12.00	22 580
Jääski	9.00	598 544	—	—	2.00	55 493	0.25	106	11.25	654 143
Parikkala	16.75	19 130	—	—	15.50	52 430	7.50	3 195	39.75	74 755
Saari	7.00	655	—	—	7.75	9 424	1.00	38	15.75	10 117
Simpele	7.25	52 810	—	—	14.75	48 866	3.00	1 395	25.00	103 071
<i>Luovutettu alue²⁾ — Avträdde om- råden²⁾ — Territoires cédés²⁾ ..</i>	<i>23.25</i>	<i>5 149</i>	—	—	<i>18.25</i>	<i>8 858</i>	<i>2.50</i>	<i>536</i>	<i>44.00</i>	<i>14 543</i>
Mikkelin lääni — S:t Michels län	470.00	1 012 334	14.50	356 244	785.25	1 843 413	173.75	218 125	1 443.50	3 430 116
<i>Kaupungit — Städer — Villes</i>	<i>247.25</i>	<i>714 713</i>	<i>14.50</i>	<i>356 244</i>	<i>311.75</i>	<i>988 238</i>	<i>70.75</i>	<i>160 822</i>	<i>644.25</i>	<i>2 220 022</i>
Mikkeli — S:t Michel	111.75	264 828	9.75	235 475	154.50	487 046	29.75	81 369	305.75	1 068 718
Heinola	50.50	167 199	—	—	55.25	131 884	13.75	22 126	119.50	321 209
Savonlinna — Nyslott	85.00	282 691	4.75	120 769	102.00	369 308	27.25	57 327	219.00	830 095
Maaseutu — Landsbygd — Cam- pagne	222.75	297 616	—	—	473.50	855 175	103.00	57 303	799.25	1 210 094
Heinola, mlk. — lk.	4.25	5 583	—	—	7.50	6 036	3.25	589	15.00	12 208
Sysmä	21.25	34 491	—	—	32.75	45 365	6.00	864	60.00	80 720
Hartola	6.00	2 693	—	—	15.50	29 094	4.25	522	25.75	32 309
Luhanka	0.50	2	—	—	6.00	20 420	—	—	6.50	20 422
Leivonmäki	0.75	225	—	—	4.50	10 401	3.00	246	8.25	10 872
Joutsa	10.00	1 764	—	—	15.75	37 341	5.00	2 316	30.75	41 421
Mäntyharju	18.25	18 769	—	—	26.50	74 199	6.25	3 861	51.00	96 829
Pertunmaa	—	—	—	—	10.25	10 105	3.00	179	13.25	10 284
Ristina	1.50	14 402	—	—	16.75	7 486	1.25	247	19.50	22 135
Anttola	3.25	944	—	—	8.75	8 275	0.75	—	12.75	9 219
Mikkeli, mlk. — S:t Michels lk. ...	4.00	20 508	—	—	20.50	37 808	3.00	1 277	27.50	59 593
Hirvensalmi	4.00	2 099	—	—	14.25	8 823	2.25	515	20.50	11 437
Kangasniemi	12.50	4 676	—	—	25.75	50 385	5.75	1 157	44.00	56 218
Haukivuori	4.00	61 218	—	—	14.00	26 565	4.00	746	22.00	88 529
Pieksämäki	2.50	16 693	—	—	14.25	13 545	2.25	2 504	19.00	32 742
Pieksämä. kaupp. — köp.	38.00	37 476	—	—	44.00	151 281	14.00	34 980	96.00	223 737
Virtasalmi	1.75	2 179	—	—	7.25	13 552	—	—	9.00	15 731
Jäppilä	1.00	1 165	—	—	1.75	8 731	1.00	192	3.75	10 088
Joroinen	11.50	26 565	—	—	12.25	35 631	5.00	1 223	28.75	63 419
Juva — Jockas	10.00	11 366	—	—	24.50	30 263	3.25	731	37.75	42 360
Puumala	5.75	2 046	—	—	16.50	17 658	3.50	958	25.75	20 662
Sulkava	6.75	591	—	—	15.75	32 396	5.00	916	27.50	33 903
Sääminki	3.75	2 198	—	—	18.50	9 538	0.25	—	22.50	11 736
Kerimäki	6.25	8 932	—	—	12.25	30 033	3.00	1 038	21.50	40 003
Punkaharju	3.75	5 405	—	—	13.75	9 877	2.25	223	19.75	15 505
Enonkoski	4.00	3 825	—	—	2.00	14 291	1.50	221	7.50	18 337
Savonranta	8.50	5 968	—	—	7.75	14 328	3.00	102	19.25	20 398
Heinävesi	7.50	1 161	—	—	26.00	43 473	4.25	566	37.75	45 200
Kangaslampi	4.00	855	—	—	11.75	7 608	1.00	135	16.75	8 598
Rantasalmi	17.50	3 817	—	—	26.50	50 667	6.00	995	50.00	55 479
Kuopion lääni — Kuopio län	787.75	4 943 935	38.00	1 094 455	1 414.25	3 317 873	269.00	346 998	2 509.00	9 703 261
<i>Kaupungit — Städer — Villes</i>	<i>315.75</i>	<i>936 766</i>	<i>35.75</i>	<i>942 092</i>	<i>509.25</i>	<i>1 352 165</i>	<i>86.50</i>	<i>239 260</i>	<i>947.25</i>	<i>3 470 283</i>
Kuopio	208.50	761 951	23.00	686 898	325.75	731 595	48.75	139 863	606.00	2 320 307
Joensuu	80.25	132 452	8.00	138 307	113.75	449 583	22.00	72 482	224.00	792 824
Iisalmi	27.00	42 363	4.75	116 887	69.75	170 987	15.75	26 915	117.25	357 152
Maaseutu — Landsbygd Cam- pagne	472.00	4 007 169	2.25	152 363	905.00	1 965 708	182.50	107 738	1 561.75	6 232 978
Leppävirta	11.50	5 220	—	—	31.75	26 055	3.75	607	47.00	31 882
Varkaus, kaupp. — köp.	64.50	1 185 899	—	—	75.25	295 041	12.50	34 783	152.25	1 515 723
Suonenjoki	41.75	104 749	—	—	41.00	97 608	13.50	6 779	96.25	209 136
Hankasalmi	9.50	10 611	—	—	20.25	50 512	8.00	1 928	37.75	63 051

(Taulu 5. Jatk.)

Lääni ja kunta Län och kommun Départements et communes	Teollisuus ja käsityö Industri och hantverk Industries		Tukkukauppa Partihandel Commerce en gros		Vähittäiskauppa Minuthandel Commerce en détail		Rav. ja majoit. lii- keet — Förpläg- nings- och här- bärgningsrörelser Hôtels et restaurants		Yhteensä Summa Total	
	Keskinnäit. luku ¹⁾ Antal i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynti ²⁾ Totalforsäljning ²⁾ Vente totale ²⁾ 1 000 mk	Keskinnäit. luku ¹⁾ Antal i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynti ²⁾ Totalforsäljning ²⁾ Vente totale ²⁾ 1 000 mk	Keskinnäit. luku ¹⁾ Antal i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynti ²⁾ Totalforsäljning ²⁾ Vente totale ²⁾ 1 000 mk	Keskinnäit. luku ¹⁾ Antal i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynti ²⁾ Totalforsäljning ²⁾ Vente totale ²⁾ 1 000 mk	Keskinnäit. luku ¹⁾ Antal i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynti ²⁾ Totalforsäljning ²⁾ Vente totale ²⁾ 1 000 mk
Rautalampi	13.25	5 535	—	—	12.00	43 529	5.75	2 214	31.00	51 278
Konnevesi	5.00	486	—	—	14.25	15 163	2.00	361	21.25	16 010
Vesanto	3.50	5 526	—	—	8.00	28 497	3.75	101	15.25	34 124
Karttula	9.75	4 612	—	—	13.50	29 426	0.75	638	24.00	34 676
Tervo	3.00	2 544	—	—	2.00	23 517	3.00	1 040	8.00	27 101
Kuopio, mlk. — lk.	7.25	13 299	—	—	15.00	5 142	4.75	650	27.00	19 091
Siilinjärvi	7.00	2 574	—	—	14.00	13 223	2.75	653	23.75	16 450
Riistavesi	3.25	368	—	—	7.50	19 867	1.75	327	12.50	20 562
Vehmersalmi	2.00	2 233	—	—	7.50	4 293	2.00	113	11.50	6 639
Tuusniemi	1.75	1 563	—	—	9.75	32 267	2.25	1 272	13.75	35 102
Maaninka	3.50	330	—	—	13.00	9 739	2.75	826	19.25	10 895
Pielavesi	10.00	6 523	—	—	16.25	55 426	4.50	1 152	30.75	63 101
Keitele	4.25	2 446	—	—	5.00	41 210	3.00	1 109	12.25	44 765
Kiuruvesi	22.75	11 012	—	—	35.50	100 264	9.50	5 151	67.75	116 427
Iisalmi, mlk. — lk.	8.50	71 371	—	—	21.00	16 896	2.75	792	32.25	89 059
Vieremä	3.50	1 513	—	—	12.50	12 538	1.50	126	17.50	14 177
Sonkajärvi	1.75	4 269	—	—	21.25	25 746	5.00	847	28.00	30 862
Lapinlahti	10.50	11 734	—	—	27.00	40 248	5.00	1 436	42.50	53 418
Niisia	11.75	10 891	—	—	27.00	36 630	2.25	936	41.00	48 507
Varpaisjärvi	4.25	6 111	—	—	10.25	9 626	3.25	570	17.75	16 307
Muuruvesi	5.75	1 578	—	—	9.50	19 039	1.75	94	17.00	20 711
Juankoski	3.00	357	—	—	9.50	17 603	1.00	210	13.50	18 170
Kaavi	7.50	1 238	—	—	18.50	28 431	2.00	440	28.00	30 109
Säyneinen	3.00	1 066	—	—	8.75	14 996	—	—	11.75	16 062
Polvijärvi	7.00	219	—	—	15.50	40 753	2.00	606	24.50	41 578
Kuusjärvi	21.00	527 722	—	—	28.25	77 837	6.00	4 163	55.25	609 722
Liperi — Libelits	11.00	2 545	—	—	15.50	46 524	5.00	742	31.50	49 811
Kontiolahdi	7.00	1 509	—	—	16.00	14 356	1.75	227	24.75	16 092
Pielisensuu	12.50	222 579	—	—	14.50	18 044	0.25	284	27.25	240 907
Rääkkylä	3.25	1 351	—	—	11.50	27 582	1.00	164	15.75	29 097
Kitee	6.25	4 739	—	—	28.50	63 299	3.50	1 278	38.25	69 316
Kesälahti	5.75	885	—	—	8.25	13 786	—	—	14.00	14 671
Ukuniemi	2.75	506	—	—	5.25	7 279	—	—	8.00	7 785
Tohmajärvi	14.75	871 053	—	—	17.50	99 360	8.00	3 633	40.25	974 046
Värtsilä	4.50	838 541	—	—	0.50	776	—	—	5.00	839 317
Kiihtelysvaara	0.25	9	—	—	7.75	5 719	—	—	8.00	5 728
Pyhäselkä	5.50	694	—	—	13.75	35 031	2.75	617	22.00	36 342
Pomantsi	10.50	941	—	—	44.75	55 710	2.75	581	58.00	57 232
Tuupovaara	—	—	—	—	8.75	5 776	1.75	108	10.50	5 884
Korpiselkä	—	—	—	—	0.75	440	—	—	0.75	440
Eno	3.50	23 385	—	—	23.25	30 117	3.00	375	29.75	53 877
Pielisjärvi	5.50	1 564	—	—	21.50	19 273	7.75	1 032	34.75	21 869
Lieksa, kaupp. — köp.	29.00	12 755	1.00	75 189	33.75	142 027	6.50	15 955	70.25	245 926
Juuka	11.25	1 411	—	—	27.75	29 212	5.25	442	44.25	31 065
Rautavaara	2.25	250	—	—	10.75	17 628	2.00	176	15.00	18 054
Nurmes	8.75	4 228	—	—	20.75	73 735	5.50	5 523	35.00	83 486
Nurmes, kaupp. — köp.	16.25	14 608	1.25	77 174	16.00	24 068	5.00	6 463	38.50	122 313
Valtimo	0.50	17	—	—	7.50	4 844	2.00	164	10.00	5 025
Vaasan lääni — Vasa län	1 803.75	5 151 662	50.00	1 439 125	2 336.00	6 080 588	563.50	550 006	4 753.25	13 221 381
<i>Kaupungit — Städer — Villes</i>	<i>687.50</i>	<i>3 211 146</i>	<i>48.00</i>	<i>1 431 187</i>	<i>861.50</i>	<i>2 856 881</i>	<i>193.50</i>	<i>408 549</i>	<i>1 790.50</i>	<i>7 907 763</i>
Vaasa — Vasa	265.00	1 415 644	28.00	1 067 877	358.75	789 628	57.00	126 950	708.75	3 400 099
Kaskinen — Kaskö	13.75	87 416	—	—	17.25	30 014	2.50	5 502	33.50	122 932
Kristiinankaupunki — Kristine- stad	25.00	35 793	0.25	256	36.50	104 491	9.00	13 055	70.75	153 595
Uusikaarlepyy — Nykarleby	14.75	2 877	—	—	22.50	29 669	4.00	3 430	41.25	35 976
Pietarsaari — Jakobstad	71.00	579 319	6.50	108 845	81.25	206 016	24.25	34 937	183.00	929 117
Kokkola — Gamlakarleby	130.00	397 625	7.25	72 131	112.00	644 938	38.75	76 963	288.00	1 191 657
Jyväskylä	168.00	692 472	6.00	182 078	233.25	1 052 125	58.00	147 712	465.25	2 074 387
<i>Maaseutu — Landsbygd — Cam- pagne</i>	<i>1 116.25</i>	<i>1 940 516</i>	<i>2.00</i>	<i>7 938</i>	<i>1 474.50</i>	<i>3 223 707</i>	<i>370.00</i>	<i>141 457</i>	<i>2 962.75</i>	<i>5 313 618</i>
Siipyy — Sideby	2.75	5 425	—	—	4.00	2 748	1.00	68	7.75	8 241
Isojoki — Storå	3.50	1 548	—	—	18.00	23 939	4.50	1 218	26.00	26 705

1) Sekä verotetut että verottamattomat liikeyritykset.

2) Såväl beskattade som obeskattade företag.

3) Entreprises imposées et non-imposées en tout.

(Tabell 5. Forts.)

Lääni ja kunta Län och kommun Départements et communes	Teollisuus ja käsityö Industri och hantverk Industries		Tukkukauppa Partihandel Commerce en gros		Vähittäiskauppa Minuthandel Commerce en détail		Rav. ja majoit. lii- keet — Förpläg- nings- och här- bärgningsrörelser Hôtels et restaurants		Yhteensä Summa Total	
	Keskimäär. luku Arkal i medeltal Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynti ²⁾ Totalförsäljning ²⁾ Vente totale ²⁾ 1 000 mk	Keskimäär. luku ¹⁾ Arkal i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynti ²⁾ Totalförsäljning ²⁾ Vente totale ²⁾ 1 000 mk	Keskimäär. luku ¹⁾ Arkal i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynti ²⁾ Totalförsäljning ²⁾ Vente totale ²⁾ 1 000 mk	Keskimäär. luku ¹⁾ Arkal i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynti ²⁾ Totalförsäljning ²⁾ Vente totale ²⁾ 1 000 mk	Keskimäär. luku ¹⁾ Arkal i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynti ²⁾ Totalförsäljning ²⁾ Vente totale ²⁾ 1 000 mk
Lapväärtti — Lappfjärd	11.00	7 146	—	—	19.75	25 491	5.00	1 198	35.75	33 835
Tiukka — Tjock	1.00	3 015	—	—	2.00	2 012	—	—	3.00	5 027
Karijoki — Bötom	8.75	16 474	—	—	8.00	14 461	3.00	285	19.75	31 220
Närpiö — Närpes	17.25	44 880	—	—	40.00	60 363	3.50	1 299	60.75	106 542
Ylimarkku — Övermark	6.00	27 677	—	—	7.00	16 857	2.00	229	15.00	44 763
Korsnäs	4.50	831	—	—	13.25	35 343	3.00	448	20.75	36 622
Teuva — Östermark	24.75	41 214	—	—	22.50	52 124	8.50	1 935	55.75	95 273
Kauhajoki	34.25	39 218	—	—	54.75	95 450	15.00	2 669	104.00	137 337
Kurikka	42.25	123 519	—	—	35.50	82 666	6.00	1 772	83.75	207 957
Jalasjärvi	38.25	50 706	—	—	51.00	91 232	9.25	2 530	98.50	144 468
Peräseinäjoki	12.00	33 163	—	—	14.50	50 421	2.00	500	28.50	84 084
Ilmajoki	37.50	93 866	—	—	47.00	110 304	7.50	2 147	92.00	206 317
Seinäjoki	1.50	158	—	—	1.75	869	0.25	—	3.50	1 027
Seinäjoki, kaup. — köp.	59.50	175 593	—	—	100.25	255 154	18.50	30 855	178.25	461 602
Ylistaro	12.50	22 523	—	—	22.00	31 667	6.25	1 239	40.75	55 429
Isokyrö — Storkyro	26.75	45 539	—	—	30.25	71 451	4.25	1 217	61.25	118 207
Vähäkylä — Lillkyro	28.00	26 059	—	—	15.75	27 950	5.00	1 745	48.75	55 754
Laihia	21.50	41 082	1.00	6 009	24.75	62 951	6.00	1 862	53.25	111 904
Jurva	24.00	15 138	—	—	19.25	42 487	3.25	1 235	46.50	58 860
Pirttikylä — Pörtom	3.75	19 619	—	—	4.75	16 129	1.00	101	9.50	35 849
Petolahti — Petalaks	2.25	580	—	—	6.25	9 071	0.75	61	9.25	9 712
Bergö	—	—	—	—	2.00	4 652	—	—	2.00	4 652
Maalahti — Malaks	13.00	5 955	—	—	17.00	18 527	2.50	1 192	32.50	25 674
Sulva — Solv	2.00	8 222	—	—	7.00	15 451	2.00	191	11.00	23 864
Mustasaari — Korsholm	9.50	8 193	—	—	21.00	33 676	2.75	7	33.25	41 876
Raippaluoto — Replot	3.00	461	—	—	10.75	7 562	—	—	13.75	8 023
Björköby	—	—	—	—	2.00	2 047	—	—	2.00	2 047
Koivulahti — Kvevlaks	3.50	5 885	—	—	9.75	10 221	1.00	37	14.25	16 143
Maksamaa — Maksmo	2.75	3 289	—	—	3.25	9 035	—	—	6.00	12 324
Vöyri — Vöra	16.50	24 633	—	—	22.50	48 814	4.25	1 337	43.25	74 784
Nurmo	7.50	18 596	—	—	6.75	30 890	3.00	578	17.25	50 064
Lapua — Lappo	53.25	82 432	—	—	56.25	183 964	7.75	6 507	117.25	272 903
Kauhava	81.25	94 938	—	—	41.25	96 951	6.50	3 187	129.00	195 076
Ylihärmä	10.25	18 180	—	—	10.75	47 747	2.00	295	23.00	66 222
Alahärmä	16.00	4 339	—	—	22.50	35 187	6.75	612	45.25	40 138
Oravainen — Oravais	4.75	37 520	—	—	12.75	19 752	3.25	390	20.75	57 662
Munsala	2.75	1 741	—	—	8.00	17 803	1.00	179	11.75	19 723
Uusikaarlepyy, mlk. — Nykarleby	4.75	6 399	—	—	1.00	483	1.00	38	6.75	6 920
Jepua — Jeppo	6.00	12 236	—	—	9.50	23 945	3.50	1 381	19.00	37 562
Pietarsaaren mlk. — Pedersöre	21.25	36 794	—	—	17.50	45 599	7.75	645	46.50	83 038
Purmo	8.50	1 636	—	—	9.00	16 158	0.50	21	18.00	17 815
Ähtävä — Esse	7.50	7 355	—	—	1.75	4 284	2.75	150	12.00	11 789
Teerijärvi — Terjärv	9.00	15 919	—	—	7.25	13 157	5.00	658	21.25	29 734
Kruunupyö — Kronoby	8.75	2 791	—	—	7.25	12 545	4.00	1 335	20.00	16 671
Luoto — Larsmo	2.00	911	—	—	1.00	613	1.00	334	4.00	1 858
Kaarlela — Karleby	19.50	43 336	—	—	4.75	10 869	0.50	7	24.75	54 212
Alaveteli — Nedervetil	8.50	1 555	—	—	6.00	7 782	4.00	472	18.50	9 809
Kälviä	4.50	4 624	—	—	6.75	3 480	3.00	577	14.25	8 681
Lohtaja	5.25	9 072	—	—	5.00	7 007	2.00	120	12.25	16 199
Himanka	9.50	14 757	—	—	13.25	12 026	1.25	157	24.00	26 940
Kannus	14.25	27 037	—	—	23.75	67 621	7.00	3 479	45.00	98 137
Toholampi	6.00	6 510	—	—	8.25	8 863	3.75	353	18.00	15 726
Ullava	1.00	242	—	—	2.25	1 992	—	—	3.25	2 234
Kaustinen — Kaustby	3.25	4 449	—	—	4.00	7 084	3.50	393	10.75	11 926
Veteli — Vetil	5.50	11 009	—	—	10.00	9 206	5.50	108	21.00	20 323
Lestijärvi	0.50	40	—	—	1.25	2 071	0.75	70	2.50	2 181
Halsua	0.50	5 543	—	—	4.50	5 263	3.00	451	8.00	11 257
Perho	1.75	179	—	—	6.25	10 253	3.00	182	11.00	10 614
Soini	2.00	636	—	—	23.00	18 378	6.00	460	31.00	19 474
Lehtimäki	1.75	466	—	—	10.75	11 837	3.25	240	15.75	12 543
Alajärvi	15.00	15 760	—	—	22.25	35 637	4.50	560	41.75	51 957
Vimpeli — Vindala	11.50	32 442	—	—	10.00	27 148	2.00	40	23.50	59 630
Evijärvi	6.50	2 977	—	—	4.75	27 276	5.75	768	17.00	31 021
Kortesjärvi	7.50	6 492	—	—	7.00	19 970	1.75	332	16.25	26 794
Lappajärvi	5.00	5 589	—	—	15.50	28 191	5.00	716	25.50	34 496

(Taulu 5. Jatk.)

Lääni ja kunta Län och kommun Départements et communes	Teollisuus ja käsityö Industri och handverk Industries		Tukkukauppa Partihandel Commerce en gros		Vähittäiskauppa Minuthandel Commerce en détail		Rav. ja majoit. lii- keet — Förplä- gnings- och här- bärgningsrörelser Hôtels et restaurants		Yhteensä Summa Total	
	Keskimäär. luku ¹⁾ Antal i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynti ¹⁾ Totalförsäljning ¹⁾ Vente totale ¹⁾ 1 000 mk	Keskimäär. luku ¹⁾ Antal i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynti ¹⁾ Totalförsäljning ¹⁾ Vente totale ¹⁾ 1 000 mk	Keskimäär. luku ¹⁾ Antal i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynti ¹⁾ Totalförsäljning ¹⁾ Vente totale ¹⁾ 1 000 mk	Keskimäär. luku ¹⁾ Antal i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynti ¹⁾ Totalförsäljning ¹⁾ Vente totale ¹⁾ 1 000 mk	Keskimäär. luku ¹⁾ Antal i medeltal ¹⁾ Nombre moyen ¹⁾	Kokonaismyynti ¹⁾ Totalförsäljning ¹⁾ Vente totale ¹⁾ 1 000 mk
Kuortane	12.25	31 898	—	—	14.50	38 610	3.50	528	30.25	71 036
Töysä	11.00	24 463	—	—	9.75	23 529	5.50	1 139	26.25	49 131
Alavus — Alavo	30.75	67 081	—	—	34.25	119 784	10.25	4 050	75.25	190 915
Virrat — Virdois	20.75	50 446	—	—	23.00	72 983	6.75	1 251	50.50	124 680
Ahtari	20.00	60 005	—	—	31.25	74 058	11.25	2 166	62.50	136 229
Pihlajavesi	2.00	5 611	—	—	3.00	2 742	—	—	5.00	8 353
Multia	3.25	1 062	—	—	9.50	15 250	2.75	374	15.50	16 686
Keuruu	25.75	29 197	1.00	1 929	35.50	104 267	15.50	7 393	77.75	142 786
Petäjävesi	8.25	15 602	—	—	8.00	5 892	2.00	443	18.25	21 937
Jyväskylä, mlk. — lk.	21.00	76 956	—	—	22.25	50 852	5.25	4 498	48.50	132 306
Toivakka	1.00	82	—	—	4.25	4 377	1.75	311	7.00	4 770
Uurainen	2.25	702	—	—	7.00	13 560	2.00	364	11.25	14 626
Laukaa	10.50	36 595	—	—	26.00	28 203	5.00	1 601	41.50	66 399
Äänekoski	—	—	—	—	7.25	3 995	—	—	7.25	3 995
Äänekoski, kaup. — köp.	17.50	8 936	—	—	31.50	63 722	6.25	9 415	55.25	82 073
Suolahti, kaup. — köp.	15.25	76 742	—	—	22.25	46 058	5.50	14 742	43.00	137 542
Saarijärvi	28.00	10 178	—	—	30.25	87 263	8.25	2 696	66.50	100 137
Pykkönmäki	—	—	—	—	9.00	10 853	2.00	31	11.00	10 884
Karstula	6.50	8 054	—	—	20.50	59 144	4.00	1 404	31.00	68 602
Kyyjärvi	4.00	285	—	—	4.75	8 156	1.00	186	9.75	8 627
Kivijärvi	2.00	40	—	—	5.75	27 488	2.75	134	10.50	27 662
Kannonkoski	—	—	—	—	3.00	5 880	1.00	17	4.00	5 897
Kinnula	2.00	187	—	—	4.50	8 990	1.25	160	7.75	9 337
Fihtipudas	7.50	3 899	—	—	14.00	31 901	7.25	852	28.75	36 652
Viitasaari	16.50	5 935	—	—	26.25	96 128	5.50	3 319	48.25	105 382
Konginkangas	1.75	447	—	—	5.25	14 677	3.00	1 183	10.00	16 307
Sunnainen	—	—	—	—	2.75	3 188	1.50	28	4.25	3 216
Oulun lääni — Uleåborgs län	630.50	2 269 720	23.50	1 069 466	964.50	2 961 754	217.25	291 469	1 835.75	6 592 409
<i>Kaupungit — Städer — Villes</i>	<i>315.00</i>	<i>1 840 124</i>	<i>23.50</i>	<i>1 069 466</i>	<i>396.25</i>	<i>1 439 982</i>	<i>78.50</i>	<i>247 184</i>	<i>813.25</i>	<i>4 596 756</i>
Oulu — Uleåborg	225.75	1 229 609	17.25	972 968	280.75	931 297	50.00	189 814	573.75	3 323 688
Raahe — Brahestad	33.00	91 538	1.00	10 033	33.75	82 464	14.00	11 605	81.75	195 640
Kajaani	56.25	518 977	5.25	86 465	81.75	426 221	14.50	45 765	157.75	1 077 428
<i>Maaseutu — Landsbygd — Cam- pagne</i>	<i>315.50</i>	<i>429 596</i>	<i>—</i>	<i>—</i>	<i>568.25</i>	<i>1 521 772</i>	<i>138.75</i>	<i>44 285</i>	<i>1 022.50</i>	<i>1 995 653</i>
Sievi	10.00	3 230	—	—	8.25	12 837	2.75	321	21.00	16 388
Rautio	2.75	93	—	—	2.00	1 389	—	—	4.75	1 482
Ylivieska	24.25	15 053	—	—	25.00	135 661	5.50	3 423	54.75	154 137
Alavieska	6.50	2 353	—	—	4.50	17 474	2.50	489	13.50	20 316
Kalajoki	23.75	11 096	—	—	21.50	60 022	5.50	2 511	50.75	73 629
Merijärvi	1.25	35	—	—	1.00	1 292	—	—	2.25	1 327
Oulainen	20.00	4 753	—	—	18.00	95 900	6.75	4 171	44.75	104 824
Pyhäjoki	7.75	1 911	—	—	13.50	21 211	2.00	274	23.25	23 396
Saloinen	1.75	2 387	—	—	2.00	3 804	1.00	35	4.75	6 226
Pattijoki	4.25	181	—	—	—	—	—	—	4.25	181
Vihanti	5.00	1 163	—	—	4.50	30 602	3.25	738	12.75	32 503
Rantsila	4.50	1 314	—	—	7.50	22 824	2.75	380	14.75	24 518
Paavola	13.25	69 980	—	—	13.50	33 573	8.50	2 412	35.25	105 965
Revonlahti — Revolaks	1.00	45	—	—	1.25	579	—	—	2.25	624
Siakajoki	3.00	3 363	—	—	4.75	10 120	1.50	209	9.25	13 692
Pyhäjärvi	11.00	3 897	—	—	24.25	39 059	6.75	1 434	42.00	44 390
Reisjärvi	1.75	120	—	—	5.00	25 212	1.00	344	7.75	25 676
Haapajärvi	22.00	15 104	—	—	22.00	102 009	8.25	3 305	52.25	120 418
Nivala	9.50	14 435	—	—	20.75	70 020	5.00	1 325	35.25	85 780
Kärsämäki	4.75	1 233	—	—	7.25	15 370	2.25	137	14.25	16 740
Haapavesi	11.75	5 707	—	—	19.25	33 277	3.50	871	34.50	39 855
Pulkkila	2.50	130	—	—	2.75	14 643	2.25	174	7.50	14 947
Piippola	3.25	560	—	—	2.75	3 085	—	—	6.00	3 645
Pyhäntä	1.00	26	—	—	6.00	11 386	—	—	7.00	11 412
Kestilä	3.50	4 008	—	—	3.50	19 930	2.00	512	9.00	24 450
Säräisniemi	—	—	—	—	6.75	5 514	0.75	93	7.50	5 607
Vuolijoki	0.75	65	—	—	6.75	3 366	0.25	5	7.75	3 436
Paltamo	2.25	394	—	—	11.00	10 712	4.75	793	18.00	11 899

1) Sekä verotetut että verottamattomat liikeyritykset. — 2) Yksinomaan edellisten vuosien jälkiverotettu myynti.

3) Såväl beskattade som obeskattade företag. — 4) Enbart efterbeskattad försäljning under tidigare år.

5) Entreprises imposées et non-imposées en tout. — 6) Seulement la vente des années précédentes sur laquelle on a mis un impôt supplémentaire.

(Tabell 5. Forts.)

Läni ja kunta Län och kommun Départemens et communes	Teollisuus ja käsityö Industri och hantverk Industries		Tukkukauppa Partihandel Commerce en gros		Vähittäiskauppa Minuthandel Commerce en détail		Rav. ja majoit. liik- keet — Förpläg- nings- och här- bärgningsrörelser Hôtels et restaurants		Yhteensä Summa Total	
	Keskinnäit. luku ¹⁾ Antal i medeltal ¹⁾ (Nomb. moyen ¹⁾)	Kokonsyntyä ¹⁾ Totalforsättning ¹⁾ (Vente totale ¹⁾) 1 000 mk	Keskinnäit. luku ¹⁾ Antal i medeltal ¹⁾ (Nomb. moyen ¹⁾)	Kokonsyntyä ¹⁾ Totalforsättning ¹⁾ (Vente totale ¹⁾) 1 000 mk	Keskinnäit. luku ¹⁾ Antal i medeltal ¹⁾ (Nomb. moyen ¹⁾)	Kokonsyntyä ¹⁾ Totalforsättning ¹⁾ (Vente totale ¹⁾) 1 000 mk	Keskinnäit. luku ¹⁾ Antal i medeltal ¹⁾ (Nomb. moyen ¹⁾)	Kokonsyntyä ¹⁾ Totalforsättning ¹⁾ (Vente totale ¹⁾) 1 000 mk	Keskinnäit. luku ¹⁾ Antal i medeltal ¹⁾ (Nomb. moyen ¹⁾)	Kokonsyntyä ¹⁾ Totalforsättning ¹⁾ (Vente totale ¹⁾) 1 000 mk
Kajaani, mlk. — lk.	1.25	534	—	—	4.50	3 734	—	—	5.75	4 268
Sotkamo	11.25	2 032	—	—	40.75	53 035	5.25	3 849	57.25	58 916
Kuhmo	11.75	2 632	—	—	26.75	50 577	5.50	1 038	44.00	54 247
Ristijärvi	0.25	7	—	—	2.75	7 031	—	—	3.00	7 038
Hyrynsalmi	0.75	—	—	—	7.75	11 361	3.00	674	11.50	12 035
Suomussalmi	1.75	258	—	—	26.25	30 740	2.50	818	30.50	31 816
Puolanka	1.50	240	—	—	12.00	18 214	2.00	121	15.50	18 575
Hailuoto — Karle	1.00	336	—	—	2.00	9 676	0.75	89	3.75	10 101
Utajärvi	4.50	1 164	—	—	16.00	42 081	5.50	1 111	26.00	44 356
Muhos	13.25	9 081	—	—	11.00	29 491	2.75	1 212	27.00	39 784
Tyrnävä	5.00	25 373	—	—	5.00	21 321	3.00	846	13.00	47 540
Temmes	1.25	241	—	—	2.00	1 086	0.75	25	4.00	1 352
Lumijoki	1.00	4 484	—	—	4.00	11 368	1.00	277	6.00	16 129
Liminka	6.00	13 132	—	—	6.75	36 375	3.00	749	15.75	50 256
Kempele	2.00	2 151	—	—	1.00	2 841	1.00	162	4.00	5 154
Oulunsalo	1.00	55	—	—	2.50	837	0.75	126	4.25	1 018
Oulujoki	4.25	1 036	—	—	12.75	11 202	1.50	406	18.50	12 644
Ylikiminki	3.75	2 700	—	—	5.75	18 210	1.00	410	10.50	21 320
Kiiminki	2.00	160	—	—	3.50	3 100	—	—	5.50	3 260
Haukipudas	17.50	194 646	—	—	24.00	58 544	7.75	2 204	49.25	255 394
Ii	6.25	2 518	—	—	18.75	64 009	5.75	2 621	30.75	69 148
Yli-Ii	—	—	—	—	3.00	1 386	—	—	3.00	1 386
Kuivaniemi	1.25	556	—	—	10.25	26 096	2.00	565	13.50	27 217
Pudasjärvi	7.25	1 839	—	—	34.50	82 018	2.00	2 300	43.75	86 157
Taivalkoski	4.00	1 080	—	—	6.75	39 376	1.50	476	12.25	40 932
Kuusamo	2.75	705	—	—	12.75	87 192	1.75	250	17.25	88 147
Lapin läni — Lapplands län	163.00	1 127 645	12.00	405 227	385.75	1 356 714	56.50	137 209	617.25	3 026 795
<i>Kaupungit — Städer — Villes</i>	<i>105.50</i>	<i>1 054 824</i>	<i>10.00</i>	<i>312 806</i>	<i>153.75</i>	<i>630 738</i>	<i>33.50</i>	<i>113 584</i>	<i>302.75</i>	<i>2 111 952</i>
Kemi	86.00	1 003 751	7.25	121 719	115.00	512 384	23.50	77 821	231.75	1 715 675
Tornio — Torneå	19.50	51 073	2.75	191 087	38.75	118 354	10.00	35 763	71.00	396 277
<i>Maaseutu — Landsbygd — Cam- pagne</i>	<i>57.50</i>	<i>72 821</i>	<i>2.00</i>	<i>92 421</i>	<i>232.00</i>	<i>725 976</i>	<i>23.00</i>	<i>23 625</i>	<i>314.50</i>	<i>914 843</i>
Posio	—	—	—	—	7.00	12 831	0.25	3	7.25	12 834
Ranua	—	—	—	—	10.25	21 961	1.00	357	11.25	22 318
Kemijärvi	8.25	3 304	—	—	29.50	110 581	5.25	6 091	43.00	119 976
Rovaniemi	3.75	1 458	—	—	22.00	31 842	2.00	85	27.75	33 385
Rovaniemi, kaup. — köp.	27.25	44 330	2.00	92 421	42.00	268 263	7.75	14 519	79.00	419 533
Tervola	1.25	252	—	—	12.50	29 516	3.00	943	16.75	30 711
Simo	1.00	371	—	—	12.75	9 559	0.50	37	14.25	9 967
Kemi, mlk. — lk.	0.75	1 011	—	—	6.75	10 365	0.50	260	8.00	11 636
Alatornio — Nedertorneå	4.75	5 578	—	—	13.75	18 529	—	—	18.50	24 107
Karunki	—	—	—	—	5.25	6 444	—	—	5.25	6 444
Ylitornio — Övertorneå	5.25	15 019	—	—	14.75	55 145	0.50	406	20.50	70 570
Turtola	2.50	1 100	—	—	8.25	54 892	1.50	425	12.25	56 417
Kolari	0.25	—	—	—	2.75	4 261	—	—	3.00	4 261
Muonio	—	—	—	—	12.25	20 481	—	—	12.25	20 481
Enontekiö	—	—	—	—	2.50	2 444	—	—	2.50	2 444
Kittilä	1.00	—	—	—	9.50	22 609	—	—	10.50	22 609
Sodankylä	0.50	140	—	—	9.75	28 915	—	—	10.25	29 055
Pelkosenniemi	—	—	—	—	4.50	7 573	—	—	4.50	7 573
Savukoski	—	—	—	—	0.25	737	—	—	0.25	737
Inari — Enare	0.75	258	—	—	1.75	6 452	0.25	487	2.75	7 197
Utsjoki	—	—	—	—	2.75	1 172	—	—	2.75	1 172
<i>Luovutettu alue²⁾ — Avträdde om- råden²⁾ — Territoires cédés²⁾ ..</i>	<i>0.25</i>	<i>—</i>	<i>—</i>	<i>—</i>	<i>1.25</i>	<i>1 404</i>	<i>0.50</i>	<i>12</i>	<i>2.00</i>	<i>1 416</i>
Koko maa — Hela riket — Tout le pays	14 162.00	81 327 850	715.75	28 445 261	18 212.25	48 188 344	3 369.50	6 152 565	36 459.50	164 114 020
<i>Kaupungit — Städer — Villes</i>	<i>8 392.75</i>	<i>57 271 322</i>	<i>691.25</i>	<i>28 144 119</i>	<i>10 086.50</i>	<i>30 237 727</i>	<i>1 697.50</i>	<i>5 147 282</i>	<i>20 868.00</i>	<i>120 800 450</i>
<i>Maaseutu — Landsbygd — Cam- pagne</i>	<i>5 769.25</i>	<i>24 056 528</i>	<i>24.50</i>	<i>301 142</i>	<i>8 125.75</i>	<i>17 950 617</i>	<i>1 672.00</i>	<i>1 005 283</i>	<i>15 591.50</i>	<i>43 313 570</i>

Taulu 6. Liikeyritysten luku ja myynti vero-
 Tabell 6. Företagens antal och försäljning under
 Tableau 6. Nombre des entreprises et leur vente pendant les différentes

Toimiala Sphère d'activité	Koko maa — Hela riket — Le pays entier								Kaupungit — Städer —					
	Luku ¹⁾ — Antal ¹⁾ Nombre ¹⁾				Kokonaismyynti ¹⁾ Totalförsäljning ¹⁾ Vente totale ¹⁾ 1 000 mk				Luku ¹⁾ — Antal ¹⁾ Nombre ¹⁾				Kokonaismyynti Totalförsäljning Vente 1 000	
	I *)	II	III	IV	I *)	II	III	IV	I *)	II	III	IV	I *)	II
1 Teollisuus ja käsityö	12 832	13 789	14 710	15 317	12 263 776	16 895 771	20 099 440	32 068 863	7 697	8 212	8 781	8 881	8 971 189	12 171 331
2 Malminnosto, sulatet y. m. s. mo- tallien jalostuslaitokset	585	718	757	765	748 410	1 448 880	1 111 300	2 475 382	374	507	534	547	385 259	808 938
3 Konepajat	1 162	1 229	1 528	1 442	1 136 101	1 569 410	2 327 778	2 681 535	741	745	971	901	881 040	1 061 249
4 Hienompi kone-teollisuus	116	135	158	182	73 906	113 739	97 035	213 813	87	114	132	147	60 842	99 840
5 Kivi-, savi-, lasi- ja turveteollisuus	748	773	841	855	362 082	968 522	1 135 919	1 443 674	267	254	288	299	167 833	377 165
6 Kemiallinen teollisuus	246	215	256	274	341 426	437 315	516 614	789 196	170	171	197	190	274 550	358 612
7 Nahka-, kumi- y. m. s. teollisuus	1 202	1 266	1 353	1 392	684 307	675 405	644 682	1 121 327	769	822	880	870	522 546	522 751
8 Kutoma- ja vaateustavateollisuus	1 848	1 978	2 075	2 174	1 072 720	1 342 566	1 447 281	2 044 739	1 390	1 455	1 558	1 582	932 191	1 104 763
9 Paperiteollisuus	215	199	207	231	1 722 171	1 535 804	2 598 879	2 405 629	160	143	162	175	970 301	1 056 713
10 Puuteollisuus	1 557	1 885	2 062	2 181	1 023 221	3 562 877	4 520 350	8 677 846	561	703	778	790	1 086 899	2 088 468
11 Ravinto- ja nautintoaineteollisuus	1 377	1 464	1 465	1 750	3 225 278	4 254 188	4 690 058	7 117 971	708	734	716	759	2 938 517	3 792 648
12 Valaistus-, voimansirto- ja vesi- johtoteollisuus	20	37	32	24	36 228	64 323	47 385	80 871	10	26	20	18	28 059	55 078
13 Graafillinen teollisuus	340	375	358	391	387 025	456 320	483 397	977 039	307	335	325	347	376 584	440 005
14 Muu tehdas- ja käsityöteollisuus	751	770	793	867	204 307	223 209	210 691	684 363	500	589	597	656	184 222	194 519
15 Teollisuuskompleksit	351	348	392	380	232 727	73 015	111 016	274 605	26	14	11	16	53 101	3 167
16 Puhdistus-, korjaus- ja kunnosta- misliikkeet	283	308	299	294	25 952	39 430	34 767	41 838	275	200	234	277	25 665	38 825
17 Parturit ja kampaajat y. m. s.	2 004	2 044	2 099	2 096	53 529	76 909	78 311	100 857	1 266	1 273	1 299	1 291	41 403	58 105
18 Rakennusteollisuus	27	26	35	19	33 396	53 769	43 977	38 178	26	31	31	16	32 177	40 435
19 Tukku- ja rautakaupat	666	694	731	772	4 899 174	6 297 645	5 937 406	11 311 036	642	667	707	749	4 853 501	6 239 133
20 Rauta- ja rakennustarvikeliikkeet	59	56	68	68	624 949	631 457	582 862	796 209	58	55	67	68	624 791	631 427
21 Kone-, koje- ja kuljetusväline- liikkeet	62	75	64	92	283 557	362 267	320 592	918 695	60	73	62	91	281 008	360 175
22 Urheilukaupat	22	20	23	22	42 749	23 416	28 868	64 583	21	18	26	21	42 150	22 534
23 Taloustarvikekaupat	5	9	6	7	10 747	42 457	33 741	57 065	5	9	6	7	10 747	42 457
24 Kemikaali- ja rohdoskaupat	20	23	21	28	62 508	70 210	65 373	157 619	17	21	19	26	62 077	70 144
25 Bensiniin ja polttoöljyn myyjät	5	7	4	12	24 383	40 774	31 839	91 924	5	7	4	12	24 383	40 774
26 Vuota- ja nahkakaupat	10	10	12	8	6 085	22 212	20 455	15 094	10	10	12	8	6 085	22 212
27 Kutomatavara-, vaateus- ja jal- kineliikkeet	219	215	234	225	649 254	608 489	568 255	977 607	212	206	226	221	647 037	665 255
28 Tapetti-, matto- ja väri- kaupat	—	—	1	1	—	—	—	—	—	—	1	—	—	—
29 Kirja- ja paperikaupat	26	34	30	33	114 380	146 139	146 546	333 904	25	33	29	32	114 380	146 139
30 Huonekalukaupat y. m. s.	4	5	6	3	6 437	3 323	14 451	16 193	4	5	6	3	6 437	3 323
31 Ruoka- ja siirtomaatavara- kaupat	203	197	226	242	2 790 875	3 749 589	3 853 894	7 432 635	196	192	219	235	2 750 670	3 705 858
32 Muut maataloustuotteiden kaupat	6	3	6	4	229 597	429 211	218 857	363 190	6	3	6	4	229 597	429 211
33 Sekalaiset liikkeet	25	40	25	24	52 753	108 101	51 673	86 352	23	35	24	20	52 339	99 624
34 Vähittäiskauppa	17 602	17 803	18 480	18 964	8 572 557	10 097 987	10 980 898	18 536 902	9 779	9 802	10 418	10 347	5 596 826	6 259 138
35 Rauta- ja rakennustarvikeliikkeet	276	212	184	251	291 908	257 942	306 276	757 434	209	156	130	187	251 536	214 498
36 Kone-, koje- ja kuljetusväline- liikkeet	1 470	1 506	1 634	1 692	800 869	929 762	955 343	1 652 534	1 081	1 084	1 200	1 170	743 382	819 424
37 Urheilukaupat	76	86	115	95	22 020	40 736	43 293	52 448	40	56	71	59	18 462	34 347
38 Taloustarvikekaupat	99	127	96	109	21 086	48 658	34 125	41 999	81	88	77	91	17 644	29 321
39 Apteekit	420	422	446	456	232 245	213 138	203 774	292 147	121	123	138	133	126 468	118 365
40 Kemikaali- ja rohdoskaupat	501	506	543	554	123 092	123 718	123 718	222 345	324	331	362	359	108 747	106 434
41 Bensiniin ja polttoöljyn myyjät	39	28	36	33	222 192	269 823	373 098	328 508	39	28	35	32	222 192	269 823
42 Vuota- ja nahkakaupat	52	51	55	58	41 426	32 415	29 529	48 372	41	31	27	43	38 172	27 325
43 Kutomatavara-, vaateus- ja jal- kineliikkeet	3 337	3 223	3 315	3 369	1 184 186	1 306 542	347 026	1 937 503	2 363	2 276	2 357	2 371	1 027 567	1 093 203
44 Tapetti-, matto- ja väri- kaupat	49	47	55	51	50 451	35 287	46 472	85 739	39	37	44	41	49 481	33 491
45 Kirja- ja paperikaupat	829	843	893	912	337 528	347 368	412 108	844 740	538	520	574	571	293 604	296 619
46 Huonekalukaupat y. m. s.	534	531	623	629	201 430	237 586	257 561	369 468	353	352	422	397	173 831	201 021
47 Ruoka- ja siirtomaatavara- kaupat	7 138	7 228	7 278	7 683	4 290 665	5 499 006	6 435 318	10 500 488	2 121	2 192	2 267	2 293	1 874 638	2 307 252
48 Kukkakaupat ja kauppapuutarhurit	403	436	454	431	33 269	50 165	83 901	100 070	283	306	319	286	26 557	65 090
49 Muut maataloustuotteiden kaupat	31	14	11	22	24 650	19 656	13 198	45 690	16	10	4	10	10 531	17 263
50 Tavaratalot	4	5	8	9	109 478	146 592	132 695	267 876	4	5	8	9	109 478	146 592
51 Halli- ja torikauppiat	1 045	1 075	1 176	1 168	69 255	88 250	129 368	177 811	1 020	1 049	1 140	1 134	68 638	86 968
52 Kioskit	252	439	499	381	16 088	29 110	44 110	26 154	152	271	307	229	11 878	20 231
53 Vuokrausliikkeet	30	33	40	46	39 207	42 742	25 311	66 236	29	32	39	44	38 468	42 192
54 Sekalaiset liikkeet	1 017	991	1 019	1 025	451 612	348 892	484 605	710 340	916	855	879	888	385 552	329 677
55 Ravitsemis- ja majoitusliikkeet	3 208	3 437	3 452	3 383	1 103 585	1 455 732	1 750 609	1 842 839	1 594	1 737	1 778	1 681	930 853	1 223 160
56 Anniskelu- ja tanssiravintolat *)	343	412	385	382	652 200	901 124	1 026 184	1 135 054	288	352	332	326	604 766	830 099
57 Muut ravintolat ja kahvilat *)	2 568	2 733	2 775	2 708	435 569	532 711	702 287	682 817	1 101	1 223	1 282	1 197	313 459	374 004
58 Majoitusliikkeet	205	292	292	293	15 816	21 897	22 138	24 768	145	162	164	158	12 628	19 057
59 Yhteensä	84 306	85 723	87 378	88 436	26 839 092	34 747 135	38 768 853	63 759 440	19 712	20 418	21 684	21 658	20 352 369	25 892 762

¹⁾ Sekä verotetut että verottomattomat liikeyritykset — *) Verokausi (vuosineljännes). — *) Ravintolain yhteydessä toimivat hotellit ja matkustajakodit.
¹⁾ Säval beskattade som obeskattade företag. — *) Skatteperiod (kvartal). — *) Hotell och resandehem i förening med restaurang medräknade.
¹⁾ Entreprises imposées et non-imposées en tout. — *) Période de l'imposition (trimestre). — *) Y compris les hôtels et les hôtelleries fonctionnant en con-

kausittain toimialan mukaan vuonna 1945.
olika skatteperioder enligt verksamhetsart år 1945.
périodes de l'imposition selon la sphère d'activité en 1945.

Villes		Maaseutu — Landsbygd — Communes rurales								Verksamhetsart Sphère d'activité	
myynti ¹⁾ säljning ²⁾ totale ³⁾ mk		Luku ¹⁾ — Antal ¹⁾ Nombre ¹⁾				Kokonaismyynti ¹⁾ — Totalförsäljning ¹⁾ Vente totale ¹⁾ 1 000 mk					
III	IV	I ¹⁾	II	III	IV	I	II	III	IV		
13 937 868	22 140 934	5 135	5 577	5 929	6 436	3 292 587	4 724 440	6 111 572	9 927 929	Industri och hantverk — Industries	1
602 111	1 504 454	211	211	223	218	363 151	639 892	509 189	880 928	Malmuppfordring, smält- och metallförädlingsverk —	2
1 675 083	1 593 623	421	484	557	541	255 061	508 161	652 695	1 087 912	Industrie minière, fonderies, métallurgie	3
92 743	160 062	29	21	26	35	13 154	13 899	4 292	53 751	Mekaniska verkstäder — Ateliers mécaniques	4
388 965	527 913	481	519	553	556	195 149	591 357	746 954	915 761	Finare maskinindustri — Fabrication d'instruments de précision	5
418 639	536 865	76	44	50	84	66 876	78 703	97 975	252 331	Sten-, ler-, glas- och torvindusti — Industrie de la pierre, de l'argile, du verre et de la tourbe	6
539 940	865 280	433	444	473	522	161 761	152 744	104 742	250 047	Kemisk industri — Industrie de produits chimiques	7
1 188 984	2 588 823	458	523	517	592	140 520	177 803	258 297	355 916	Läder-, gummi- o. a. d. industri — Industrie du cuir et du caoutchouc	8
1 779 264	1 438 806	55	56	45	56	751 870	479 091	810 615	966 823	Textil- och beklädnadsvaruindustri — Industrie textile et de vêtements	9
2 397 618	5 451 966	996	1 182	1 236	1 391	826 322	1 464 409	2 122 732	3 225 880	Pappersindustri — Industrie du papier	10
4 069 416	5 579 526	669	730	749	991	286 761	461 540	620 642	1 538 445	Träindustri — Industrie du bois	11
39 821	68 710	10	11	12	6	8 169	9 245	7 564	12 161	Närings- och njutningsmedelsindustri — Industrie des comestibles et des denrées de jouissance	12
469 612	950 290	33	40	33	44	10 441	16 315	13 785	26 749	Belysnings-, kraftöverförings- och vattenledningsindustri — Éclairage, transmission de force, service d'eau	13
179 872	587 139	191	190	196	211	20 085	28 690	30 819	97 224	Grafisk industri — Industrie graphique	14
10 330	46 915	325	334	381	304	179 626	69 848	100 680	227 690	Fabriksindustri och hantverk i övrigt — Autres industries ainsi que les arts et métiers	15
33 981	39 935	8	12	15	17	237	605	786	1 903	Industrikomplex — Industries combinées	16
59 617	77 375	738	771	800	805	12 126	18 804	18 694	23 432	Rengörings-, reparations- och renoveringsaffärer — Nettoyage, réparation	17
41 866	33 252	1	5	4	3	1 219	13 334	2 111	4 926	Rak- och frisersalonger o. a. d. — Coiffeurs, etc.	18
5 865 941	11 185 544	24	27	24	23	45 673	58 512	71 485	125 942	Byggnadsindustri — Construction	19
582 763	796 269	1	1	1	—	158	30	99	—	Parfhandel — Commerce en gros	20
318 632	918 547	2	2	2	1	1 649	2 092	1 960	148	Handel med järnvaror och byggnadsmaterial — Commerce de fer et de matériaux de construction	21
28 349	62 857	1	2	2	1	599	882	519	1 726	Handel med maskiner, apparater och transportmedel — Commerce de machines, d'appareils et de moyens de transport	22
33 741	57 065	—	—	—	—	—	—	—	—	Sportaffärer — Magasins d'articles de sport	23
65 028	157 100	3	2	2	2	431	66	345	519	Handel med husgeråd — Magasins d'articles de ménage	24
31 839	91 924	—	—	—	—	—	—	—	—	Kemikalie- och drogaffärer — Drogueries	25
20 455	15 094	—	—	—	—	—	—	—	—	Handel med bensin och brännolja — Commerce de benzine et d'huiles à brûler	26
564 996	973 514	7	9	8	7	2 217	3 234	3 259	4 093	Hud- och läderaffärer — Peausserie	27
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	Handel med textil- och beklädnadsvaror samt skodon — Commerce de produits textiles, de vêtements et de chaussures	28
146 546	333 376	1	1	1	1	—	—	—	528	Handel med tapeter, mattor och färger — Magasins de papiers peints, de tapis et de couleurs	29
14 451	16 193	—	—	—	—	—	—	—	—	Bok- och pappershandel — Librairies et papeteries	30
3 788 629	7 317 775	7	5	7	7	40 205	43 731	65 265	114 760	Möbelfaffärer o. a. dyl. — Magasins de meubles, etc.	31
218 857	363 196	—	—	—	—	—	—	—	—	Mat- och kolonialvaruaffärer — Magasins de comestibles et épiceries	32
51 655	82 634	2	5	1	4	414	8 477	18	3 718	Amman handel med lantbruksprodukter — Autre commerce de produits agricoles	33
6 908 244	11 473 522	7 823	8 001	8 082	8 617	2 975 731	3 838 849	4 072 657	7 063 380	Diverse affärer — Établissements divers	34
223 528	661 322	67	56	54	64	40 372	43 444	82 748	96 112	Minuthandel — Commerce en détail	35
850 043	1 471 207	389	422	425	522	66 487	110 338	105 300	181 327	Handel med järnvaror och byggnadsmaterial — Commerce de fer et de matériaux de construction	36
37 453	43 484	27	30	44	36	4 458	6 389	5 840	8 904	Handel med maskiner, apparater och transportmedel — Commerce de machines, d'appareils et de moyens de transport	37
24 314	32 426	18	39	19	18	3 442	19 337	9 811	9 573	Sportaffärer — Magasins d'articles de sport	38
110 870	164 795	299	299	308	323	105 777	94 773	92 004	127 352	Handel med husgeråd — Magasins d'articles de ménage	39
105 524	185 286	177	175	181	195	14 345	17 284	18 263	37 059	Apotek — Pharmacies	40
372 793	328 308	—	—	1	1	—	—	305	200	Kemikalie och drogaffärer — Drogueries	41
20 248	33 720	11	20	28	15	3 254	5 090	9 281	14 652	Handel med bensin och brännolja — Commerce de benzine et d'huiles à brûler	42
693 598	1 575 938	974	947	958	998	156 619	213 337	153 428	361 565	Hud- och läderaffärer — Peausserie	43
44 937	82 785	10	10	11	10	970	1 796	1 535	2 954	Handel med textil- och beklädnadsvaror samt skodon — Commerce de produits textiles, de vêtements et de chaussures	44
360 186	712 321	291	323	319	341	43 924	50 749	51 922	132 419	Handel med tapeter, mattor och färger — Magasins de papiers peints, de tapis et de couleurs	45
219 845	314 236	181	179	201	232	27 599	36 565	37 716	55 232	Bok- och pappershandel — Librairies et papeteries	46
2 980 917	4 564 179	5 017	5 036	5 011	5 390	2 416 027	3 192 354	3 454 401	5 945 309	Möbelfaffärer o. a. dyl. — Magasins de meubles, etc.	47
68 937	80 766	120	130	135	145	6 712	15 075	14 964	19 304	Mat- och kolonialvaruaffärer — Magasins de comestibles et épiceries	48
7 184	13 142	15	4	7	12	14 119	2 392	6 014	32 548	Blomsteraffärer och handelsträdgårdsmästare — Commerce de fleurs et horticulteurs	49
132 695	267 876	—	—	—	—	—	—	—	—	Amman handel med lantbruksprodukter — Autre commerce de produits agricoles	50
127 673	174 761	25	26	27	24	617	1 282	1 695	3 050	Varuhus — Grands magasins	51
32 065	17 072	100	168	192	152	4 210	8 879	12 045	9 082	Hall- och torghandlare — Vendeurs aux halles et aux marchés	52
25 179	65 801	1	1	1	2	739	550	132	435	Kiosker — Kiosques	53
470 252	684 097	101	136	140	137	66 090	19 215	14 353	26 243	Üthyrningsrörelser — Agences	54
1 461 640	1 531 629	1 612	1 700	1 674	1 702	172 732	232 572	288 989	311 010	Diverse affärer — Établissements divers	55
945 819	1 046 745	55	60	53	56	47 434	71 025	80 365	88 309	Förplågnings- och härbärgeringsrörelser — Hôtels e restaurants	56
496 621	464 236	1 407	1 510	1 493	1 511	122 110	158 707	205 666	218 581	Utskänkingsrörelser och dansrestauranger *) — Débts de boissons et restaurants de danse *)	57
19 200	20 648	150	130	128	135	3 188	2 840	2 938	4 120	Övriga restauranger och kaféer *) — Autres restaurants et cafés *)	58
28 223 690	46 331 629	14 594	15 305	15 689	16 778	6 486 723	8 854 372	10 544 683	17 427 811	Härbärgeringsrörelser — Hôtels	59
										Summa — Total	59

mukaanluettui.

nexion avec un restaurant.

Taulu 7. Liiketoimintien luku ja myynti toimialan ja yritysmuodon
Tabell 7. Företagens antal och försäljning enligt verksamhetsart och
Tableau 7. Nombre des entreprises et leur vente, répartis selon leur sphère d'activité, la forme

Kokonaismyynnin suuruuden mukaan <i>Selon la grandeur de la vente totale</i>	Koko maa — Hela riket — Le pays entier								Kaupungit —				
	Luku ¹⁾ — Antal ¹⁾ <i>Nombre ¹⁾</i>				Kokonaismyynti ¹⁾ — Totalförsäljning ¹⁾ <i>Vente totale ¹⁾</i>				Luku ¹⁾ — Antal ¹⁾ <i>Nombre ¹⁾</i>				
	1 000 mk	I ²⁾	II	III	IV	I ²⁾	II	III	IV	I ²⁾	II	III	IV
Kaikki — Samtliga													
1	Ei myyntiä	1 618	956	1 339	1 560	—	—	—	—	1 001	565	789	844
2	— 24 ...	6 546	5 663	5 907	4 730	79 545	72 169	73 263	58 639	3 332	2 845	3 010	2 269
3	25— 49 ...	4 456	4 456	4 640	3 671	160 511	161 943	167 890	133 569	2 518	2 387	2 600	1 942
4	50— 99 ...	5 399	5 833	5 855	4 825	390 053	421 373	421 924	350 146	3 002	3 243	3 328	2 681
5	100— 249 ...	7 085	7 676	7 756	7 375	1 144 012	1 246 450	1 263 789	1 225 085	3 991	4 311	4 322	4 072
6	250— 499 ...	3 777	4 507	4 764	5 625	1 329 723	1 591 055	1 677 964	2 006 252	2 192	2 602	2 796	3 084
7	500— 999 ...	2 183	2 679	2 916	4 350	1 523 765	1 878 143	2 036 629	3 050 381	1 383	1 715	1 898	2 590
8	1 000— 2 499 ...	1 704	2 011	2 102	3 221	2 667 088	3 150 064	3 278 115	5 065 142	1 185	1 405	1 498	2 097
9	2 500— 4 999 ...	773	888	925	1 321	2 673 352	3 135 166	3 270 956	4 701 627	529	585	628	893
10	5 000— 9 999 ...	394	572	626	830	2 718 530	3 914 571	4 328 298	5 841 874	280	384	396	529
11	10 000— 24 999 ...	235	300	324	591	3 593 430	4 425 597	4 938 988	8 934 606	192	234	251	395
12	25 000— 49 999 ...	89	107	125	152	3 031 004	3 692 946	4 394 710	5 235 715	68	86	100	119
13	50 000— 99 999 ...	28	49	59	115	1 926 054	3 396 514	3 837 479	8 009 039	22	37	45	92
14	100 000— 249 999 ...	14	19	31	51	2 119 687	2 649 160	4 667 967	7 659 596	12	12	19	35
15	250 000—	5	7	4	19	3 482 338	5 011 984	4 360 381	11 487 769	5	7	4	16
16	Yhteensä	34 306	35 723	37 373	38 436	26 839 092	34 747 135	38 768 353	63 759 440	19 712	20 418	21 684	21 658
Fyysilliset henkilöt —													
17	Ei myyntiä	1 063	599	847	1 064	—	—	—	—	635	320	456	516
18	— 24 ...	5 805	4 995	5 105	4 076	71 272	64 420	64 324	51 242	2 906	2 471	2 528	1 888
19	25— 49 ...	3 878	3 917	4 018	3 223	139 523	141 808	145 092	117 147	2 179	2 091	2 218	1 702
20	50— 99 ...	4 480	4 912	4 869	4 080	322 273	353 522	349 591	295 313	2 443	2 689	2 708	2 265
21	100— 249 ...	5 461	6 001	6 036	5 902	870 521	963 706	974 569	978 129	2 898	3 229	3 206	3 137
22	250— 499 ...	2 413	3 043	3 187	4 183	836 203	1 058 491	1 110 585	1 484 293	1 251	1 573	1 667	2 151
23	500— 999 ...	977	1 250	1 411	2 665	661 045	856 737	956 086	1 836 274	531	701	812	1 429
24	1 000— 2 499 ...	381	510	574	1 246	550 489	735 958	834 255	1 853 297	264	325	386	726
25	2 500— 4 999 ...	49	75	84	220	167 509	252 446	281 430	751 523	42	56	62	147
26	5 000— 9 999 ...	23	27	34	66	150 351	175 494	239 179	454 681	23	24	29	57
27	10 000— 24 999 ...	6	14	8	25	97 863	205 628	100 956	375 000	4	12	6	19
28	25 000— 49 999 ...	1	3	5	6	32 262	92 355	173 496	210 256	1	3	5	4
29	50 000— 99 999 ...	1	—	—	3	51 490	—	—	158 881	1	—	—	2
30	100 000— 249 999 ...	2	2	1	—	330 370	371 074	209 181	—	2	2	1	—
31	250 000—	—	—	—	2	—	—	—	622 062	—	—	—	2
32	Yhteensä	24 540	25 348	26 179	26 761	4 281 171	5 271 639	5 438 744	9 188 098	13 180	13 496	14 084	14 045
Avoimet yhtiöt — Öppna													
33	Ei myyntiä	60	47	72	67	—	—	—	—	25	21	28	25
34	— 24 ...	142	156	189	135	1 888	2 025	2 326	1 739	70	70	91	54
35	25— 49 ...	111	124	147	115	3 905	4 624	5 372	4 041	72	63	85	59
36	50— 99 ...	163	201	213	166	11 836	14 603	15 374	11 869	96	120	120	96
37	100— 249 ...	225	315	316	291	36 119	52 040	52 112	47 672	136	189	182	178
38	250— 499 ...	132	164	211	228	46 668	58 350	73 683	81 098	69	98	136	125
39	500— 999 ...	74	90	99	174	51 673	62 209	69 990	118 966	43	53	57	97
40	1 000— 2 499 ...	46	61	52	98	69 555	95 876	83 876	150 134	39	43	40	65
41	2 500— 4 999 ...	20	26	34	42	66 108	88 016	115 935	147 756	15	21	26	33
42	5 000— 9 999 ...	7	8	10	19	50 393	51 216	67 893	137 389	7	7	9	14
43	10 000— 24 999 ...	1	6	6	8	19 115	91 971	128 629	147 269	1	6	6	6
44	25 000— 49 999 ...	2	2	2	3	65 283	61 196	66 451	108 019	2	2	2	3
45	50 000— 99 999 ...	—	—	—	4	—	—	—	243 999	—	—	—	4
46	100 000— 249 999 ...	—	—	1	—	—	—	168 428	—	—	—	1	—
47	250 000—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
48	Yhteensä	983	1 200	1 352	1 350	422 543	582 126	850 069	1 199 951	575	693	783	759
Osuuskunnat — Andelslag													
49	Ei myyntiä	35	22	29	50	—	—	—	—	2	3	4	1
50	— 24 ...	73	73	65	71	749	796	676	807	8	19	14	12
51	25— 49 ...	64	59	56	47	2 339	2 209	2 075	1 766	12	9	11	5
52	50— 99 ...	128	115	95	83	9 532	8 402	7 053	6 242	19	24	16	8
53	100— 249 ...	184	189	170	171	30 591	32 154	28 543	27 567	42	44	32	34
54	250— 499 ...	158	154	164	181	57 147	56 391	60 433	65 857	52	51	48	49
55	500— 999 ...	140	151	135	173	99 969	109 523	99 207	125 075	49	46	43	43
56	1 000— 2 499 ...	253	231	233	253	417 836	385 860	387 539	423 470	59	74	71	68
57	2 500— 4 999 ...	210	231	224	231	726 219	837 530	816 282	828 215	54	52	60	51
58	5 000— 9 999 ...	103	164	209	256	688 051	1 113 554	1 436 436	1 823 628	31	40	49	56
59	10 000— 24 999 ...	39	65	90	179	613 113	971 872	1 347 208	2 651 626	32	36	55	50
60	25 000— 49 999 ...	17	27	28	36	601 805	974 391	981 253	1 220 235	17	25	25	31
61	50 000— 99 999 ...	2	13	18	29	154 997	923 951	1 183 672	2 085 661	2	13	18	27
62	100 000— 249 999 ...	5	2	4	8	755 830	333 818	597 967	1 095 459	5	2	4	8
63	250 000—	1	2	1	5	648 125	1 067 683	281 384	2 638 419	1	2	1	5
64	Yhteensä	1 412	1 498	1 521	1 773	4 806 303	6 818 134	7 229 728	12 994 027	385	440	451	448

¹⁾ Sekä verotetut että verottomat liiketoimintat. — ²⁾ Verokausi (vuosineljännes).

¹⁾ Sävill beskattade och obeskattade företag. — ²⁾ Skatteperiod (kvartal).

¹⁾ Entreprises imposées en tout. — ²⁾ Période de l'imposition (trimestre).

sekä kokonaismyynnin suuruuden mukaan verokausittain vuonna 1945.

företagsform samt storleken av totalförsäljningen under olika skatteperioder år 1945.

d'entreprise et la grandeur de leur vente totale pendant les différentes périodes de l'imposition en 1945.

Städer — Villes

Kokonaismyynti ¹⁾ — Totalförsäljning ¹⁾ Vente totale ¹⁾ 1 000 mk				Maaseutu — Landsbygd — Communes rurales				Enligt totalförsäljningens storlek Selon la grandeur de la vente totale					
				Luku ¹⁾ — Antal ¹⁾ Nombre ¹⁾									
I ¹⁾	II	III	IV	I ¹⁾	II	III	IV	I ¹⁾	II	III	IV	1 000 mk	

— Total

				617	391	550	716							Ingen försäljning — Aucune vente	1
41 942	36 892	38 149	28 851	3 214	2 818	2 897	2 461	37 603	35 277	35 114	29 788			—	24
91 126	86 986	94 318	70 580	1 938	2 069	2 040	1 729	69 385	74 957	73 572	62 989			25—	49
217 509	234 703	240 181	195 079	2 397	2 590	2 527	2 144	172 544	186 670	181 743	155 067			50—	99
643 810	698 222	705 122	678 569	3 094	3 365	3 434	3 303	500 202	548 228	558 667	546 516			100—	249
774 523	922 054	990 265	1 099 446	1 585	1 905	1 968	2 541	555 200	669 001	687 699	906 806			250—	499
974 522	1 204 263	1 330 246	1 831 584	800	964	1 018	1 760	549 243	673 880	706 383	1 218 797			500—	999
1 850 363	2 212 661	2 336 035	3 315 658	519	606	604	1 124	816 725	937 403	942 080	1 749 484	1 000—	2 499		
1 814 366	2 052 713	2 205 582	3 173 469	244	303	297	428	858 986	1 082 453	1 065 374	1 528 158	2 500—	4 999		
1 946 474	2 651 591	2 758 841	3 703 768	114	188	230	301	772 056	1 262 980	1 569 457	2 138 106	5 000—	9 999		
2 930 787	3 487 285	3 896 433	6 084 027	43	66	73	196	662 643	938 312	1 092 555	2 850 579	10 000—	24 999		
2 255 951	2 942 132	3 498 182	4 125 128	21	21	25	33	775 053	750 814	896 528	1 110 587	25 000—	49 999		
1 536 215	2 614 444	2 959 805	6 311 563	6	12	14	23	389 839	782 070	877 674	1 697 476	50 000—	99 999		
1 792 443	1 736 832	2 810 150	5 165 145	2	7	12	16	327 244	912 328	1 857 817	2 494 451	100 000—	249 999		
3 482 338	5 011 984	4 360 381	10 548 762				3				939 007	250 000—			
20 352 369	25 892 762	28 223 690	46 331 629	14 594	15 305	15 689	16 778	6 486 723	8 854 373	10 544 663	17 427 811	Summa — Total			

Fysiska personer — Particuliers

				428	279	391	548							Ingen försäljning — Aucune vente	17
37 123	32 634	32 910	24 629	2 899	2 524	2 577	2 188	34 149	31 786	31 414	26 613			—	24
78 777	76 001	80 332	61 682	1 699	1 826	1 800	1 521	60 746	65 807	64 760	55 465			25—	49
175 983	193 859	194 463	164 281	2 037	2 223	2 161	1 815	146 290	159 663	155 128	131 032			50—	99
457 804	514 704	516 530	520 024	2 563	2 772	2 830	2 765	412 717	449 002	458 039	458 105			100—	249
432 905	547 022	583 297	759 130	1 162	1 470	1 520	2 032	403 298	511 469	527 238	725 163			250—	499
365 791	478 492	548 628	992 640	446	549	599	1 236	295 254	378 245	407 458	843 634			500—	999
384 738	480 863	567 424	1 090 194	117	185	188	520	165 751	255 095	266 831	763 103	1 000—	2 499		
144 989	188 607	208 052	501 977	7	19	22	73	22 520	63 839	73 378	249 546	2 500—	4 999		
150 351	158 008	205 333	394 603		3	5	9		17 486	33 846	60 078	5 000—	9 999		
64 319	165 392	73 317	288 488	2	2	2	6	33 544	40 236	27 639	86 512	10 000—	24 999		
32 262	92 355	173 496	133 998				2				76 258	25 000—	49 999		
51 490		107 495					1				51 386	50 000—	99 999		
330 370	371 074	209 181										100 000—	249 999		
		622 062										250 000—			
2 706 902	3 299 011	3 392 963	5 661 203	11 360	11 852	12 095	12 716	1 574 269	1 972 628	2 045 781	3 526 895	Summa — Total			

bolag — Sociétés ouvertes

				35	26	44	42							Ingen försäljning — Aucune vente	33
1 007	944	1 216	749	72	86	98	81	881	1 081	1 110	990			—	24
2 507	2 380	3 093	2 132	39	61	62	56	1 398	2 244	2 279	1 909			25—	49
7 036	8 681	8 773	6 958	67	81	93	70	4 800	5 922	6 601	4 911			50—	99
21 603	31 437	30 109	29 345	89	126	134	113	14 516	20 603	22 003	18 327			100—	249
23 747	34 222	47 509	44 848	63	66	75	103	22 921	24 128	26 174	36 250			250—	499
29 777	37 441	40 993	65 748	31	37	42	77	21 896	24 768	28 997	53 218			500—	999
60 998	67 911	63 119	100 903	7	18	12	33	8 557	27 965	20 757	49 231	1 000—	2 499		
50 063	69 462	89 501	114 550	5	5	8	9	16 045	18 554	26 434	33 206	2 500—	4 999		
50 393	45 713	62 845	105 801		1	1	5		5 503	5 048	31 588	5 000—	9 999		
19 115	91 971	128 629	113 469				2				33 800	10 000—	24 999		
65 283	61 196	66 451	108 019									25 000—	49 999		
		243 999										50 000—	99 999		
		168 428										100 000—	249 999		
												250 000—			
331 529	451 358	710 666	936 521	408	507	569	591	91 014	130 768	139 403	263 430	Summa — Total			

— Associations coopératives

				33	19	25	49							Ingen försäljning — Aucune vente	49
96	183	173	99	65	54	51	59	653	613	503	708			—	24
450	282	384	197	52	50	45	42	1 889	1 927	1 691	1 569			25—	49
1 506	1 824	1 362	573	109	91	79	75	8 026	6 578	5 691	5 669			50—	99
7 271	7 675	5 577	5 407	142	145	138	137	23 320	24 479	22 966	22 160			100—	249
19 505	19 692	17 644	18 499	106	103	116	132	37 642	36 699	42 789	47 358			250—	499
35 493	33 039	32 252	31 238	91	105	92	130	64 476	76 484	66 955	93 837			500—	999
99 741	123 038	113 933	110 093	194	157	162	185	318 095	262 822	273 606	313 377	1 000—	2 499		
174 296	190 711	212 992	183 147	156	179	164	180	551 923	646 819	603 290	645 068	2 500—	4 999		
213 735	286 220	343 842	386 108	72	124	160	200	474 316	827 334	1 092 594	1 437 520	5 000—	9 999		
516 275	589 128	870 399	777 686	7	29	35	129	96 838	382 744	476 809	1 873 940	10 000—	24 999		
601 805	895 781	894 847	1 045 777		2	3	5		78 610	86 406	174 458	25 000—	49 999		
154 997	923 951	1 183 672	1 973 818								111 843	50 000—	99 999		
755 830	333 818	597 967	1 095 459									100 000—	249 999		
648 125	1 067 683	281 384	2 638 419									250 000—			
3 229 125	4 473 025	4 556 428	8 266 520	1 027	1 058	1 070	1 325	1 577 178	2 345 109	2 673 300	4 727 507	Summa — Total			

(Taulu 7. Jatk.)

	Kokonaismyynnin suuruuden mukaan Selon la grandeur de la vente totale 1 000 mk	Koko maa — Hela riket — Le pays entier								Kaupungit —			
		Luku ¹⁾ — Antal ¹⁾ Nombre ¹⁾				Kokonaismyynti ¹⁾ — Totalförsäljning ¹⁾ Vente totale ¹⁾ 1 000 mk				Luku ¹⁾ — Antal ¹⁾ Nombre ¹⁾			
		I ²⁾	II	III	IV	I ²⁾	II	III	IV	I ²⁾	II	III	IV
Kotimaiset osakeyhtiöt — Inhemiska													
1	Ei myyntiä	420	271	373	353	—	—	—	—	316	212	291	284
2	— 24	385	306	406	358	4 053	3 519	4 498	3 897	270	215	291	269
3	25— 49	311	255	322	205	11 525	9 534	11 666	7 652	218	179	233	143
4	50— 99	522	469	549	382	38 829	34 844	40 446	28 489	388	345	424	261
5	100— 249	1 071	985	1 056	852	183 293	168 191	179 334	144 897	827	741	805	640
6	250— 499	988	1 053	1 083	904	360 105	383 585	392 034	328 736	764	817	868	674
7	500— 999	950	1 124	1 203	1 247	681 666	804 564	862 952	905 781	730	874	940	963
8	1 000— 2 499	1 000	1 168	1 193	1 549	1 595 062	1 873 782	1 901 215	2 522 467	802	927	959	1 189
9	2 500— 4 999	482	544	566	805	1 672 635	1 913 758	1 997 920	2 898 063	407	444	465	641
10	5 000— 9 999	255	364	364	478	1 786 803	2 512 944	2 528 587	3 350 611	213	306	300	392
11	10 000— 24 999	182	207	214	367	2 757 775	3 036 120	3 336 779	5 568 178	148	172	178	309
12	25 000— 49 999	69	74	89	104	2 331 654	2 536 714	3 146 633	3 600 137	48	55	67	78
13	50 000— 99 999	24	35	40	79	1 630 385	2 417 476	2 599 029	5 520 498	18	23	26	59
14	100 000— 249 999	6	14	24	40	790 508	1 800 595	3 536 367	6 204 775	4	7	12	24
15	250 000—	3	4	2	10	2 456 991	3 506 925	3 124 874	6 735 512	3	4	2	7
16	Yhteensä	6 668	6 873	7 484	7 733	16 301 284	21 002 551	23 662 334	37 819 693	5 156	5 321	5 861	5 933
Muut yritys muodot — Övriga													
17	Ei myyntiä	40	17	18	26	—	—	—	—	23	9	10	18
18	— 24	141	133	142	90	1 583	1 409	1 439	954	78	70	86	46
19	25— 49	92	101	97	81	3 219	3 768	3 685	2 963	37	45	53	33
20	50— 99	106	136	129	114	7 583	10 002	9 460	8 233	56	65	60	51
21	100— 249	144	186	178	159	23 488	30 359	29 231	26 820	88	108	97	83
22	250— 499	86	93	119	129	29 600	34 238	41 229	46 268	56	63	77	85
23	500— 999	42	64	68	91	29 412	45 110	48 394	64 285	30	41	46	58
24	1 000— 2 499	24	41	50	75	34 146	58 588	71 230	115 774	21	36	42	49
25	2 500— 4 999	12	12	17	23	40 881	43 416	59 389	76 070	11	12	15	21
26	5 000— 9 999	6	9	9	11	42 932	61 363	56 203	75 565	6	7	9	10
27	10 000— 24 999	7	8	6	12	105 564	120 006	75 416	192 533	7	8	6	11
28	25 000— 49 999	—	1	1	3	—	28 290	26 877	97 068	—	1	1	3
29	50 000— 99 999	1	1	1	—	89 182	55 087	54 778	—	1	1	1	—
30	100 000— 249 999	1	1	1	3	242 979	143 673	156 024	359 362	1	1	1	3
31	250 000—	1	1	1	2	377 222	437 376	954 123	1 491 776	1	1	1	2
32	Yhteensä	703	804	837	819	1 027 791	1 072 685	1 587 478	2 557 671	416	468	505	473
Teollisuus ja käsityö — Industri													
33	Ei myyntiä	739	515	751	808	—	—	—	—	329	246	330	284
34	— 24	3 831	3 196	3 431	2 785	46 004	41 163	42 508	35 142	1 943	1 555	1 679	1 269
35	25— 49	1 974	2 144	2 250	2 015	69 920	76 724	80 299	72 927	1 226	1 230	1 299	1 116
36	50— 99	1 681	2 068	2 174	2 156	119 063	146 605	152 963	153 954	1 058	1 252	1 371	1 298
37	100— 249	1 655	2 051	2 107	2 334	260 691	331 233	337 239	376 774	1 097	1 293	1 316	1 498
38	250— 499	963	1 205	1 236	1 407	341 459	427 320	437 862	498 286	646	821	850	889
39	500— 999	668	964	950	1 265	470 155	682 839	675 725	902 158	472	672	670	850
40	1 000— 2 499	662	773	855	1 182	1 048 416	1 233 511	1 348 819	1 886 359	439	532	609	791
41	2 500— 4 999	311	382	418	587	1 062 540	1 331 848	1 478 706	2 100 688	242	266	289	369
42	5 000— 9 999	164	245	260	353	1 139 775	1 686 926	1 785 280	2 475 826	122	182	176	232
43	10 000— 24 999	110	144	155	245	1 707 815	2 153 243	2 485 114	3 796 801	77	109	116	169
44	25 000— 49 999	50	59	67	69	1 755 554	2 004 893	2 385 355	2 403 911	30	40	46	45
45	50 000— 99 999	16	27	32	66	1 089 080	1 861 344	2 061 283	4 541 168	10	15	18	45
46	100 000— 249 999	5	12	22	31	855 916	1 566 951	3 435 893	4 751 555	3	5	10	15
47	250 000—	3	4	2	14	2 297 388	3 351 171	3 392 394	8 073 314	3	4	2	11
48	Yhteensä	12 832	13 789	14 710	15 317	12 263 776	16 895 771	20 099 440	32 068 863	7 697	8 212	8 781	8 881
Tukkukauppa — Parti-													
49	Ei myyntiä	29	23	24	21	—	—	—	—	28	22	23	21
50	— 24	21	13	29	17	216	177	335	170	19	12	28	16
51	25— 49	14	12	21	13	546	457	735	466	12	9	21	12
52	50— 99	28	32	22	14	1 955	2 351	1 625	1 093	27	32	20	14
53	100— 249	49	43	58	41	8 714	7 818	9 953	7 357	46	41	55	38
54	250— 499	55	74	75	46	19 905	28 530	27 758	16 814	49	67	68	44
55	500— 999	87	76	83	71	62 110	56 901	61 362	52 113	83	73	79	64
56	1 000— 2 499	126	131	118	136	204 972	214 441	198 392	226 923	125	126	117	134
57	2 500— 4 999	91	83	94	113	328 714	298 859	335 071	412 626	89	82	93	111
58	5 000— 9 999	78	96	90	102	557 898	643 740	648 485	725 776	78	94	89	101
59	10 000— 24 999	53	64	65	119	786 039	919 181	964 352	1 829 078	51	62	62	118
60	25 000— 49 999	22	25	28	36	716 002	862 225	1 026 797	1 219 497	22	25	28	33
61	50 000— 99 999	7	16	18	28	485 021	1 133 832	1 240 431	1 991 553	7	16	18	28
62	100 000— 249 999	4	3	5	11	542 132	468 320	735 507	1 679 722	4	3	5	11
63	250 000—	2	3	1	4	1 184 950	1 660 813	686 603	3 147 848	2	3	1	4
64	Yhteensä	666	694	731	772	4 899 174	6 297 645	5 937 406	11 311 036	642	667	707	749

¹⁾ Sekä verotetut että verottamattomat liikeyritykset. — ²⁾ Verokausi (vuosineljännes).
³⁾ Säväl beskattade som obeskattade företag. — ⁴⁾ Skatteperiod (kvartal).
⁵⁾ Entreprises imposables et non-imposables en tout. — ⁶⁾ Période de l'imposition (trimestre).

(Tabell 7. Forts.)

Städer — Villes				Maaseutu — Landsbygd — Communes rurales								Enligt totalförsäljningens storlek Selon la grandeur de la vente totale		
Kokonaismyynti ¹⁾ — Totalförsäljning ¹⁾ Vente totale ¹⁾ 1 000 mk				Luku ¹⁾ — Antal ¹⁾ Nombre ¹⁾				Kokonaismyynti ¹⁾ — Totalförsäljning ¹⁾ Vente totale ¹⁾ 1 000 mk				1 000 mk		
I ²⁾	II	III	IV	I ²⁾	II	III	IV	I ²⁾	II	III	IV			
aktiebolag — Sociétés anonymes indigènes													Ingen försäljning	1
—	—	—	—	104	59	82	69	—	—	—	—	—	Aucune vente	2
2 915	2 473	3 175	2 930	115	91	115	89	1 138	1 046	1 323	967	—	—	24
8 116	6 591	8 496	5 336	93	76	89	62	3 409	2 943	3 170	2 316	25—	49	3
28 898	25 556	31 192	19 595	134	124	125	121	9 931	9 288	9 254	8 894	50—	99	4
142 365	126 641	137 034	109 310	244	244	251	212	40 928	41 550	42 300	35 587	100—	249	5
279 873	297 560	314 797	246 364	224	236	215	230	80 232	86 025	77 237	82 372	250—	499	6
522 715	626 319	676 156	700 641	220	250	263	284	158 951	178 245	186 796	205 140	500—	999	7
1 274 317	1 488 512	1 530 297	1 938 144	198	241	234	360	320 745	385 270	370 918	584 323	1 000—	2 499	8
1 406 720	1 560 517	1 641 524	2 304 629	75	100	101	164	265 915	353 241	356 396	593 434	2 500—	4 999	9
1 489 063	2 113 282	2 090 618	2 748 045	42	58	64	86	297 740	399 662	437 969	602 566	5 000—	9 999	10
2 225 514	2 520 788	2 748 672	4 722 152	34	35	36	58	532 261	515 332	588 107	846 026	10 000—	24 999	11
1 556 601	1 864 510	2 336 511	2 740 266	21	19	22	26	775 053	672 204	810 122	859 871	25 000—	49 999	12
1 240 546	1 635 406	1 721 355	3 986 251	6	12	14	20	389 839	782 070	877 674	1 534 247	50 000—	99 999	13
463 264	888 267	1 678 550	3 710 324	2	7	12	16	327 244	912 328	1 857 817	2 494 451	100 000—	249 999	14
2 456 991	3 506 925	3 124 874	5 796 505	—	—	—	3	—	—	—	939 007	250 000—	—	15
13 097 898	16 663 347	18 043 251	29 030 492	1 512	1 552	1 623	1 800	3 203 386	4 339 204	5 619 083	8 789 201	Summa — Total	—	16
företagsformer — Autres													Ingen försäljning	17
—	—	—	—	17	8	8	8	—	—	—	—	—	Aucune vente	18
801	658	675	444	63	63	56	44	782	751	764	510	—	24	19
1 276	1 732	2 013	1 233	55	56	44	48	1 943	2 036	1 672	1 730	25—	49	20
4 086	4 783	4 391	3 672	50	71	69	63	3 497	5 219	5 069	4 561	50—	99	21
14 767	17 765	15 872	14 483	56	78	81	76	8 721	12 594	13 359	12 337	100—	249	22
18 493	23 558	27 018	30 605	30	30	42	44	11 107	10 680	14 211	15 663	250—	499	23
20 746	28 972	32 217	41 317	12	23	22	33	8 666	16 138	16 177	22 968	500—	999	24
30 569	52 337	61 262	76 324	3	5	8	26	3 577	6 251	9 968	39 450	1 000—	2 499	25
38 298	43 416	53 513	69 166	1	—	2	2	2 583	—	5 876	6 904	2 500—	4 999	26
42 932	48 368	56 203	69 211	—	2	—	1	—	12 995	—	6 354	5 000—	9 999	27
105 564	120 006	75 416	182 232	—	—	—	1	—	—	—	10 301	10 000—	24 999	28
—	28 290	26 877	97 068	—	—	—	—	—	—	—	—	25 000—	49 999	29
89 182	55 087	54 778	—	—	—	—	—	—	—	—	—	50 000—	99 999	30
242 979	143 673	156 024	359 362	—	—	—	—	—	—	—	—	100 000—	249 999	31
377 222	437 376	954 123	1 491 776	—	—	—	—	—	—	—	—	250 000—	—	32
986 915	1 006 021	1 520 382	2 436 893	287	336	332	346	40 876	66 664	67 096	120 778	Summa — Total	—	33
och hantverk — Industries													Ingen försäljning	34
—	—	—	—	410	269	421	524	—	—	—	—	—	Aucune vente	35
24 896	20 798	21 742	17 064	1 888	1 641	1 752	1 516	21 118	20 365	20 766	18 078	—	24	36
43 653	43 978	46 567	40 003	748	914	951	899	26 267	32 746	33 732	32 424	25—	49	37
75 088	88 925	96 703	93 371	623	816	803	858	43 975	57 680	56 260	60 583	50—	99	38
174 116	207 367	212 232	242 317	558	758	791	836	86 575	123 866	125 007	134 457	100—	249	39
228 117	292 548	301 717	316 045	317	384	386	518	113 342	134 772	136 145	182 241	250—	499	40
331 967	474 890	477 859	612 092	196	292	280	415	138 188	207 949	197 866	290 066	500—	999	41
697 138	847 606	960 176	1 251 635	223	241	246	391	351 278	385 905	388 643	634 724	1 000—	2 499	42
824 703	888 931	1 013 984	1 327 273	69	126	129	218	237 837	442 917	464 722	773 415	2 500—	4 999	43
842 664	1 261 805	1 221 433	1 626 540	42	63	84	121	297 111	425 121	563 847	849 286	5 000—	9 999	44
1 193 147	1 626 726	1 875 016	2 681 807	33	35	39	76	514 668	526 517	610 098	1 114 994	10 000—	24 999	45
1 010 409	1 332 689	1 606 360	1 585 341	20	19	21	24	745 145	672 204	778 995	818 570	25 000—	49 999	46
699 241	1 079 274	1 183 609	2 955 535	6	12	14	21	389 839	782 070	877 674	1 585 633	50 000—	99 999	47
528 672	654 623	1 578 076	2 257 104	2	7	12	16	327 244	912 328	1 857 817	2 494 451	100 000—	249 999	48
2 297 388	3 351 171	3 392 394	7 134 307	—	—	—	3	—	—	—	939 007	250 000—	—	49
8 971 189	12 171 331	13 987 868	22 140 934	5 135	5 577	5 929	6 436	3 292 587	4 724 440	6 111 572	9 927 929	Summa — Total	—	50
handel — Commerce en gros													Ingen försäljning	51
—	—	—	—	1	1	1	—	—	—	—	—	—	Aucune vente	52
206	156	317	155	2	1	1	1	10	21	18	15	—	24	53
453	350	735	421	2	3	—	1	93	107	—	45	25—	49	54
1 892	2 351	1 453	1 093	1	—	2	—	63	—	172	—	50—	99	55
8 139	7 507	9 452	6 763	3	2	3	3	575	311	501	594	100—	249	56
17 612	26 014	25 213	16 137	6	7	7	2	2 293	2 516	2 545	677	250—	499	57
59 259	54 772	58 799	47 578	4	3	4	7	2 851	2 129	2 563	4 535	500—	999	58
203 833	207 413	197 021	223 915	1	5	1	2	1 089	7 028	1 371	3 008	1 000—	2 499	59
320 263	294 927	330 578	406 262	2	1	1	2	8 451	3 932	4 493	6 364	2 500—	4 999	60
557 898	629 863	639 157	718 834	—	2	1	1	—	13 877	9 328	6 892	5 000—	9 999	61
755 791	890 590	913 878	1 815 989	2	2	3	1	30 248	28 591	50 474	13 089	10 000—	24 999	62
716 002	862 225	1 026 797	1 129 224	—	—	—	3	—	—	—	90 273	25 000—	49 999	63
485 021	1 133 832	1 240 431	1 991 553	—	—	—	—	—	—	—	—	50 000—	99 999	64
542 132	468 320	735 507	1 679 722	—	—	—	—	—	—	—	—	100 000—	249 999	65
1 184 950	1 660 813	686 603	3 147 848	—	—	—	—	—	—	—	—	250 000—	—	66
4 853 501	6 239 133	5 865 941	11 185 544	24	27	24	23	45 673	58 512	71 465	125 492	Summa — Total	—	67

(Taulu 7. Jatk.)

Kokonaismyynnin suuruuden mukaan <i>Selon la grandeur de la vente totale</i> 1 000 mk	Koko maa — Hela riket — <i>Le pays entier</i>								Kaupungit —			
	Luku ¹⁾ — Antal ¹⁾ <i>Nombre ¹⁾</i>				Kokonaismyynti ¹⁾ — Totalförsäljning ¹⁾ <i>Vente totale ¹⁾</i> 1 000 mk				Luku ¹⁾ — Antal ¹⁾ <i>Nombre ¹⁾</i>			
	I ²⁾	II	III	IV	I ²⁾	II	III	IV	I ²⁾	II	III	IV
Tukkukauppa: Rauta- ja rakennustarvikeliikkeet — Partihandel: Handel med järnvaror och												
1 Ei myyntiä	—	1	—	—	—	—	—	—	—	1	—	—
2 — 24 ...	3	1	3	1	34	23	22	9	3	1	3	1
3 25— 49 ...	1	2	2	2	39	67	71	65	1	1	2	2
4 50— 99 ...	1	1	3	—	52	87	253	—	1	1	2	—
5 100— 249 ...	2	2	5	2	277	381	767	447	1	2	5	2
6 250— 499 ...	3	3	4	3	1 178	1 251	1 333	1 189	3	3	4	3
7 500— 999 ...	3	1	8	2	2 263	877	5 472	1 330	3	1	8	2
8 1 000— 2 499 ...	11	7	7	7	17 823	11 033	15 171	11 465	11	7	7	7
9 2 500— 4 999 ...	12	12	6	11	46 344	41 619	20 571	43 238	12	12	6	11
10 5 000— 9 999 ...	10	9	15	17	69 268	59 821	94 061	125 632	10	9	15	17
11 10 000— 24 999 ...	7	8	6	14	118 141	126 064	99 197	205 921	7	8	6	14
12 25 000— 49 999 ...	4	7	7	7	138 629	256 308	224 338	271 437	4	7	7	7
13 50 000— 99 999 ...	1	2	2	2	82 138	133 926	121 606	135 536	1	2	2	2
14 100 000—249 999 ...	1	—	—	—	148 763	—	—	—	1	—	—	—
15 250 000—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
16 Yhteensä	59	56	68	68	624 949	631 457	582 862	796 269	58	55	67	68
Tukkukauppa: Kone-, koje- ja kuljetusvälinekkeet — Partihandel: Handel med maskiner, apparater och												
17 Ei myyntiä	1	1	1	2	—	—	—	—	1	1	1	2
18 — 24 ...	3	2	5	2	28	42	58	19	3	2	5	2
19 25— 49 ...	—	1	2	3	—	36	63	128	—	1	2	3
20 50— 99 ...	6	6	2	3	427	363	153	184	6	6	2	3
21 100— 249 ...	6	5	3	6	1 167	802	651	1 013	6	5	3	5
22 250— 499 ...	6	8	6	5	1 965	2 954	2 608	1 718	6	8	6	5
23 500— 999 ...	4	13	14	7	2 861	9 727	11 132	4 738	2	12	13	7
24 1 000— 2 499 ...	21	19	10	17	34 212	32 093	15 868	26 259	21	18	9	17
25 2 500— 4 999 ...	2	7	8	19	7 627	24 696	29 187	64 601	2	7	8	19
26 5 000— 9 999 ...	7	7	7	7	44 251	50 579	46 367	43 714	7	7	7	7
27 10 000— 24 999 ...	2	3	4	12	31 488	37 362	54 722	165 793	2	3	4	12
28 25 000— 49 999 ...	3	1	—	5	90 195	30 815	—	180 562	3	1	—	5
29 50 000— 99 999 ...	1	2	2	2	69 336	172 798	159 783	132 406	1	2	2	2
30 100 000—249 999 ...	—	—	—	2	—	—	—	297 560	—	—	—	2
31 250 000—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
32 Yhteensä	62	75	64	92	283 557	362 267	320 592	918 695	60	73	62	91
Tukkukauppa: Kutomatavara-, vaafetus- ja jalkinekkeet — Partihandel: Handel med textil- och												
33 Ei myyntiä	12	11	9	9	—	—	—	—	12	11	9	9
34 — 24 ...	10	5	15	8	95	58	166	88	10	5	15	8
35 25— 49 ...	7	4	11	5	267	139	362	175	6	3	11	5
36 50— 99 ...	13	15	9	8	894	1 160	611	657	12	15	9	8
37 100— 249 ...	22	18	25	22	3 875	3 279	4 481	3 989	22	17	24	21
38 250— 499 ...	22	29	33	17	8 057	10 896	11 685	5 992	18	23	28	16
39 500— 999 ...	35	33	35	26	25 669	25 413	26 112	18 720	34	33	33	21
40 1 000— 2 499 ...	46	44	48	54	73 114	72 314	76 712	92 656	46	43	48	54
41 2 500— 4 999 ...	19	17	23	29	68 602	65 597	87 285	103 033	19	17	23	29
42 5 000— 9 999 ...	19	23	11	25	133 461	160 139	80 708	184 391	19	23	11	25
43 10 000— 24 999 ...	9	12	12	21	127 913	162 658	152 346	332 367	9	12	12	21
44 25 000— 49 999 ...	3	2	2	2	79 981	52 968	77 232	72 153	3	2	2	2
45 50 000— 99 999 ...	2	2	1	2	127 326	113 868	50 555	163 386	2	2	1	2
46 100 000—249 999 ...	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
47 250 000—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
48 Yhteensä	219	215	234	228	649 254	668 489	568 255	977 607	212	206	226	221
Tukkukauppa: Ruoka- ja siirtomaatavarakaupat — Partihandel: Mat- och												
49 Ei myyntiä	13	5	5	6	—	—	—	—	13	5	5	6
50 — 24 ...	1	2	2	3	23	18	16	30	1	2	2	3
51 25— 49 ...	1	2	3	—	34	78	123	—	1	2	3	—
52 50— 99 ...	3	2	3	2	226	170	241	170	3	2	3	2
53 100— 249 ...	9	7	10	9	1 628	1 325	1 585	358	7	7	10	2
54 250— 499 ...	8	14	10	9	2 776	5 260	3 848	3 436	8	14	9	9
55 500— 999 ...	27	13	13	18	18 892	9 416	9 240	13 680	27	13	12	18
56 1 000— 2 499 ...	27	24	26	32	46 704	41 615	44 446	53 298	26	23	26	31
57 2 500— 4 999 ...	38	31	39	30	137 828	108 286	141 269	116 882	36	31	38	29
58 5 000— 9 999 ...	33	46	48	37	240 562	299 927	355 423	266 616	33	44	47	35
59 10 000— 24 999 ...	25	22	33	56	372 969	343 789	485 649	866 766	23	20	30	55
60 25 000— 49 999 ...	11	15	16	15	360 279	522 134	619 113	443 229	11	15	16	12
61 50 000— 99 999 ...	3	9	13	20	206 221	634 320	908 487	1 424 382	3	9	13	20
62 100 000—249 999 ...	2	3	4	9	217 783	468 320	597 851	1 382 162	2	3	4	9
63 250 000—	2	2	1	3	1 184 950	1 314 931	686 603	2 861 526	2	2	1	3
64 Yhteensä	203	197	226	242	2 790 875	3 749 589	3 853 894	7 432 535	196	192	219	235

¹⁾ Sekä verotetut että verottamattomat likeyritykset. — ²⁾ Verokausi (vuosineljännes).

¹⁾ Såväl beskattade som obeskattade företag. — ²⁾ Skatteperiod (kvartal).

¹⁾ Entreprises imposées et non-imposées en tout. — ²⁾ Période de l'imposition (trimestre).

(Tabell 7. Forts.)

Städer — Villes				Maaseutu — Landsbygd — Communes rurales								Enligt totalförsäljningens storlek Selon la grandeur de la vente totale	1 000 mk
Kokonaismyynti ¹⁾ — Totalförsäljning ¹⁾ Vente totale ¹⁾ 1 000 mk				Luku ¹⁾ — Antal ¹⁾ Nombre ¹⁾				Kokonaismyynti ¹⁾ — Totalförsäljning ¹⁾ Vente totale ¹⁾ 1 000 mk					
I ²⁾	II	III	IV	I ²⁾	II	III	IV	I ²⁾	II	III	IV		
byggnadsmaterial. — Commerce en gros: Commerce de fer et de matériaux de construction													
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	Ingen försäljning	1
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	Aucune vente	—
34	23	22	9	—	—	—	—	—	—	—	—	24	2
39	37	71	65	—	1	—	—	—	30	—	—	25— 49	3
52	87	154	—	—	—	1	—	—	—	99	—	50— 99	4
119	381	767	447	1	—	—	—	158	—	—	—	100— 249	5
1 178	1 251	1 333	1 189	—	—	—	—	—	—	—	—	250— 499	6
2 263	877	5 472	1 330	—	—	—	—	—	—	—	—	500— 999	7
17 823	11 033	15 171	11 465	—	—	—	—	—	—	—	—	1 000— 2 499	8
46 344	41 619	20 571	43 238	—	—	—	—	—	—	—	—	2 500— 4 999	9
69 268	59 821	94 061	125 632	—	—	—	—	—	—	—	—	5 000— 9 999	10
118 141	126 064	99 197	205 921	—	—	—	—	—	—	—	—	10 000— 24 999	11
138 629	256 308	224 338	271 437	—	—	—	—	—	—	—	—	25 000— 49 999	12
82 138	133 926	121 606	135 536	—	—	—	—	—	—	—	—	50 000— 99 999	13
148 763	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	100 000— 249 999	14
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	250 000—	15
624 791	631 427	582 763	796 269	1	1	1	—	158	30	99	—	Summa — Total	16
transportmedel — Commerce en gros: Commerce de machines, d'appareils et de moyens de transport													
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	Ingen försäljning	17
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	Aucune vente	—
28	42	58	19	—	—	—	—	—	—	—	—	24	18
—	36	63	128	—	—	—	—	—	—	—	—	25— 49	19
427	363	153	184	—	—	—	—	—	—	—	—	50— 99	20
1 167	802	651	865	—	—	—	1	—	—	—	148	100— 249	21
1 965	2 954	2 608	1 718	—	—	—	—	—	—	—	—	250— 499	22
1 212	8 984	10 543	4 738	2	1	1	—	1 649	743	589	—	500— 999	23
34 212	30 744	14 497	26 259	—	1	1	—	—	1 349	1 371	—	1 000— 2 499	24
7 627	24 696	29 187	64 601	—	—	—	—	—	—	—	—	2 500— 4 999	25
44 251	50 579	46 367	43 714	—	—	—	—	—	—	—	—	5 000— 9 999	26
31 488	37 362	54 722	165 793	—	—	—	—	—	—	—	—	10 000— 24 999	27
90 195	30 815	—	180 562	—	—	—	—	—	—	—	—	25 000— 49 999	28
69 336	172 798	159 783	132 406	—	—	—	—	—	—	—	—	50 000— 99 999	29
—	—	—	297 560	—	—	—	—	—	—	—	—	100 000— 249 999	30
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	250 000—	31
281 908	360 175	318 632	918 547	2	2	2	1	1 649	2 092	1 960	148	Summa — Total	32
beklädnadsvaror samt skodon — Commerce en gros: Commerce de produits textiles, de vêtements et de chaussures													
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	Ingen försäljning	33
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	Aucune vente	—
95	58	166	88	—	—	—	—	—	—	—	—	24	34
223	107	362	175	1	1	—	—	44	32	—	—	25— 49	35
831	1 160	611	657	1	—	—	—	63	—	—	—	50— 99	36
3 875	3 148	4 325	3 778	—	1	1	1	—	131	156	211	100— 249	37
6 550	8 866	10 039	5 599	4	6	5	1	1 507	2 030	1 646	393	250— 499	38
25 066	25 413	24 655	15 231	1	—	2	5	603	—	1 457	3 489	500— 999	39
73 114	71 273	76 712	92 656	—	1	—	—	—	1 041	—	—	1 000— 2 499	40
68 602	65 597	87 285	103 033	—	—	—	—	—	—	—	—	2 500— 4 999	41
133 461	160 139	80 708	184 391	—	—	—	—	—	—	—	—	5 000— 9 999	42
127 913	162 658	152 346	332 367	—	—	—	—	—	—	—	—	10 000— 24 999	43
79 981	52 968	77 232	72 153	—	—	—	—	—	—	—	—	25 000— 49 999	44
127 326	113 868	50 555	163 336	—	—	—	—	—	—	—	—	50 000— 99 999	45
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	100 000— 249 999	46
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	250 000—	47
647 037	665 255	564 996	973 514	7	9	8	7	2 217	3 234	3 259	4 093	Summa — Total	48
kolonialvaruaffärer — Commerce en gros: Magasins de comestibles et épiceries													
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	Ingen försäljning	49
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	Aucune vente	—
23	18	16	30	—	—	—	—	—	—	—	—	24	50
34	78	123	—	—	—	—	—	—	—	—	—	25— 49	51
226	170	241	170	—	—	—	—	—	—	—	—	50— 99	52
1 211	1 325	1 585	358	2	—	—	—	417	—	—	—	100— 249	53
2 776	5 260	3 395	3 436	—	—	1	—	—	—	453	—	250— 499	54
18 892	9 416	8 723	13 680	—	—	1	—	—	—	517	—	500— 999	55
45 615	40 352	44 446	52 016	1	1	—	1	1 089	1 263	—	1 282	1 000— 2 499	56
129 377	108 286	136 776	113 658	2	—	—	1	8 451	—	4 493	3 224	2 500— 4 999	57
240 562	286 050	346 095	259 724	—	2	—	1	—	13 877	9 328	6 892	5 000— 9 999	58
342 721	315 198	435 175	853 677	2	2	3	1	30 248	28 591	50 474	13 089	10 000— 24 999	59
360 279	522 134	619 113	352 956	—	—	—	—	—	—	—	90 273	25 000— 49 999	60
206 221	634 320	908 487	1 424 382	—	—	—	—	—	—	—	—	50 000— 99 999	61
217 783	468 320	597 851	1 382 162	—	—	—	—	—	—	—	—	100 000— 249 999	62
1 184 950	1 314 931	686 603	2 861 526	—	—	—	—	—	—	—	—	250 000—	63
2 750 670	3 705 858	3 788 629	7 317 775	7	5	7	7	40 205	43 731	65 265	114 760	Summa — Total	64

(Taulu 7. Jatk.)

Kokonaismyynnin suuruuden mukaan <i>Selon la grandeur de la vente totale</i>	Koko maa — Hela riket — <i>Le pays entier</i>								Kaupungit —			
	Luku ¹⁾ — Antal ¹⁾ <i>Nombre ¹⁾</i>				Kokonaismyynti ¹⁾ — Totalförsäljning ¹⁾ <i>Vente totale ¹⁾</i>				Luku ¹⁾ — Antal ¹⁾ <i>Nombre ¹⁾</i>			
	1 000 mk				1 000 mk							
	I ²⁾	II	III	IV	I ²⁾	II	III	IV	I ²⁾	II	III	IV
Vähittäiskauppa — Minut-												
1 Ei myyntiä	781	379	515	646	—	—	—	—	611	283	412	506
2 — 24 ...	2 036	1 841	1 915	1 424	25 195	23 106	23 920	17 250	1216	1 104	1 160	864
3 25— 49 ...	1 943	1 754	1 880	1 182	71 114	64 914	69 126	43 136	1 084	946	1 093	655
4 50— 99 ...	3 041	3 005	2 971	2 059	222 497	220 701	217 809	152 049	1 616	1 637	1 634	1 131
5 100— 249 ...	4 775	4 925	4 884	4 307	778 161	803 271	804 192	731 548	2 493	2 610	2 576	2 169
6 250— 499 ...	2 458	2 881	3 064	3 762	861 673	1 011 253	1 075 795	1 346 289	1 279	1 477	1 615	1 896
7 500— 999 ...	1 260	1 439	1 646	2 757	872 314	997 655	1 133 057	1 915 819	697	820	974	1 484
8 1 000— 2 499 ...	769	922	916	1 683	1 182 442	1 408 712	1 394 945	2 590 976	496	591	602	1 001
9 2 500— 4 999 ...	313	341	324	529	1 084 522	1 218 571	1 139 919	1 860 528	142	172	165	332
10 5 000— 9 999 ...	137	205	233	332	917 584	1 408 615	1 604 514	2 348 904	65	82	90	153
11 10 000— 24 999 ...	63	80	90	206	961 049	1 176 767	1 319 581	2 987 153	55	51	59	87
12 25 000— 49 999 ...	16	21	29	46	522 414	749 195	945 898	1 572 006	15	19	25	40
13 50 000— 99 999 ...	5	6	8	21	351 953	401 338	474 191	1 476 318	5	6	8	19
14 100 000— 249 999 ...	5	4	4	9	721 639	613 889	496 567	1 228 319	5	4	4	9
15 250 000— ...	—	—	1	1	—	—	281 384	266 607	—	—	1	1
16 Yhteensä	17 602	17 803	18 480	18 964	8 572 557	10 097 987	10 980 898	18 536 902	9 779	9 802	10 418	10 347
Vähittäiskauppa: Rauta- ja rakennustarvikeliikkeet — Minuthandel: Handel med järnvaror och												
17 Ei myyntiä	32	10	10	25	—	—	—	—	31	7	8	22
18 — 24 ...	26	19	13	13	259	169	113	134	15	13	9	9
19 25— 49 ...	13	16	9	13	484	617	295	488	10	11	5	8
20 50— 99 ...	26	14	10	15	1 878	977	778	1 031	18	10	9	12
21 100— 249 ...	53	32	31	24	9 080	5 334	6 098	4 234	38	22	22	15
22 250— 499 ...	30	31	27	30	10 716	10 694	9 039	11 497	25	21	14	21
23 500— 999 ...	37	30	30	29	25 961	21 620	20 657	20 955	24	26	23	24
24 1 000— 2 499 ...	37	36	31	45	62 155	57 659	47 965	71 693	30	26	21	30
25 2 500— 4 999 ...	12	14	9	35	42 937	46 079	27 014	120 505	8	12	7	27
26 5 000— 9 999 ...	6	9	7	9	43 918	59 706	48 997	66 620	6	7	7	7
27 10 000— 24 999 ...	2	—	4	8	23 154	—	57 926	115 516	2	—	3	7
28 25 000— 49 999 ...	2	—	3	2	71 366	—	87 394	65 479	2	—	2	2
29 50 000— 99 999 ...	—	1	—	2	—	—	—	149 879	—	1	—	2
30 100 000— 249 999 ...	—	—	—	1	—	—	—	129 403	—	—	—	1
31 250 000— ...	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
32 Yhteensä	276	212	184	251	291 908	257 942	306 276	757 434	209	156	130	187
Vähittäiskauppa: Kone-, koje- ja kuljetusvälinekkeet — Minuthandel: Handel med maskiner, apparater												
33 Ei myyntiä	40	47	61	64	—	—	—	—	32	39	56	52
34 — 24 ...	192	169	185	174	2 332	2 028	2 256	2 079	102	92	112	81
35 25— 49 ...	173	149	182	120	6 437	5 664	6 739	4 333	106	87	111	65
36 50— 99 ...	222	220	247	200	16 005	15 703	17 806	14 998	140	142	160	124
37 100— 249 ...	350	337	350	327	56 978	54 926	56 944	53 940	260	237	244	200
38 250— 499 ...	209	236	231	244	75 192	85 511	83 224	88 477	179	176	184	178
39 500— 999 ...	119	144	186	240	85 119	101 123	129 881	171 494	108	127	164	185
40 1 000— 2 499 ...	107	122	116	197	171 675	187 736	181 552	308 752	100	107	111	168
41 2 500— 4 999 ...	33	48	48	70	110 684	168 194	164 231	249 245	29	45	42	65
42 5 000— 9 999 ...	14	25	18	32	92 960	172 025	127 426	212 127	14	24	15	29
43 10 000— 24 999 ...	10	9	9	20	132 930	136 852	133 767	269 047	10	8	9	19
44 25 000— 49 999 ...	—	—	—	2	—	—	—	71 652	—	—	—	2
45 50 000— 99 999 ...	1	—	1	—	59 557	—	51 517	—	1	—	1	—
46 100 000— 249 999 ...	—	—	—	2	—	—	—	206 390	—	—	—	2
47 250 000— ...	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
48 Yhteensä	1 470	1 506	1 634	1 692	809 869	929 762	955 343	1 652 534	1 081	1 084	1 209	1 170
Vähittäiskauppa: Apteekit — Minuthandel												
49 Ei myyntiä	1	—	—	2	—	—	—	—	—	—	—	1:
50 — 24 ...	—	—	11	10	—	—	107	127	—	—	—	4
51 25— 49 ...	4	4	11	5	138	130	443	161	1	1	4	2
52 50— 99 ...	10	16	20	12	748	1 305	1 535	996	—	1	7	2
53 100— 249 ...	110	123	132	89	20 922	22 376	23 933	16 897	5	6	9	4
54 250— 499 ...	134	145	143	144	48 002	52 131	51 621	51 214	14	22	24	9
55 500— 999 ...	93	85	79	105	63 744	61 595	56 732	72 568	39	45	43	33
56 1 000— 2 499 ...	65	47	48	82	89 733	64 796	63 423	127 354	59	46	46	71
57 2 500— 4 999 ...	3	1	2	7	8 908	3 078	5 980	22 830	3	1	2	7
58 5 000— 9 999 ...	—	1	—	—	—	7 727	—	—	—	1	—	—
59 10 000— 24 999 ...	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
60 25 000— 49 999 ...	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
61 50 000— 99 999 ...	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
62 100 000— 249 999 ...	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
63 250 000— ...	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
64 Yhteensä	420	422	446	456	232 245	213 138	203 774	292 147	121	123	138	133

¹⁾ Sekä verotetut että verottamattomat liikeyritykset. — ²⁾ Verokausi (vuosineljännes).

³⁾ Säväl beskattade som obeskattade företag. — ⁴⁾ Skatteperiod (kvartal).

⁵⁾ Entreprises imposables et non-imposables en tout. — ⁶⁾ Période de l'imposition (trimestre).

(Tabell 7. Forts.)

Städer — Villes				Maaseutu — Landsbygd — Communes rurales								Enligt totalför- säljningens storlek Selon la grandeur de la vente totale	1 000 mk	
Kokonaismyynti ¹⁾ — Totalförsäljning ¹⁾ Vente totale ¹⁾				Luku ¹⁾ — Antal ¹⁾ Nombre ¹⁾				Kokonaismyynti ¹⁾ — Totalförsäljning ¹⁾ Vente totale ¹⁾						
I ²⁾	II	III	IV	I ²⁾	II	III	IV	I ²⁾	II	III	IV			
handel — Commerce en détail														
—	—	—	—	170	96	103	140	—	—	—	—	—	Ingen försäljning	1
14 779	13 620	14 294	10 100	820	737	755	560	10 416	9 486	9 626	7 150	—	Aucune vente	2
39 783	35 197	40 171	23 769	859	808	787	527	31 331	29 717	28 955	19 367	25—	—	3
118 297	120 384	119 724	83 648	1 425	1 368	1 337	928	104 200	100 317	98 035	68 401	50—	99	4
403 833	423 512	422 540	369 902	2 282	2 315	2 308	2 138	374 328	379 759	381 652	361 646	100—	249	5
450 377	518 077	571 147	675 534	1 179	1 404	1 449	1 866	411 296	493 176	504 648	670 755	250—	499	6
489 719	569 571	670 907	1 038 378	563	619	672	1 273	382 595	428 084	462 150	877 441	500—	999	7
749 721	908 833	910 494	1 559 353	273	331	314	682	432 721	499 879	484 451	1 031 623	1 000—	2 499	8
478 258	605 936	571 026	1 151 542	171	169	159	197	606 264	612 635	568 893	708 986	2 500—	4 999	9
442 639	584 633	619 833	1 066 976	72	123	143	179	474 945	823 982	984 681	1 281 928	5 000—	9 999	10
843 322	793 563	887 598	1 264 657	8	29	31	119	117 727	383 204	431 983	1 722 496	10 000—	24 999	11
492 506	670 585	828 365	1 370 262	1	2	4	6	29 908	78 610	117 533	201 744	25 000—	49 999	12
351 953	401 338	474 191	1 364 475	—	—	—	2	—	—	—	111 843	50 000—	99 999	13
721 639	613 889	496 567	1 228 319	—	—	—	—	—	—	—	—	100 000—	249 999	14
—	—	281 384	266 607	—	—	—	—	—	—	—	—	250 000—	—	15
5 596 826	6 259 138	6 908 241	11 473 522	7 823	8 001	8 062	8 617	2 975 731	3 838 849	4 072 657	7 063 380	Summa — Total	—	16
byggnadsmaterial — Commerce en détail: Commerce de fer et de matériaux de construction														
—	—	—	—	1	3	2	3	—	—	—	—	—	Ingen försäljning	17
131	110	77	93	11	6	4	4	128	59	36	41	—	Aucune vente	18
364	442	170	283	3	5	4	5	120	175	125	205	25—	49	19
1 290	708	681	800	8	4	1	3	588	269	97	231	50—	99	20
6 553	3 722	4 141	2 463	15	10	11	9	2 527	1 612	1 957	1 771	100—	249	21
9 227	7 509	4 818	8 161	5	10	11	9	1 489	3 185	4 221	3 336	250—	499	22
16 608	18 389	15 564	16 745	13	4	7	5	9 353	3 231	5 093	4 210	500—	999	23
49 709	42 475	32 466	46 279	7	10	10	15	12 446	15 184	15 499	25 414	1 000—	2 499	24
29 216	39 978	21 247	90 974	4	2	2	8	13 721	6 101	5 767	29 531	2 500—	4 999	25
43 918	46 078	48 997	54 537	—	2	—	2	—	13 628	—	12 083	5 000—	9 999	26
23 154	—	39 100	96 226	—	—	1	1	—	—	—	18 826	10 000—	24 999	27
71 366	—	56 267	65 479	—	—	1	—	—	—	—	31 127	25 000—	49 999	28
—	55 087	—	149 879	—	—	—	—	—	—	—	—	50 000—	99 999	29
—	—	—	129 403	—	—	—	—	—	—	—	—	100 000—	249 999	30
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	250 000—	—	31
251 536	214 498	223 528	661 322	67	56	54	64	40 372	43 444	82 748	96 112	Summa — Total	—	32
och transportmedel — Commerce en détail: Commerce de machines, d'appareils et de moyens de transport														
—	—	—	—	8	8	5	12	—	—	—	—	—	Ingen försäljning	33
1 329	1 111	1 386	913	90	77	73	93	1 003	917	870	1 166	—	Aucune vente	34
3 983	3 419	4 153	2 349	67	62	71	55	2 454	2 245	2 586	1 984	25—	49	35
9 982	10 309	11 514	9 571	82	78	87	76	6 023	5 394	6 292	5 427	50—	99	36
42 460	39 706	40 569	33 410	90	100	106	127	14 518	15 220	16 375	20 530	100—	249	37
64 918	64 074	66 722	65 606	30	60	47	66	10 274	21 437	16 502	22 871	250—	499	38
77 489	88 811	115 630	132 453	11	17	22	55	7 630	12 312	14 251	39 041	500—	999	39
160 330	164 724	175 799	266 742	7	15	5	29	11 345	23 012	5 753	42 010	1 000—	2 499	40
97 444	157 054	144 840	230 644	4	3	6	5	13 240	11 140	19 391	18 601	2 500—	4 999	41
92 960	164 925	104 146	194 138	—	1	3	3	—	7 100	23 280	17 989	5 000—	9 999	42
132 930	125 291	133 767	257 339	—	1	—	1	—	11 561	—	11 708	10 000—	24 999	43
—	—	—	71 652	—	—	—	—	—	—	—	—	25 000—	49 999	44
59 557	—	51 517	—	—	—	—	—	—	—	—	—	50 000—	99 999	45
—	—	—	206 390	—	—	—	—	—	—	—	—	100 000—	249 999	46
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	250 000—	—	47
743 382	819 424	850 043	1 471 207	389	422	425	522	66 487	110 338	105 300	181 327	Summa — Total	—	48
Apotek — Commerce en détail: Pharmacies														
—	—	—	—	1	—	—	1	—	—	—	—	—	Ingen försäljning	49
—	—	29	47	—	—	8	6	—	—	78	80	—	Aucune vente	50
28	30	169	59	3	3	7	3	110	100	274	102	25—	49	51
—	94	542	146	10	15	13	10	748	1 211	993	850	50—	99	52
715	946	1 580	806	105	117	123	85	20 207	21 430	22 353	16 091	100—	249	53
4 998	8 369	9 204	3 467	120	123	119	135	43 004	43 762	42 417	47 747	250—	499	54
28 813	34 493	32 190	23 776	54	40	36	72	34 931	27 102	24 542	48 792	500—	999	55
83 006	63 628	61 176	113 664	6	1	2	11	6 777	1 168	2 247	13 690	1 000—	2 499	56
8 908	3 078	5 980	22 830	—	—	—	—	—	—	—	—	2 500—	4 999	57
—	7 727	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	5 000—	9 999	58
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	10 000—	24 999	59
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	25 000—	49 999	60
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	50 000—	99 999	61
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	100 000—	249 999	62
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	250 000—	—	63
126 468	118 365	110 870	164 795	299	299	308	323	105 777	94 773	92 904	127 352	Summa — Total	—	64

(Taulu 7. Jatk.)

	Kokonaismyynnin suuruuden mukaan <i>Selon la grandeur de la vente totale</i>	Koko maa — Hela riket — <i>Le pays entier</i>								Kaupungit —			
		Luku ¹⁾ — Antal ¹⁾ <i>Nombre ¹⁾</i>				Kokonaismyynti ²⁾ — Totalförsäljning ²⁾ <i>Vente totale ²⁾</i>				Luku ¹⁾ — Antal ¹⁾ <i>Nombre ¹⁾</i>			
		1 000 mk				1 000 mk							
		I ³⁾	II	III	IV	I ³⁾	II	III	IV	I ³⁾	II	III	IV
Vähittäiskauppa: Kemikaali- ja rohdoskaupat — Minuthandel:													
1	Ei myyntiä	6	5	5	11	—	—	—	—	3	5	3	10
2	— 24 ...	33	23	37	21	—	319	434	255	16	9	23	12
3	25— 49 ...	67	56	69	32	2 476	2 129	2 434	1 235	29	19	25	13
4	50— 99 ...	153	135	151	65	10 982	10 404	11 343	4 926	90	76	100	27
5	100— 249 ...	178	202	201	213	26 742	31 789	31 558	35 641	123	145	141	134
6	250— 499 ...	41	55	51	141	13 843	18 037	16 793	48 834	40	48	42	97
7	500— 999 ...	12	16	12	46	8 800	9 989	8 286	31 493	12	15	12	44
8	1 000— 2 499 ...	6	9	13	17	8 455	10 992	16 635	26 646	6	9	12	15
9	2 500— 4 999 ...	2	3	—	4	8 948	11 389	—	13 094	2	3	—	3
10	5 000— 9 999 ...	—	—	2	1	—	—	12 634	5 348	—	—	2	1
11	10 000— 24 999 ...	3	2	2	2	42 395	28 670	23 670	29 319	3	2	2	2
12	25 000— 49 999 ...	—	—	—	1	—	—	—	25 554	—	—	—	1
13	50 000— 99 999 ...	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
14	100 000— 249 999 ...	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
15	250 000—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
16	Yhteensä	501	506	543	554	123 092	123 718	123 787	222 345	324	331	362	359
Vähittäiskauppa: Kutomatavara-, vaatetus- ja jalkinealiikheet — Minuthandel: Handel med textil- och beklädnadsvaror													
17	Ei myyntiä	100	64	81	64	—	—	—	—	81	50	61	52
18	— 24 ...	375	272	433	220	5 227	3 676	5 670	2 814	250	183	288	140
19	25— 49 ...	472	331	427	231	17 476	12 359	15 755	8 512	314	215	291	150
20	50— 99 ...	679	591	667	420	49 467	43 309	48 142	31 322	466	400	438	291
21	100— 249 ...	876	894	882	845	142 821	145 870	142 794	142 022	601	616	627	576
22	250— 499 ...	472	585	472	665	163 033	206 381	165 024	238 216	342	416	356	462
23	500— 999 ...	220	285	224	506	152 372	193 830	151 814	351 903	177	219	177	362
24	1 000— 2 499 ...	110	157	100	307	162 437	240 037	150 563	467 464	101	137	91	236
25	2 500— 4 999 ...	23	29	18	80	77 226	100 130	61 972	269 549	21	27	17	72
26	5 000— 9 999 ...	5	10	10	21	32 895	75 858	64 439	152 407	5	8	10	20
27	10 000— 24 999 ...	2	2	—	8	36 189	20 697	—	103 915	2	2	—	8
28	25 000— 49 999 ...	—	2	1	—	—	80 231	40 853	—	—	2	1	—
29	50 000— 99 999 ...	1	—	—	1	65 548	—	—	68 164	1	—	—	1
30	100 000— 249 999 ...	2	1	—	1	279 495	184 164	—	101 215	2	1	—	1
31	250 000—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
32	Yhteensä	3 337	3 223	3 315	3 369	1 184 186	1 306 542	847 026	1 937 503	2 363	2 276	2 357	2 371
Vähittäiskauppa: Kirja- ja paperikaupat — Minuthandel: Bok- och													
33	Ei myyntiä	25	11	11	8	—	—	—	—	23	9	10	7
34	— 24 ...	112	91	100	73	1 262	1 149	1 126	947	74	49	61	50
35	25— 49 ...	92	83	103	63	3 302	3 103	3 793	2 332	52	45	59	41
36	50— 99 ...	187	198	203	83	13 730	14 433	15 219	6 261	119	118	126	49
37	100— 249 ...	216	247	236	231	34 429	38 090	38 163	39 466	126	146	142	129
38	250— 499 ...	100	105	112	168	36 003	36 925	38 861	59 246	58	61	67	95
39	500— 999 ...	49	59	68	129	34 333	40 446	47 200	89 304	39	45	50	73
40	1 000— 2 499 ...	35	41	47	105	53 312	62 684	72 605	164 661	34	39	46	76
41	2 500— 4 999 ...	8	5	7	31	24 200	16 973	23 048	108 756	8	5	7	30
42	5 000— 9 999 ...	2	—	3	16	13 289	—	19 545	106 391	2	—	3	16
43	10 000— 24 999 ...	2	2	2	2	26 199	33 522	30 131	23 461	2	2	2	2
44	25 000— 49 999 ...	—	—	—	1	—	—	—	28 785	—	—	—	1
45	50 000— 99 999 ...	1	—	—	1	97 469	—	—	51 335	1	—	—	1
46	100 000— 249 999 ...	—	1	1	1	—	100 043	122 417	163 795	—	1	1	1
47	250 000—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
48	Yhteensä	829	843	893	912	337 528	347 368	412 108	844 740	538	520	574	571
Vähittäiskauppa: Ruoka- ja siirtomaatavarakaupat — Minuthandel: Mat- och kolonial-													
49	Ei myyntiä	117	70	76	92	—	—	—	—	39	24	39	43
50	— 24 ...	448	414	320	257	5 933	5 557	4 243	3 395	83	84	66	70
51	25— 49 ...	576	521	426	277	21 264	19 351	15 830	10 283	118	111	89	45
52	50— 99 ...	1 172	1 084	904	596	87 448	81 123	67 431	44 615	306	292	185	101
53	100— 249 ...	2 395	2 354	2 223	1 794	394 243	389 639	374 005	311 622	829	826	702	476
54	250— 499 ...	1 203	1 365	1 617	1 915	418 989	477 325	566 022	689 247	404	457	582	664
55	500— 999 ...	572	622	813	1 355	392 159	431 848	555 234	934 993	158	176	299	464
56	1 000— 2 499 ...	311	379	435	726	491 703	583 570	669 122	1 113 383	78	110	160	225
57	2 500— 4 999 ...	197	201	193	251	692 294	732 490	688 573	895 803	38	42	47	78
58	5 000— 9 999 ...	101	143	180	215	674 137	981 920	1 237 764	1 538 988	29	25	40	46
59	10 000— 24 999 ...	34	54	64	155	525 158	802 309	955 161	2 296 557	27	26	34	39
60	25 000— 49 999 ...	10	17	19	31	335 139	615 160	597 875	1 061 140	10	15	16	25
61	50 000— 99 999 ...	1	3	7	17	74 244	174 803	422 674	1 206 940	1	3	7	15
62	100 000— 249 999 ...	1	1	—	1	177 954	204 511	—	135 915	1	1	—	1
63	250 000—	—	—	1	1	—	—	281 384	266 607	—	—	1	1
64	Yhteensä	7 138	7 228	7 278	7 683	4 290 665	5 499 606	6 435 318	10 509 488	2 121	2 192	2 267	2 293

¹⁾ Sekä verotetut että verottomat liikeryitykset. — ²⁾ Verokausi (vuosineljännes).

³⁾ Såväl beskattade som obeskattade företag. — ⁴⁾ Skatteperiod (kvartal).

⁵⁾ Entreprises imposées et non-imposées en tout. — ⁶⁾ Période de l'imposition (trimestre).

(Tabell 7. Forts.)

Städer — Villes				Maaseutu — Landsbygd — Communes rurales								Enligt totalförsäljningens storlek <i>Selon la grandeur de la vente totale</i>		
Kokonaismyynnti ¹⁾ — Totalförsäljning ¹⁾ <i>Vente totale ¹⁾</i> 1 000 mk				Luku ¹⁾ — Antal ¹⁾ <i>Nombre ¹⁾</i>				Kokonaismyynnti ¹⁾ — Totalförsäljning ¹⁾ <i>Vente totale ¹⁾</i> 1 000 mk				1 000 mk		
I*)	II	III	IV	I*)	II	III	IV	I*)	II	III	IV			
Kemikalie- och drogaffärer — Commerce en détail: Drogueries														
				3		2	1						Ingen försäljning	1
													<i>Aucune vente</i>	
	217	130	228	122	17	14	14	9	234	189	206	133	—	24
	1 116	793	907	514	38	37	44	19	1 360	1 336	1 527	721	25—	49
	6 570	5 985	7 630	2 238	63	59	51	38	4 412	4 419	3 713	2 688	50—	99
	18 661	23 014	22 466	23 178	55	57	60	79	8 081	8 775	9 092	12 463	100—	249
	13 585	16 060	14 102	33 970	1	7	9	44	258	1 977	2 691	14 864	250—	499
	8 800	9 401	8 286	30 294		1		2		588		1 199	500—	999
	8 455	10 992	15 601	24 330			1	2			1 034	2 316	1 000—	2 499
	8 948	11 389		10 419				1				2 675	2 500—	4 999
			12 634	5 348									5 000—	9 999
	42 395	28 670	23 670	29 319									10 000—	24 999
				25 554									25 000—	49 999
													50 000—	99 999
													100 000—	249 999
													250 000—	
108 747	106 434	105 524	185 286	177	175	181	195	14 345	17 284	18 263	37 059	Summa — Total		16
samt skodon — Commerce en détail: Commerce de produits textiles, de vêtements et de chaussures														
				19	14	20	12						Ingen försäljning	17
													<i>Aucune vente</i>	
	3 384	2 491	3 682	1 779	125	89	145	80	1 843	1 185	1 988	1 035	—	24
	11 654	8 038	10 671	5 506	158	116	136	81	5 322	4 321	5 084	3 006	25—	49
	34 068	29 250	31 484	21 628	213	191	229	129	15 399	14 059	16 658	9 694	50—	99
	98 926	100 289	100 786	98 561	275	278	255	269	43 895	45 581	42 008	43 461	100—	249
	119 615	146 118	125 347	165 913	130	169	116	203	43 418	60 263	39 677	72 303	250—	499
	122 941	150 126	119 861	252 027	43	66	47	144	29 431	43 704	31 953	99 876	500—	999
	151 117	213 632	137 318	364 863	9	20	9	71	11 320	26 405	13 245	102 601	1 000—	2 499
	71 735	93 589	59 157	245 733	2	2	1	8	5 491	6 541	2 815	23 816	2 500—	4 999
	32 895	64 580	64 439	146 634		2		1		11 278		5 773	5 000—	9 999
	36 189	20 697		103 915									10 000—	24 999
		80 231	40 853										25 000—	49 999
	65 548			68 164									50 000—	99 999
	279 495	184 164		101 215									100 000—	249 999
													250 000—	
1 027 567	1 093 205	693 598	1 575 938	974	947	958	998	156 619	213 337	153 428	361 565	Summa — Total		32
pappershandel — Commerce en détail: Librairies et papeteries														
				2	2	1	1						Ingen försäljning	33
													<i>Aucune vente</i>	
	826	631	689	659	38	42	39	23	436	518	437	288	—	24
	1 852	1 683	2 135	1 569	40	38	44	22	1 450	1 420	1 658	763	25—	49
	8 846	8 729	9 615	3 658	68	80	77	34	4 884	5 704	5 604	2 603	50—	99
	19 856	22 403	22 983	22 455	90	101	94	102	14 573	15 687	15 180	17 011	100—	249
	20 957	21 357	23 113	32 148	42	44	45	73	15 046	15 568	15 748	27 098	250—	499
	28 339	31 293	35 758	50 715	10	14	18	56	5 994	9 153	11 442	38 589	500—	999
	51 771	59 985	70 752	123 125	1	2	1	29	1 541	2 699	1 853	41 536	1 000—	2 499
	24 200	16 973	23 048	104 225				1				4 531	2 500—	4 999
	13 289		19 545	106 391									5 000—	9 999
	26 199	33 522	30 131	23 461									10 000—	24 999
				28 785									25 000—	49 999
	97 469			51 335									50 000—	99 999
		100 043	122 417	163 795									100 000—	249 999
													250 000—	
293 604	296 619	360 186	712 321	291	323	319	341	43 924	50 749	51 922	132 419	Summa — Total		48
varuaffärer — Commerce en détail: Magasins de comestibles et épiceries														
				78	46	37	49						Ingen försäljning	49
													<i>Aucune vente</i>	
	1 076	1 122	863	908	365	330	254	187	4 857	4 435	3 380	2 487	—	24
	4 450	4 184	3 318	1 670	458	410	337	232	16 814	15 167	12 512	8 613	25—	49
	23 369	22 414	13 925	7 777	866	792	719	495	64 079	58 709	53 506	36 838	50—	99
	136 864	137 990	121 496	85 432	1 566	1 528	1 521	1 318	257 379	251 649	252 509	226 190	100—	249
	139 455	158 822	205 430	237 329	799	908	1 035	1 251	279 534	318 503	360 592	451 918	250—	499
	109 169	121 122	200 224	323 336	414	446	514	891	282 990	310 726	355 010	611 657	500—	999
	118 296	171 898	239 755	346 149	233	269	275	501	373 407	411 672	429 367	767 234	1 000—	2 499
	127 110	153 226	162 012	269 887	159	159	146	173	565 184	579 264	526 561	625 916	2 500—	4 999
	199 192	189 944	276 363	317 981	72	118	140	169	474 945	791 976	961 401	1 221 007	5 000—	9 999
	428 320	430 666	542 004	616 695	7	28	30	116	96 838	371 643	413 157	1 679 862	10 000—	24 999
	335 139	536 550	511 469	859 396		2	3	6		78 610	86 406	201 744	25 000—	49 999
	74 244	174 803	422 674	1 095 097				2				111 843	50 000—	99 999
	177 954	204 511		135 915									100 000—	249 999
			281 384	266 607									250 000—	
1 874 638	2 307 252	2 980 917	4 564 179	5 017	5 036	5 011	5 390	2 416 027	3 192 354	3 454 401	5 945 309	Summa — Total		64

(Taulu 7. Jatk.)

	Kokonaismyynnin suuruuden mukaan <i>Selon la grandeur de la vente totale</i> 1 000 mk	Koko maa — Hela riket — <i>Le pays entier</i>								Kaupungit —			
		Luku ¹⁾ — Antal ¹⁾ <i>Nombre ¹⁾</i>				Kokonaismyynti ¹⁾ — Totalförsäljning ¹⁾ <i>Vente totale ¹⁾</i> 1 000 mk				Luku ¹⁾ — Antal ¹⁾ <i>Nombre ¹⁾</i>			
		I ²⁾	II	III	IV	I ²⁾	II	III	IV	I ²⁾	II	III	IV
Ravitsemis- ja majoitusliikkeet — Förplägnings- och													
1	Ei myyntiä	69	39	49	85	—	—	—	—	33	14	24	33
2	— 24 ...	658	613	532	504	8 130	7 723	6 500	6 077	154	174	143	120
3	25— 49 ...	525	546	489	461	18 931	19 848	17 730	17 040	196	202	187	159
4	50— 99 ...	649	728	688	596	46 538	51 716	49 527	43 050	301	322	303	238
5	100— 249 ...	606	657	707	693	96 446	104 128	112 405	109 406	355	367	375	367
6	250— 499 ...	301	347	389	410	106 686	123 952	136 549	144 863	218	237	263	255
7	500— 999 ...	168	200	237	257	119 186	140 748	166 485	180 291	131	150	175	192
8	1 000— 2 499 ...	147	185	213	220	231 258	293 400	335 959	360 884	125	156	170	171
9	2 500— 4 999 ...	58	82	89	92	197 576	285 888	317 260	327 785	56	75	81	81
10	5 000— 9 999 ...	15	26	43	43	103 273	175 290	290 019	291 368	15	26	41	43
11	10 000— 24 999 ...	9	12	14	21	138 527	176 406	219 941	321 574	9	12	14	21
12	25 000— 49 999 ...	1	2	1	1	37 034	76 633	36 660	40 301	1	2	1	1
13	50 000— 99 999 ...	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
14	100 000— 249 999 ...	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
15	250 000— ...	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
16	Yhteensä	3 206	3 437	3 452	3 383	1 103 585	1 455 732	1 750 609	1 842 639	1 594	1 737	1 778	1 681
Ravitsemis- ja majoitusliikkeet: Anniskelu- ja tanssiravintolat³⁾ — Förplägnings- och härbärgeringsrörelser:													
17	Ei myyntiä	1	—	2	6	—	—	—	—	1	—	1	6
18	— 24 ...	2	4	6	6	15	44	47	37	2	4	4	6
19	25— 49 ...	3	3	3	1	110	115	135	34	3	3	2	1
20	50— 99 ...	5	7	4	6	360	511	290	380	3	4	3	4
21	100— 249 ...	15	23	16	9	2 775	3 963	2 744	1 668	11	20	13	7
22	250— 499 ...	46	41	24	18	17 116	15 997	8 284	7 355	36	33	21	12
23	500— 999 ...	93	89	62	55	69 477	68 389	47 541	41 332	72	71	53	49
24	1 000— 2 499 ...	111	145	147	153	179 355	233 031	238 708	261 664	94	122	122	120
25	2 500— 4 999 ...	44	64	74	73	150 160	222 743	262 706	259 000	43	59	67	66
26	5 000— 9 999 ...	14	24	33	36	94 305	160 378	225 818	240 742	14	24	32	36
27	10 000— 24 999 ...	9	11	13	18	138 527	165 286	203 251	282 541	9	11	13	18
28	25 000— 49 999 ...	—	1	1	1	—	30 667	36 660	40 301	—	1	1	1
29	50 000— 99 999 ...	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
30	100 000— 249 999 ...	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
31	250 000— ...	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
32	Yhteensä	343	412	385	382	652 200	901 124	1 026 184	1 135 054	288	352	332	326
Ravitsemis- ja majoitusliikkeet: Muut ravintolat ja kahvilat³⁾ — Förplägnings- och härbärgerings-													
33	Ei myyntiä	62	34	44	74	—	—	—	—	30	11	21	24
34	— 24 ...	528	501	417	396	6 757	6 488	5 278	4 917	129	145	122	96
35	25— 49 ...	451	468	422	392	16 350	17 137	15 357	14 486	150	156	145	122
36	50— 99 ...	578	647	610	525	41 770	45 965	43 812	38 026	243	255	234	182
37	100— 249 ...	577	620	668	648	91 387	97 984	106 477	102 762	331	335	341	327
38	250— 499 ...	247	296	353	385	86 622	104 235	123 851	134 974	175	194	231	236
39	500— 999 ...	74	108	170	193	49 137	70 169	116 006	133 272	58	76	117	135
40	1 000— 2 499 ...	35	37	64	67	50 128	55 590	94 487	99 220	30	31	46	51
41	2 500— 4 999 ...	14	18	15	18	47 416	63 145	54 554	65 501	13	16	14	14
42	5 000— 9 999 ...	1	2	10	7	8 968	14 912	64 201	50 626	1	2	9	7
43	10 000— 24 999 ...	—	1	1	3	—	11 120	16 690	39 033	—	1	1	3
44	25 000— 49 999 ...	1	1	—	—	37 034	45 966	—	—	1	1	—	—
45	50 000— 99 999 ...	—	—	1	—	—	—	61 574	—	—	—	1	—
46	100 000— 249 999 ...	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
47	250 000— ...	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
48	Yhteensä	2 568	2 733	2 775	2 708	435 569	532 711	702 287	682 817	1 161	1 223	1 282	1 197
Ravitsemis- ja majoitusliikkeet: Majoitusliikkeet — Förplägnings och													
49	Ei myyntiä	6	5	3	5	—	—	—	—	2	3	2	3
50	— 24 ...	128	108	109	102	1 358	1 191	1 175	1 123	23	25	17	18
51	25— 49 ...	71	75	64	68	2 471	2 596	2 238	2 520	43	43	40	36
52	50— 99 ...	66	74	74	65	4 408	5 240	5 425	4 644	55	63	66	52
53	100— 249 ...	14	14	23	36	2 284	2 181	3 184	4 976	13	12	21	33
54	250— 499 ...	8	10	12	7	2 948	3 720	4 414	2 534	7	10	11	7
55	500— 999 ...	1	3	5	9	572	2 190	2 938	5 687	1	3	5	8
56	1 000— 2 499 ...	1	3	2	—	1 775	4 779	2 764	—	1	3	2	—
57	2 500— 4 999 ...	—	—	—	1	—	—	—	3 284	—	—	—	1
58	5 000— 9 999 ...	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
59	10 000— 24 999 ...	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
60	25 000— 49 999 ...	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
61	50 000— 99 999 ...	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
62	100 000— 249 999 ...	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
63	250 000— ...	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
64	Yhteensä	295	292	292	293	15 816	21 897	22 138	24 768	145	162	164	158

¹⁾ Sekä verotetut että verottomat liikeyritykset. — ²⁾ Verokausi (vuosineljännes). — ³⁾ Ravintolain yhteydessä toimivat hotellit ja matkustaja-

¹⁾ Såväl beskattade som obeskattade företag. — ²⁾ Skatteperiod (kvartal). — ³⁾ Hotell och resandehem i förening med restaurang medräknade.

¹⁾ Entreprises imposables et non-imposables en tout. — ²⁾ Période de l'imposition (trimestre). — ³⁾ Y compris les hôtels et les hôtelleries fonctionnant en

(Tabell 7. Forts.)

Städer — Villes				Maaseutu — Landsbygd — Communes rurales								Enligt totalförsäljningens storlek Selon la grandeur de la vente totale 1 000 mk	
Kokonaismyynti ¹⁾ — Totalförsäljning ¹⁾ Vente totale ¹⁾ 1 000 mk				Luku ¹⁾ — Antal ¹⁾ Nombre ¹⁾				Kokonaismyynti ¹⁾ — Totalförsäljning ¹⁾ Vente totale ¹⁾ 1 000 mk					
I ¹⁾	II	III	IV	I ¹⁾	II	III	IV	I ¹⁾	II	III	IV		
härbärgeringsrörelser — Hôtels et restaurants													
—	—	—	—	36	25	25	52	—	—	—	—	—	Ingen försäljning — 1
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	Aucune vente
2 071	2 318	1 796	1 532	504	439	389	384	6 059	5 405	4 704	4 545	—	24
7 237	7 461	6 845	5 887	329	344	302	302	11 694	12 387	10 885	11 153	25—	49
22 232	23 043	22 301	16 967	348	406	385	358	24 306	23 673	27 226	26 083	50—	99
57 722	59 836	60 898	59 587	251	290	332	326	38 724	44 292	51 507	49 819	100—	249
78 417	85 415	92 188	91 730	83	110	126	155	28 269	38 537	44 361	53 133	250—	499
93 577	105 030	122 681	133 536	37	50	62	65	25 609	35 718	43 804	46 755	500—	999
199 621	248 809	268 344	280 755	22	29	43	49	31 637	44 591	67 615	80 129	1 000—	2 499
191 142	262 919	289 994	288 392	2	7	8	11	6 434	22 969	27 266	39 393	2 500—	4 999
103 273	175 290	278 418	291 368	—	—	2	—	—	—	—	11 601	5 000—	9 999
138 527	176 406	219 941	321 574	—	—	—	—	—	—	—	—	10 000—	24 999
37 034	76 633	36 660	40 301	—	—	—	—	—	—	—	—	25 000—	49 999
—	—	61 574	—	—	—	—	—	—	—	—	—	50 000—	99 999
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	100 000—	249 999
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	250 000—	—
930 853	1 223 160	1 461 640	1 531 629	1 612	1 700	1 674	1 702	172 732	232 572	288 969	311 010	Summa — Total	16
Utskänkningsrörelser och dansrestauranger ²⁾ — Hôtels et restaurants: Débits de boissons et restaurants de danse ²⁾													
—	—	—	—	—	—	1	—	—	—	—	—	—	Ingen försäljning — 17
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	Aucune vente
15	44	24	37	—	—	2	—	—	—	23	—	—	24
110	115	89	34	—	—	1	—	—	—	46	—	25—	49
250	278	216	250	2	3	1	2	110	233	74	130	50—	99
2 029	3 535	2 305	1 256	4	3	3	2	746	428	439	412	100—	249
13 517	13 011	7 074	4 891	10	8	3	6	3 599	2 986	1 210	2 464	250—	499
53 897	53 546	39 984	36 840	21	18	9	6	15 580	14 843	7 557	4 492	500—	999
154 928	196 750	197 195	204 961	17	23	25	33	24 427	36 281	41 513	56 703	1 000—	2 499
147 188	206 489	239 744	234 892	1	5	7	7	2 972	16 254	22 962	24 108	2 500—	4 999
94 305	160 378	219 277	240 742	—	—	1	—	—	—	6 541	—	5 000—	9 999
138 527	165 286	203 251	232 541	—	—	—	—	—	—	—	—	10 000—	24 999
—	30 667	36 660	40 301	—	—	—	—	—	—	—	—	25 000—	49 999
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	50 000—	99 999
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	100 000—	249 999
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	250 000—	—
604 766	830 099	945 819	1 046 745	55	60	53	56	47 434	71 025	80 365	88 309	Summa — Total	32
rörelser: Övriga restauranger och kaféer ³⁾ — Hôtels et restaurants: Autres restaurants et cafés ³⁾													
—	—	—	—	32	23	23	50	—	—	—	—	—	Ingen försäljning — 33
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	Aucune vente
1 761	1 954	1 540	1 216	399	356	295	300	4 996	4 534	3 738	3 701	—	24
5 585	5 784	5 292	4 462	301	312	277	270	10 765	11 353	10 065	10 024	25—	49
18 250	18 226	17 172	12 972	335	392	376	343	23 520	27 739	26 640	25 054	50—	99
53 516	54 354	55 652	53 755	246	285	327	321	37 871	43 630	50 825	49 007	100—	249
62 365	68 684	81 166	84 305	72	102	122	149	24 257	35 551	42 685	50 669	250—	499
39 108	49 294	79 759	91 857	16	32	53	58	10 029	20 875	36 247	41 415	500—	999
42 918	47 280	68 385	75 794	5	6	18	16	7 210	8 310	26 102	23 426	1 000—	2 499
43 954	56 430	50 250	50 216	1	2	1	4	3 462	6 715	4 304	15 285	2 500—	4 999
8 968	14 912	59 141	50 626	—	—	1	—	—	—	5 060	—	5 000—	9 999
—	11 120	16 690	39 033	—	—	—	—	—	—	—	—	10 000—	24 999
37 034	45 966	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	25 000—	49 999
—	—	61 574	—	—	—	—	—	—	—	—	—	50 000—	99 999
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	100 000—	249 999
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	250 000—	—
313 459	374 004	496 621	464 236	1 407	1 510	1 493	1 511	122 110	158 707	205 666	218 581	Summa — Total	48
härbärgeringsrörelser: Härbärgeringsrörelser — Hôtels et restaurants: Hôtels													
—	—	—	—	4	2	1	2	—	—	—	—	—	Ingen försäljning — 49
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	Aucune vente
295	320	232	279	105	83	92	84	1 063	871	943	844	—	24
1 542	1 562	1 464	1 391	28	32	24	32	929	1 034	774	1 129	25—	49
3 732	4 539	4 913	3 745	11	11	8	13	676	701	512	899	50—	99
2 177	1 947	2 941	4 576	1	2	2	3	107	234	243	400	100—	249
2 535	3 720	3 948	2 534	1	—	1	—	413	—	466	—	250—	499
572	2 190	2 938	4 839	—	—	—	1	—	—	—	848	500—	999
1 775	4 779	2 764	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1 000—	2 499
—	—	—	3 284	—	—	—	—	—	—	—	—	2 500—	4 999
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	5 000—	9 999
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	10 000—	24 999
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	25 000—	49 999
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	50 000—	99 999
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	100 000—	249 999
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	250 000—	—
12 628	19 057	19 200	20 648	150	130	128	135	3 188	2 840	2 938	4 120	Summa — Total	64

Kodit mukaanluettuina.

connexion avec un restaurant.

Taulu 8. Ravitsemis- ja majoitusliikkeiden (verolomake C) luku, myynti ja vero yritysmuodon ja toimialan mukaan vuonna 1945. — Tabell 8. Förplägnings- och härbärgeringsrörelsernas (skatteblankett C) antal, försäljning och skatt efter företagsform och verksamhetsart år 1945.

Tableau 8. Nombre des hôtels et des restaurants (formulaire C), leur vente et leur impôt selon la forme d'entreprise et la sphère d'activité en 1945.

Toimiala Sphère d'activité	Kaikki — Samtliga — Total						Verksamhetsart Sphère d'activité
	Keskimääräinen luku Anzahl i medeltal Nombre moyen	Kokonaismyynni Totalförsäljning Vente totale	Ravitsemisliikkeen Förplägningsrörelsens Du restaurant		Huoneiden vuok- rauksesta kertyneet maksut y. m. Betaling för ut- hyrning av rum m. m. Rendement de la location de chambres, etc.		
			Veronal. myynti Skattbar försälj- ning Vente imposée	Veromäärä Skatte- belopp Montant des impôts 12 %, 4 %, 15 %, 5 %	Veronal. myynti Skattbar försälj- ning Vente imposée	Veromäärä Skatte- belopp Montant des impôts 5 %, 10 %	
1 000 mk		mk	1 000 mk	mk			
Kaupungit — Städer — Villes							
Anniskelu- ja tanssiravintolat ¹⁾	324.50	3 427 429	1 531 221	209 207 386	108 318	10 434 588	Utskänningsrörelser och dansrestauranger ¹⁾ —Débits de boissons et restaurants de danse ¹⁾
Muut ravintolat ja kahvilat ¹⁾	1 215.75	1 648 320	1 464 653	68 429 666	90 144	5 043 315	Övriga restauranger och kaféer ¹⁾ —Autres restaurants et cafés ¹⁾
Majoitusliikkeet	157.25	71 533	14 004	771 011	56 389	4 313 619	Härbärgeringsrörelser — Hôtels
Yhteensä	1 697.50	5 147 282	3 009 878	278 408 063	314 851	19 791 522	Summa — Total
Maaseutu — Landsbygd — Communes rurales							
Anniskelu- ja tanssiravintolat ¹⁾	56.00	287 133	114 864	15 762 894	16 243	992 466	Utskänningsrörelser och dansrestauranger ¹⁾ —Débits de boissons et restaurants de danse ¹⁾
Muut ravintolat ja kahvilat ¹⁾	1 480.25	705 064	629 951	29 108 893	51 259	2 936 739	Övriga restauranger och kaféer ¹⁾ —Autres restaurants et cafés ¹⁾
Majoitusliikkeet	135.75	13 086	2 568	116 338	10 452	738 818	Härbärgeringsrörelser — Hôtels
Yhteensä	1 672.00	1 005 283	747 383	44 988 125	77 954	4 668 023	Summa — Total
Koko maa — Hela riket — Le pays entier							
Anniskelu- ja tanssiravintolat ¹⁾	380.50	3 714 562	1 646 085	224 970 280	184 561	11 427 054	Utskänningsrörelser och dansrestauranger ¹⁾ —Débits de boissons et restaurants de danse ¹⁾
Muut ravintolat ja kahvilat ¹⁾	2 696.00	2 353 384	2 094 604	97 538 559	141 403	7 980 054	Övriga restauranger och kaféer ¹⁾ —Autres restaurants et cafés ¹⁾
Majoitusliikkeet	293.00	84 619	16 572	887 349	66 841	5 052 437	Härbärgeringsrörelser — Hôtels
Yhteensä	3 369.50	6 152 565	3 757 261	323 398 188	392 805	24 459 545	Summa — Total
Yritysmuoto: — Företagsform: — Forme d'entreprise:							
1. Fyysilliset henkilöt — Fysiska personer — Particuliers							
Anniskelu- ja tanssiravintolat ¹⁾	118.25	591 937	238 801	33 335 839	27 281	1 700 794	Utskänningsrörelser och dansrestauranger ¹⁾ —Débits de boissons et restaurants de danse ¹⁾
Muut ravintolat ja kahvilat ¹⁾	1 879.00	841 457	758 134	35 109 719	51 018	2 971 854	Övriga restauranger och kaféer ¹⁾ —Autres restaurants et cafés ¹⁾
Majoitusliikkeet	243.50	45 581	7 481	418 107	37 039	2 763 439	Härbärgeringsrörelser — Hôtels
Yhteensä	2 240.75	1 478 975	1 004 416	68 953 665	115 338	7 496 087	Summa — Total
2. Avoimet yhtiöt — Öppna bolag — Sociétés ouvertes							
Anniskelu- ja tanssiravintolat ¹⁾	4.75	34 373	12 104	1 787 482	1 812	117 331	Utskänningsrörelser och dansrestauranger ¹⁾ —Débits de boissons et restaurants de danse ¹⁾
Muut ravintolat ja kahvilat ¹⁾	70.00	65 223	60 301	2 781 851	3 277	177 957	Övriga restauranger och kaféer ¹⁾ —Autres restaurants et cafés ¹⁾
Majoitusliikkeet	6.25	2 171	227	10 499	1 943	150 581	Härbärgeringsrörelser — Hôtels
Yhteensä	81.00	101 767	72 632	4 579 832	7 032	445 919	Summa — Total
3. Osuuskunnat — Andelslag — Associations coopératives							
Anniskelu- ja tanssiravintolat ¹⁾	56.75	618 945	275 178	36 584 077	27 111	1 466 214	Utskänningsrörelser och dansrestauranger ¹⁾ —Débits de boissons et restaurants de danse ¹⁾
Muut ravintolat ja kahvilat ¹⁾	316.00	758 072	682 429	31 345 666	45 781	2 380 941	Övriga restauranger och kaféer ¹⁾ —Autres restaurants et cafés ¹⁾
Majoitusliikkeet	1.75	1 110	178	26 692	931	81 690	Härbärgeringsrörelser — Hôtels
Yhteensä	374.50	1 378 127	957 785	67 956 435	73 823	3 928 845	Summa — Total
4. Kotimaiset osakeyhtiöt — Inhemskas aktiebolag — Sociétés anonymes indigènes							
Anniskelu- ja tanssiravintolat ¹⁾	149.75	2 176 600	992 460	135 587 711	111 074	6 960 503	Utskänningsrörelser och dansrestauranger ¹⁾ —Débits de boissons et restaurants de danse ¹⁾
Muut ravintolat ja kahvilat ¹⁾	254.00	547 343	485 656	23 014 560	30 500	1 732 517	Övriga restauranger och kaféer ¹⁾ —Autres restaurants et cafés ¹⁾
Majoitusliikkeet	27.00	30 071	6 962	346 841	22 967	1 755 327	Härbärgeringsrörelser — Hôtels
Yhteensä	430.75	2 754 104	1 485 078	158 949 112	164 541	10 448 347	Summa — Total
5. Muut yritysmuodot — Övriga företagsformer — Autres							
Anniskelu- ja tanssiravintolat ¹⁾	51.00	292 617	127 542	17 675 171	17 283	1 122 162	Utskänningsrörelser och dansrestauranger ¹⁾ —Débits de boissons et restaurants de danse ¹⁾
Muut ravintolat ja kahvilat ¹⁾	177.00	141 289	108 084	5 196 763	10 827	716 785	Övriga restauranger och kaféer ¹⁾ —Autres restaurants et cafés ¹⁾
Majoitusliikkeet	14.50	5 686	1 724	85 210	3 961	301 400	Härbärgeringsrörelser — Hôtels
Yhteensä	242.50	439 592	237 350	22 957 144	32 071	2 140 347	Summa — Total

¹⁾ Ravintolain yhteydessä toimivat hotellit ja matkustajakodit mukaanluettuina.

²⁾ Hotel och resandehem i förening med restaurang medräknade.

³⁾ Y compris les hôtels et les hôtelleries fonctionnant avec un restaurant.

Taulu 9. Veronpalautuksia. — Tabell 9. Skatterestitutioner. — Tableau 9. Remboursement de l'impôt.

Lääni — Län Départemens	Verotetut — Beskattade Imposés		Verottamattomat Obeskattade Non-imposés		Yhteensä — Inalles Total	
	Luku Antal Nombre	Veron- palautuksia Skatte- restitutioner de l'impôt mk	Luku Antal Nombre	Veron- palautuksia Skatte- restitutioner de l'impôt mk	Luku Antal Nombre	Veron- palautuksia Skatte- restitutioner de l'impôt mk
Uudenmaan — Nylands	1 125	34 860 367	123	2 707 416	1 248	37 567 783
Helsinki — Helsingfors	1 016	34 057 821	118	2 694 283	1 134	36 752 104
Muut kaup. — Övriga städer — <i>Autres villes</i>	27	200 976	—	—	27	200 976
Maaseutu — Landsbygd — <i>Communes rurales</i>	82	601 570	5	13 133	87	614 703
Turun-Porin — Åbo-Björneborgs	467	3 036 270	5	18 888	472	3 055 158
Turku — Åbo	201	1 766 518	3	15 661	204	1 782 179
Muut kaup. — Övriga städer — <i>Autres villes</i>	111	723 460	1	1 561	112	725 021
Maaseutu — Landsbygd — <i>Communes rurales</i>	155	546 292	1	1 666	156	547 958
Ahvenanmaa — Åland	10	18 626	—	—	10	18 626
Kaupunki — Stad — <i>Ville</i>	10	18 626	—	—	10	18 626
Maaseutu — Landsbygd — <i>Communes rurales</i>	—	—	—	—	—	—
Hämeen — Tavastehus	363	4 646 346	15	80 176	378	4 726 522
Tampere — Tammerfors	157	3 112 582	7	8 785	164	3 121 367
Muut kaup. — Övriga städer — <i>Autres villes</i>	106	1 308 667	8	71 391	114	1 380 058
Maaseutu — Landsbygd — <i>Communes rurales</i>	100	225 097	—	—	100	225 097
Kymen — Kymmene	170	1 107 951	1	1 107	171	1 109 058
Kaupungit — Städer — <i>Villes</i>	111	946 796	1	1 107	112	947 903
Maaseutu — Landsbygd — <i>Communes rurales</i>	59	161 155	—	—	59	161 155
Mikkelin — St. Michels	81	277 501	—	—	81	277 501
Kaupungit — Städer — <i>Villes</i>	62	193 189	—	—	62	193 189
Maaseutu — Landsbygd — <i>Communes rurales</i>	19	84 312	—	—	19	84 312
Kuopion — Kuopio	136	623 985	—	—	136	623 985
Kaupungit — Städer — <i>Villes</i>	85	466 512	—	—	85	466 512
Maaseutu — Landsbygd — <i>Communes rurales</i>	51	157 473	—	—	51	157 473
Vaasan — Vasa	282	3 267 477	1	203	283	3 267 680
Kaupungit — Städer — <i>Villes</i>	224	3 154 774	1	203	225	3 154 977
Maaseutu — Landsbygd — <i>Communes rurales</i>	58	112 703	—	—	58	112 703
Oulun — Uleåborgs	85	591 297	—	—	85	591 297
Kaupungit — Städer — <i>Villes</i>	57	530 274	—	—	57	530 274
Maaseutu — Landsbygd — <i>Communes rurales</i>	28	61 023	—	—	28	61 023
Lapin — Lapplands	49	605 964	—	—	49	605 964
Kaupungit — Städer — <i>Villes</i>	48	603 113	—	—	48	603 113
Maaseutu — Landsbygd — <i>Communes rurales</i>	1	2 851	—	—	1	2 851
Koko maa — Hela riket — <i>Le pays entier</i>	2 768	49 035 784	145	2 807 790	2 913	51 843 574
Kaupungit — Städer — <i>Villes</i>	2 215	47 083 308	139	2 792 991	2 354	49 876 299
Maaseutu — Landsbygd — <i>Communes rurales</i>	553	1 952 476	6	14 799	559	1 967 275